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Next Public Auction

15% Vendor Commission*
*GST will be added to the commission rate for local vendors

PHONE  +64 9 522 0311   
WE WILL TRAVEL ANYWHERE IN THE WORLD TO VIEW SUITABLE MATERIAL

At Our On Site  
Auction Rooms - Located at 
1 Ngaire Ave, Newmarket

QUARTER 1 2023
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for a confidential appraisal. 
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Welcome To Auckland City Stamps Auction 240
Welcome to Postal Auction 240 which contains 2101 lots of World & New Zealand Stamps & Covers and closes Tuesday 13 December 2022.

In World Stamps the highlights include Lot 121 Belgium 1968/72 Railway Parcels Set Unhinged (Est $300), Lot 331 Fiji 1903 KEVII Mint Set (Est 
$450), Lot 593 India 1948 Gandhi First Day Covers (Est $1000), Lot 986 USA 1893 $5 Columbus Used (Est $1000), Lot 989 USA 1930 $2.60 
Zeppelin Used (Est $500) and Lot 995 USA 1922 Shanghai US Postal Agency Cover to Sweden (Est $500).

In New Zealand Stamps the highlights include Lot 1074 FFQ Imperf 2d Pale Blue SG 9 Mint (Est $1500), Lot 1147 1898/1907 Official Blocks 
of 4 to 5/- Used (Est $3000), Lot 1149 1900 1 1/2d Khaki Mint with RPSNZ Certificate Mint (Est $4000), Lot 1203 1935 Pictorials Collins Imperf 
Black Essays Set (Est $2000), Lot 1393 1979 14c/10c Queen Block of 20 with 10x Missing Surcharges (Est $3500), Lot 1552 Antarctica 1904/13 
Postcard used with various trips down to the ice (Est $2500), Lot 1561 1/2d Victoria Land First Day Cover (Est $3000), Lot 1978 1996 Teddy 
Bear Cover (Est $5000), Lot 1739 1996 Teddy Bear Self Adhesive Cover (Est $9500), Lot 1940 1996 Teddy Bear Capex Min Sheet (Est $6000), 
Lot 1752 Life Insurance 2d Chestnut No VR Mint (Est $2500) and Lot 1850 Railway Charges 1925 10/- Plum Used (Est $2000).

In New Zealand Postal History the highlights include Lot 1959 1930 Byrd Antarctic Expedition Cover + Flag (Est $250), Lot 2003 1875 £1 Miner’s 
Right Certificate (Est $500) and Lot 2015 1936/39 Michael Savage, Prime Minister Correspondence (Est $500).

Lastly there are New Zealand Postcards lots incl Lot 2064 Maori Postcard Collection (Est $800), Kiloware & Collections incl Lot 2097 New 
Zealand Collection (Est $2500).

Scans of most lots are available – please contact us early with your requests. 

Our next Public Auction will be held in Auckland in the first quarter of 2023.  Please contact David Holmes for a confidential appraisal of any 
material you’d like to consign to this auction. 

Good luck with your bidding in Auction 240 – you can download a bid form at www.aucklandcitystamps.co.nz or you can phone, post and of 
course  e-mail your bids in to us.  We will always confirm receipt of your bids by email - so if you don’t hear back from us please email again or 
contact the office.  Auction 240 closes on  Tuesday December 13, 2022.

This is our final Auction for 2022 and we would like to thank our clients for their business over the past 12 months and wish everyone a safe and 
happy holiday season and all the very best for 2023.

David Holmes		  Nigel Shanks
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CONSIGNMENTS WANTED
FOR OUR UPCOMING 

PUBLIC AUCTION

New Zealand Clients Call (Toll Free)  0800 78 87 78 
Overseas Clients Call  +649 522 0311

Email:  david@aucklandcitystamps.co.nz

Ground Floor, 1 Ngaire Avenue, Newmarket, Auckland
PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand

www.aucklandcitystamps.co.nz

Contact David Holmes 
To Discuss The Sale Of Your Material

15% Vendor Commission*
No surprise insurance or unsold fees. 

Just 15%* and that’s it. 
*GST added to the commission charge for New Zealand vendors

Let Auckland City Stamps 
Sell Your Material

•   �We can travel almost anywhere in New 
Zealand to appraise suitable material

•   �Alternatively items can be delivered 
in person, mailed or couriered to our 
Auckland office

•   �We are looking for Rare or Unique 
items to be Showcased in the auction

The Auction Covers 
The Following Areas
Specialised Collections

Early NZ
Full Face Queens
Exhibitions
Arms

Prestamp

Early Great Britain
British Commonwealth

Postal History

Revenues
Life Insurance
Postal Fiscals
Specialised NZ

Rare Covers

Asia
Australian States

Deceased Estates

Errors
Railway Material
Postage Dues
Early Health

Disaster Mail

Australia
Pacific Islands
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WORLD STAMPS & COVERS
ABU DHABI

1 ** 1965 Falconry Set SG 12/14 Unhinged with faint perf 
tone Cat £65 (3)

50

2 * 1967 1d Palace Definitive SG 37 Good Mint Cat £75 (1) 50

3 ** 1967 40f,50f,60f,100f Sheikh Zaid Definitives SG 38/41 
Unhinged Cat £77 (4)

100

4 * 1967 500f Palace Definitive SG 36 Good Mint (1) 30

5 ** 1968 2nd Anniv Sheikh’s Accession Set - Progress in 
Abu Dhabi SG 49/51 Unhinged Cat £50 (3)

75

6 ** 1968 Anniv Sheikh Zaid’s Accession Set SG 45/48 
Unhinged Cat £51.50 (4)

75

7 ** 1968 Human Rights Set SG 42/44 Unhinged (3) 30

8 ** 1969 Petroleum Industry Set SG 52/55 Unhinged Cat 
£48 (4)

75

9 ** 1970 Completion of Abu Dhabi Airport Set SG 71/73 
Unhinged (3)

70

10 ** 1970 Expo 70 World Fair Oska Japan Set SG 68/70 
Unhinged (3)

50

11 ** 1971 Defence Force Set SG 76/79 Unhinged Cat £76 
(4)

100

12 ** 1971 Gamal Nasser - President of Egypt Pair SG 74/75 
Unhinged (2)

45

13 ** 1972 Dome of the Rock, Jerusalem Set SG 81/83 Un-
hinged Cat £260 (3) PHOTO-PLATE 1

390

AFGANISTAN
14 ** 1996 Horses Set Unhinged (5) 10

AITUTAKI
15 ** 1974 $2 Shell Definitive SG 109 Unhinged (1) 10

16 ** 1985 Christmas/Halley’s Comet Set SG 532/35 Un-
hinged (4)

15

17 ** 1989 Bicentenary Discovery Aitutaki by Captain Bligh 
Set SG 596/600 Unhinged (5)

25

18 ** 1989 Bicentenary Discovery of Aitutaki by Captain Bligh 
Min Sheet SG MS601 Unhinged (1)

17

19 ** 2002 WWF Blue Lorikeet SG 717/20 Set in Sheetlets of 
4 Unhinged (16)

20

20 ** 2008 WWF Blue Moon Butterfly SG 723/26 Set of 4 in 
Sheetlets of 4 Unhinged. Cat £48 (16)

35

21 ** 2012 Whales & Dolphins Min Sheet SG MS802 Un-
hinged (1)

30

22 ** 2013 Humpback Whale Min Sheet Unhinged (12) 28

23 ** 2014 WWF Spotted Reef Crab Min Sheet Unhinged (1) 10

24 ** 2015 Easter Min Sheet SG MS830 Unhinged (1) 10

25 ** 2015 Year of the Monkey Set SG 832/38 Unhinged (7) 10

26 ** 2016 Year of the Rooster Set SG 847/48 Unhinged (2) 10

27 ** 2017 Year of the Dog Pair SG 862/63 Unhinged (2) 10

28 ** OFFICIAL 1978 $5 Shell SG 016 Unhinged (1) 20

ALAND
29 ** 1948 Construction of the Durres-Tirana Railway Set SG 

498/505 Unhinged - the 12l with a perf tone. Cat £108 
(8) PHOTO-PLATE 1

100

30 ** 1989 Orchids Set SG 36/38 Unhinged (3) 50

31 ** 1998 Youth Activities SG 132/35 Booklet with 2x Sets 
Unhinged (1)

20

32 ** 2005 Vintage Cars Booklet SG 262/65 with 2x Sets 
Unhinged (1)

30

ALDERNEY
33 ** 1991 Automation Casquets Lighthouse Set SG A47/51 

Unhinged (5)
20

34 ** 1996 Cats Set SG A89/94 Unhinged (6) 13

35 ** 2003 Centenary Powered Flight Set SG A204/209 
Unhinged (6)

13

ANDORRA
36 C (FR) 1961 3f Vallee D’Incles SG F182 tied on Maxicard 

Used (1)
10

37 ** (FR) 1964 Andorran History 2nd Issue 1f SG F191 
Unhinged (1)

35

ANGOLA
38 ** 1993 Molluscs Set & Min Sheet SG 1015/MS1019 

Unhinged (4+M/S)
17

ANGUILLA
39 ** 1983 Turtle Min Sheet SG 564 Unhinged (1) 40

ANTIGUA
40 ** 1983 Bicentenary Manned Flight Set SG 811/14 Un-

hinged (4)
14

41 ** 1983 Whale Min Sheet SG MS792 Unhinged (1) 12

42 ** 1986 Sea Shells Set & Min Sheet SG 1023/MS1027 
Unhinged (4+M/S)

30

43 ** 1990 Expo Orchids Part Set 15c,50c,60c,$5 & $6 Min 
Sheet SG 1369,1371,1372,1376 & MS1377a Unhinged 
(4+M/S)

20

44 ** 1994 50th Anniv D-Day Set SG 2010/12 Unhinged (4) 14

45 ** 1997 Cats Set SG 1204/13 & Min Sheet SG 1224(a) 
Unhinged (10+M/S)

30

46 ** 1998 Christmas Dogs Set & Min Sheets SG 2771/
MS2778 Unhinged (7+2 M/S)

30

47 ** 2003 $6 100th Anniv General Motors Cadillac SG 
MS3768 Unhinged (1)

10

ARGENTINA
48 ** 1968 Antarctic Territories Set SG 1217/19 Unhinged (3) 10

49 ** 1979 Prenfil International Exhibition Set SG MS1663 
Unhinged (4)

50

50 ** 1981 20th Anniv Antarctic Treaty Pair SG 1700/01 
Unhinged (2)

14

51 ** 1987 National Parks 1st Set SG 2086/90 Unhinged (5) 20

52 ** 1988 Horse Paintings Set SG 2128/32 Unhinged (5) 20

53 ** 1999 Dogs Sheetlet of 6 SG 2666/71 Unhinged (1) 16

54 ** 1999 Rugby Min Sheet SG MS2647 Unhinged (1) 10

55 ** 2001 1st National Expo Aerophilately Min Sheet SG 
MS2207 Unhinged (1)

20

56 ** 2005 National Motor Industry Set SG 3088/92 Unhinged 
(5)

16

57 ** 2008 Shells Set SG 3314/17 Unhinged (4) 10
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ARUBA
58 ** 1999 Dogs Set SG 240/43 Unhinged (4) 20

ASCENSION
59 * 1924 KGV Ship Badge Set SG 10/20 Good Mint Cat 

£350 (12) PHOTO-PLATE 1
350

60 ** 1934 KGV Pictorials Set SG 21/30 Unhinged at £120 
(10)

150

61 ** 1935 Silver Jubilee Set SG 31/34 Unhinged Cat £55 (4) 75

62 ** 1949 UPU Set SG 52/55 Unhinged (4) 15

63 ** 1956 QE Definitives Set SG 57/69 Unhinged Cat £150 
(13)

200

64 ** 1963 Bird Definitives Set SG 70/83 Unhinged Cat £60 
(14)

90

65 U 1969 Fish 2nd Set SG 117/20 Fine Used (4) 12

66 U 1970 Fish 3rd Set SG 126/29 Fine Used (4) 18

67 ** 1970 Royal Naval Crests Set 2nd Set SG 130/33 Un-
hinged (4)

10

68 U 1971 Evolution of Space Travel Set SG 135/48 Fine 
Used (14)

30

69 U 1972 Shackelton Set & Min Sheet SG 159/MS163 Fine 
Used (4+M/S)

16

70 U 1973 Royal Marines Set SG 174/77 Fine Used (4) 13

71 U 1973 Royal Naval Crests Set & Min Sheet SG 166/
MS170 Fine Used (4+M/S)

30

72 U 1973 Turtles Set SG 171/73 Fine Used (3) 12

73 U 1975 Wideawake Airfield Min Sheet SG MS191 Fine 
Used (1)

30

74 ** 1975 Wideawake Airfield Min Sheet SG MS191 Un-
hinged (1)

20

75 U 1976 Bird Definitives Set SG 199/214 Fine Used (16) 40

76 U 1978 Volcanoes Strip of 5 & Min Sheet SG 236/MS241 
Fine Used (5+M/S)

14

77 ** 1991 Fish Definitives Set SG 554/68 Unhinged (15) 55

78 ** 1993 75th Anniv RAAF Set SG 595/98 Unhinged (4) 18

79 ** 1994 Civilian Ships Used in Liberation of Falkland 
Islands Set SG 629/32 Unhinged (4)

25

80 ** 1994 Green Turtle Min Sheet SG MS628 Unhinged (1) 20

81 ** 1994 Turtles Set SG 624/27 Unhinged (4) 20

82 ** 1998 Biological Control using Insects Set SG 737/40 
Unhinged (4)

20

83 ** 2000 Turtle Project Min Sheet SG MS799 Unhinged (1) 10

84 ** 2001 Hong Kong Exhibition Turle Min Sheet SG MS814 
Unhinged (1)

10

85 ** 2006 Merchant Ships Set SG 910/13 Unhinged (4) 25

AUSTRALIA
86 U 1913 6d Kookaburra SG 19 Fine Used (1) 60

87 ** 2004 Motorcycle Racing SG 2455/59 in a Booklet 
Unhinged (1)

10

88 ** 2004 Ocean Liners Set SG 2391/94 Unhinged (4) 15

89 U 2006 $10 Wildflowers Min Sheet SG MS2594 Fine Used 
(1)

20

90 ** 2006 Postie Kate SG 2649/53 in a Booklet of 20 stamps 
(1)

30

91 U 2007 Bangkok Sydney Bridge Min Sheet Fine Used (1) 10

92 U 2009 WWF Dolphins Min Sheet SG MS3201 Fine Used 
(1)

20

93 ** 2010 Australian Beaches International Stamps SG 
3426/28 Unhinged (3)

40

94 U 2010 Canberra Stampshow Min Sheet Fine Used (1) 10

95 ** 2012 Nudibranchs Set SG 3781/86 Unhinged (6) 25

96 ** 2013 Black Cavier (Horse) Limited Edition Pack (1) 18

97 ** 2014 Concession Stamp Limited Edition Min Sheet ex 
2014 Annual Year Book Unhinged (1)

10

AUSTRALIA CINDERELLAS
98 * Australia Strait Settlement Torres 24c Violet & 36c 

Carmine Perforated Cinderellas Mint No Gum. The 36c 
value in 2 parts but reinforced. Interesting (2) PHOTO-
PLATE 1

50

AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY
99 ** 2004 50th Anniv Mawson Station Set SG 164/67 Un-

hinged (4)
25

100 ** 2005 Aviation Set SG 168/71 Unhinged (4) 20

AUSTRIA
101 ** 1998 Wipa Stamp Exhibition SG 2521 Unhinged (1) 25

102 ** 2000 Wipa Transport 4th Min Sheet SG MS2551 Un-
hinged Cat £60 (1)

90

AZERBAIJAN
103 ** 2012 Poultry Min Sheet SG MS879 Unhinged (1) 18

BAHAMAS
104 ** 1988 Black-billed Whistling Duck Set SG 824/27 Un-

hinged (4)
30

105 ** 1991 International Decade for Natural Disaster Reduc-
tion Set SG 915/18 Unhinged (4)

15

106 ** 1993 75th Anniv RAAF Set SG 957/60 Unhinged (4) 20

BAHRAIN
107 U 1955 Castles Set SG 94/96 Fine Used (3) 15

108 ** 1960 Sheikh Definitives Set SG 117/27 Unhinged - the 
5np + 15np with minor gum toning. Cat £28 (11)

40

109 ** 1966 Definitives Set SG 139/50 Unhinged - the 75f,100f 
& 500f with minor gum toning. Cat £65 (12)

65

110 ** 1970 1st Gulf Aviation Vickers Super VC-10 Flight Set 
SG 175/77 Unhinged (3)

50

BARBADOS
111 ** 1997 Shells Set & Min Sheet SG 1107/MS1111 Un-

hinged (4+M/S)
14

112 ** 2006 Tree Definitives Set SG 1266/80 Unhinged (16) 60

113 ** 2006 Youth Set SG 1294/97 Unhinged (4) 14

114 ** 2008 Turtles Set SG 1319/22 Unhinged (4) 13

BARBUDA
115 ** 1988 Columbus 500th Anniv Set SG 1043/50 Unhinged 

(8)
60

BELGIUM
116 ** 1986 Solidarity Cars Set SG 2893/96 Unhinged (4) 20
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117 ** 1995 Motorcycles Set SG 3281/84 Unhinged (4) 15

118 ** 2001 75th Anniv National Railways Strip of 3 SG 
3626/28 Unhinged (3)

10

119 U 2003 Railway Min Sheet Presentation Pack Used  with 
2x Local Min Sheets (2)

25

120 ** 2004 Coral Strip of 5 SG 1255/59 Unhinged (5) 20

121 ** Railway Parcels 1968/73 Set SG P2047/67 Unhinged 
Cat £300 (22) PHOTO-PLATE 1

300

BELIZE
122 ** 1980 Shells Definitives Set SG 332/48 Unhinged Cat 

£56 (17)
75

123 ** 1981 50c Orchid SG 659 Unhinged (1) 20

124 ** 1981 Independence Shells Set (less 4c & 50c values) 
SG 629/31,633/39,641/44 Unhinged Cat £60 (16)

80

125 ** 2001 Orchids Set SG 1283/86 Unhinged (4) 10

126 ** 2002 Orchids/Christmas Set SG 1292/97 Unhinged (6) 16

BENIN
127 ** 1987 Centenary Motor Car SG 1058/59 Unhinged (2) 10

128 ** 1997 Motor Cars Set SG 1645/50 Unhinged (6) 15

BERMUDA
129 ** 1987 50th Anniv Inauguration Bermuda-USA Air Service 

SG 549/52 Unhinged (4)
25

130 ** 2002 Shells 20c,40c,80c,90c,$3,$4 Unhinged (6) 30

131 ** 2002 Shells 25c,30c,75c,$1,$2,$5 Unhinged (6) 30

BHUTAN
132 ** 1990 Expo Orchids Set SG 851/62 Unhinged (12) 40

133 ** 1999 Dogs Set SG 1214/23 & Min Sheet SG MS1224(b) 
Unhinged (11+M/S)

30

BOLIVIA
134 ** 1974 Orchids Set SG 936/42 Unhinged (7) 30

BOTSWANA
135 ** 1982 Mushrooms/Christmas Set SG 533/36 Unhinged 

(4)
30

136 ** 2006 WWF Black-footed Cat Min Sheet SG MS1044 
Unhinged (1)

16

BRAZIL
137 ** 1946 4th National Exhibition of Orchids SG 735 Missing 

Red in Vertical pair Unhinged (2) PHOTO-PLATE 1
250

138 ** 1972 Emerson Fittipaldi Victory in Formula 1 Min Sheet 
SG MS1411 Unhinged (1)

40

139 ** 1973 Flora & Fauna Set SG 1478/81 Unhinged (4) 55

140 ** 1988 Nelson Piquet’s Third Formula 1 Motor racing 
World Championships Title Min Sheet SG MS2306 
Unhinged (1)

20

141 ** 2007 Sea Shells Min Sheet SG MS3497 Unhinged (1) 20

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
142 ** 1963 Original Definitives Set SG 1/15 Unhinged Cat 

£170 (15)
250

143 U 1963/69 £1 Endurance SG 15a Fine Used Cat £140 (1) 
PHOTO-PLATE 1

200

144 ** 1969 Scientific Week Set SG 20/23 Unhinged (4) 10

145 ** 1971 10th Anniv Antarctic Treaty Set SG 38/41 Un-
hinged (4)

75

146 U 1971 50p/10/- RRS Shackleton Overprint SG 37 Fine 
Used (1)

30

147 ** 1984 Marine Life Set SG 123/38 Unhinged (16) 25

148 ** 1985 Early Naturalists Set SG 143/46 Unhinged (4) 10

149 ** 1991 Bicentenary Michael Faraday Set SG 204/07 
Unhinged (4)

15

150 ** 1991 Maiden Voyage James Clark Ross (Research 
Ship) SG 200/03 Unhinged (4)

15

151 ** 1993 Antarctic Ships 50p,£1,£3,£5 SG 226/29 Unhinged 
(4)

60

152 ** 1994 Hong Kong Exhibition Set SG 230/35 Unhinged (5) 25

153 ** 2006 Antarctic Food Chain Sheetlet SG 250/55 Un-
hinged (1)

25

BRITISH HONDURAS
154 * 1953 $5 Orchid SG 190 Good Mint Cat £48 (1) 50

BRITISH INDIAN OCEAN TERRITORY
155 ** 1974 Sea Shells Set SG 58/61 Unhinged (4) 16

156 ** 1992 Visiting Aircraft Set SG 124/27 Unhinged (4) 17

BRITISH SOLOMON ISLANDS
157 ** 1987 Christmas Orchids Set SG 602/05 Unhinged (4) 15

158 ** 1994 Chinese Year of the Dog Set & Min Sheet SG 787/
MS791 Unhinged (4+M/S)

20

BRITISH VIRGIN ISLANDS
159 ** 1979 Marine Life Definitives Set SG 417/33 Unhinged 

(14)
30

160 ** 1988 Wildlife 2nd Set SG 697/700 Unhinged (4) 25

161 ** 1988 WWF Wildlife 1st Set SG 692/95 Unhinged (4) 15

162 ** 1998 Gathering Salt Min Sheet SG MS1007 Unhinged 
(1)

15

163 ** 2005 Christmas/Flowers Set SG 1191/94 Unhinged (4) 18

164 ** OFFICIALS 1985 Shells Set SG 01/015 Unhinged (15) 45

CAMBODIA
165 ** 1998 Railway Min Sheet SG MS1838 Unhinged (1) 16

166 ** 1998 Tortoise & Turtles Set & Min Sheet SG 1808/
MS1814 Unhinged (6+M/S)

30

CAMEROUN
167 ** 1994 World Football Cup Min Sheet SG MS1180 Un-

hinged (1)
25

CANADA
168 * 1868/90 QV 12 1/2c Bright Blue SG 51 Mint with a cou-

ple of short perfs. Cat £1000 (1) PHOTO-PLATE 1
375

169 * 1868/90 QV 12 1/2c Bright Blue SG 60 Mint No Gum. 
Has a dealer’s mark on the back. Cat £950 (1) PHOTO-
PLATE 1

250

170 * 1868/90 QV 15c Pale Reddish Purple SG 61a Good 
Mint Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 1

300

171 * 1868/90 QV 15c Pale Reddish Purple SG 61a Mint with 
a minor tone and part gum Cat £650 (1)

250

172 * 1868/90 QV 15c Pale Reddish-Purple SG 61a Heavy 
Hinge with odd short perf. Cat £650 (1)

150
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173 * 1868/90 QV 2c Bluish Green SG 57d Good Mint Cat 
£650 (1) PHOTO-PLATE 1

375

174 * 1868/90 QV 2c Grass-Green SG 48 Mint with a couple 
of short perfs at top. Cat £650 (1) PHOTO-PLATE 1

275

175 * 1868/90 QV 3c Red Brown SG 58 Mint No Gum with 
one short perf. Cat £1100 (1) PHOTO-PLATE 1

300

176 * 1897 20c Vermilion SG 133 Heavy Hingeing. Cat £140 
(1)

100

177 ** 1976 Olympic Games $1  & $2 11th Issue Pair Unhinged 
(2)

10

178 ** 1991 Emergency Services in a Se-tenant Block of 4 SG 
1441/44 Unhinged (4)

15

179 ** 1995 Montreal Bridges in a Se-tenant Block of 4 SG 
1050/53 Unhinged (4)

20

180 ** 1996 Capex Transport Min Sheet SG MS1684 Unhinged 
(1)

20

181 ** 2002 Mountains Set SG 2160/67 Unhinged (8) 15

CAYMAN ISLANDS
182 ** 1989 Captain Blyth’s 2nd Breadfruit Voyage Strip of 5 

SG 681/85 Unhinged (5)
40

183 ** 1995 Turtle Min Sheet SG MS799 Unhinged (1) 20

184 ** 2004 Blue Iguana Min Sheet SG MS1057 Unhinged (1) 10

185 ** 2010 Shells 25c & 75c Self Adhesives SG 1241/42 
Unhinged (2)

10

186 ** 2010 Shells Min Sheet SG MS1240 Unhinged (1) 25

187 ** 2010 Shells Set SG 1234/39 Unhinged (6) 30

CENTRAL AFRICAN REPUBLIC
188 ** 1967 Mushrooms Set SG 133/37 Imperf Unhinged Cat 

£90 (5)
100

189 ** 1983 1500f Shotput Olympic Games Gold High Value 
Unhinged (1)

20

190 ** 1983 Bicentenary Manned Flight Set SG 963/68 Un-
hinged (6)

30

191 ** 1983 Horse Equestrian Pre Olympic Set SG 953/56 
Unhinged (4)

20

192 ** 1990 1500f Albertville Winter Olympic Gold High Value 
Unhinged (1)

20

193 ** 1997 1500f Dog Min Sheet Unhinged (1) 10

194 ** 1997 Dogs Sheetlet of 8 Unhinged (1) 10

CEYLON
195 * 1861/64 QV 1/9 Light Green SG 36 Minor gum stain and 

a short perf on the left hand side. Cat £750 (1) PHOTO-
PLATE 1

250

196 * 1861/64 QV 10d Dull Vermilion SG 34 Mint with slight 
perf toning and minor gum discolouration. Cat £300 (1)

150

197 U 1861/64 QV 1d Light Blue P14/15 1/2 SG 19 Fine Used 
Centred to top. Cat £300 (1)

150

198 * 1861/64 QV 2d Green P14/15 1/2 SG 20 Good Mint Cat 
£275 (1)

150

199 * 1861/64 QV 9d Deep Brown SG 33 Mint with a paper 
hinge Cat £160  (1)

100

200 * 1861/64 QV Dull Blue 2/- SG 37 Mint No Gum Cat £750 
(1) PHOTO-PLATE 1

300

201 * 1863/66 QV 4d Rose SG 52b Good Mint Cat £550 (1) 
PHOTO-PLATE 1

350

202 * 1867/70 QV 4d Rose SG 65 Mint with light gum ageing 
and slight oxidisation. Cat £300 (1) PHOTO-PLATE 1

150

203 * 1867/70 QV 4d Rose SG 65bw with an Inverted Water-
mark Mint. Unpriced in SG (1)

650

CHAD
204 ** 1961 Birds Set SG 82/86 Unhinged (5) 75

205 ** 1968 Paintings by Henri Rousseau Pair SG 207/08 
Unhinged (2)

20

206 ** 1978 Aviation History 500f Wright Brothers Min Sheet 
SG MS534 Unhinged (1)

15

207 P 1980 500f Bird (Little Green Bee-eater) in a Deluxe 
Proof Sheet (1)

50

208 ** 1982 1500f Baden Powell Scout Gold High Value & Min 
Sheet Unhinged (1+M/S)

75

209 ** 1983 1500f Hurdler Olympic Pre Olympic Gold High 
Value Unhinged (1)

20

210 ** 1997 Dogs Set of 4 & Min Sheet Unhinged (4+M/S) 20

CHILE
211 ** 1994 Fire Engines 2nd Set in a Se-tenant Block of 4 SG 

1577/80 Unhinged (4)
10

212 ** 1999 Centenary of Temuco Fire Department Set SG 
1863/66 Unhinged (4)

15

CHINA
213 ** 1979 Journey to the West (T43) SG 2929/36 Unhinged 

(8)
60

214 ** 1979 Silk Paintings Pair (T33) SG 2851/52 plus 1979 
Camellias of Yunnan (T37) SG 2921/21 Unhinged (12)

22

215 ** 1980 Facial Make-up in Beijing Opera (T45) SG 2956/63 
Unhinged (8)

40

216 ** 1980 Lotus Paintings Set (T54) SG 2998/3001 Unhinged 
(4)

45

217 ** 1981 Edible Mushrooms Set (T66) SG 3092/97 Un-
hinged (6)

10

218 ** 1981 Miniature Landscapes Set (T61) SG 3050/55 
Unhinged (6)

12

219 ** 1981 Palace Lanterns Set (T60) SG 3039/44 Unhinged 
(6)

30

CHINA (TAIWAN)
220 ** 1990 Ancient Coins ‘Shell’ Money Set SG 1937/41 

Unhinged (4)
14

221 ** 2009 Shells Set SG 3355/58 Unhinged (4) 14

CHRISTMAS ISLAND
222 ** 1970 15c & 30c Fish Definitives SG 28a & 29a Un-

hinged (2)
10

223 ** 2002 Year of the Horse Min Sheet SG MS506 Unhinged 
(1)

10

224 ** 2004 Year of the Monkey Min Sheet SG MS542 Un-
hinged (1)

11

225 ** 2005 Year of the Rooster Min Sheet SG MS577 Un-
hinged (1)

10

226 ** 2006 Year of the Dog Min Sheet SG MS595 Unhinged 
(1)

11
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COCOS (KEELING)  ISLAND
227 ** 1985 Birds Set SG 132/34 Unhinged (3) 10

228 ** 1990 Surcharges Set  Unhinged plus Official SG 01 Fine 
Used (7) PHOTO-PLATE 1

250

229 ** 1994 Marine Sheetlet of 20 SG 296/315 Unhinged (1) 20

230 ** 2005 Reef Sharks Set SG 406/09 Unhinged (4) 20

COLOMBIA
231 ** 1998 Turtle Strip of 3 SG 2182/84 Unhinged (3) 30

COMORO ISLAND
232 ** 1968 Fish Set SG 69/72 Unhinged (4) 50

233 ** 1971 Sea Shells Set SG 110/14 - the 10f has a slight 
fault. All Unhinged (6)

50

234 ** 1982 Norman Rockwell Paintings Set SG 495/500 
Unhinged (6)

20

235 ** 1983 Horses Set SG 523/30 Unhinged (8) 40

236 ** 1985 Shells Set SG 566/70 Unhinged (5) 25

237 ** 1999 Aston Martin Min Sheet Unhinged (1) 20

CONGO
238 ** 1963 4f Congo Peafowl (Bird) Min Sheet Unhinged (1) 30

239 ** 1963 Paintings by Delacroix Set SG 362/64 Unhinged 
(3)

25

240 ** 1967 Birds Set SG 113/19 Unhinged (7) 80

241 ** 1971 Tropical Plants Set SG 766/69 Unhinged (4) 18

242 ** 1983 Bicentenary Manned Flight Set SG 913/16 Un-
hinged (4)

20

243 ** 1984 Transport Ship Set SG 958/61 Unhinged (4) 20

244 ** 1985 Fungi Set SG 1007/11 Unhinged (5) 30

245 ** 1997 Owls Set SG 1393/96 Unhinged (4) 18

246 ** 2001 Railway Set of 4 Sheetlets of 6 Unhinged (4) 50

COOK ISLANDS
247 U 1974 Cook 2nd Voyage Pair SG 492/93 Fine Used (2) 30

248 ** 1974 Sea Shells Set to 60c SG 466/81 in Imperf Pairs 
Unhinged (32)

50

249 ** 1978 Bicentenary Cook’s Discovery of Hawaii Set SG 
584/86 Unhinged (3)

10

250 ** 1984 Ausipex Captain Cook Min Sheet SG MS1002 
Unhinged (1)

15

251 ** 1986 Christmas Min Sheet SG MS1084 Unhinged (1) 10

252 ** 1986 Stampex Captain Cook Min Sheet SG MS1078 
Unhinged (1)

13

253 ** 2002 $3 Turtle Definitive Block of 4 SG 1526/29 Un-
hinged (4)

25

254 ** 2002 Olympic Games Min Sheet SG MS1310 Unhinged 
(1)

10

255 ** 2007 $1.10 Fish SG 1514/17 Set in Sheetlets of 6 
Blocks Imperf Unhinged (24)

60

256 ** 2007 $3 Turtle SG 1526/29 Set in Sheetlets of 4 Imperf 
Unhinged (16)

90

257 ** 2007 $5 Save the Turtles Set SG 1530/33 in Sheetlets 
of 4 Imperf Unhinged (16)

100

258 ** 2007 80c Bird Wildlife Set SG 1502/05 Set in Sheetlet 
Blocks of 6 Imperf Unhinged (24)

40

259 ** 2007 90c Butterflies SG 1506/09 Set of Sheetlet of 6 
Blocks Imperf Unhinged (24)

50

260 ** 2010 Flowers Set SG 1548/65 Unhinged Cat £87 (18) 50

261 ** 2011 Flower & Butterfly High Values SG 1633/34 Un-
hinged (2)

40

262 ** 2011 Year of the Wetlands Set in Sheetlets of 4 SG 
1627/30 Unhinged (16)

20

263 ** 2013 Entomology Sheetlet SG 1735 Unhinged (16) 30

264 ** 2014 Small Islands Delveloping States - SIDS Complete 
Sheet SG 1761/76 Unhinged (54)

35

265 ** 2014 WWF Spotless Crake Birds Min Sheet SG 1812 
Unhinged (1)

10

266 ** 2015 Year of the Monkey Pair SG 1872/73, 2016 Year of 
the Rooster Pair SG 1902/03, 2017 Year of the Dog Pair 
SG 1932/33 Unhinged (6)

15

267 ** OFFICIAL 2010 Flowers OHMS Set in Gold Foil SG 
070/87 Unhinged Cat £87 (18)

60

268 ** (Rarotoinga) 2016 WWF Reef Manta Ray Min Sheet 
Pair SG MS27 (8)

10

269 ** (Rarotonga) 2011 island Views Min Sheet SG MS16 
Unhinged (1)

30

COSTA RICA
270 ** 1998 50th Anniv International Nature Protection Turtle 

Strip SG 1651/53 Unhinged (3)
10

CUBA
271 ** 1956 Birds Set SG 772/86 - the 2p Red SG 785 dam-

aged All Unhinged Cat £135 (15)
150

272 ** 1967 World Underwater Fishing Championships Set SG 
1527/33 Unhinged (7)

20

273 ** 1973 Shells Set SG 2075/81 Unhinged (7) 15

274 ** 1982 World Cup Football Min Sheet SG MS2782 Un-
hinged (1)

10

275 ** 1983 Turtles Set SG 2923/28 Unhinged (6) 10

276 ** 1984 Whales & Dolphins Set SG 2984/90 Unhinged (7) 10

277 ** 1987 Capex 19th Century Mail Carriers Set & Min Sheet 
SG 3257/MS3263 Unhinged (6+M/S)

14

278 ** 1991 Birds Set SG 3638/44 Unhinged (7) 100

279 ** 1997 Tourism/Birds Set SG 4199/4202 Unhinged (4) 10

CYPRUS
280 ** (Turkish Cypriot Posts) 1991 Europa - Europe in Space 

Min Sheet SG MS306 Unhinged (1)
18

281 ** (Turkish Cypriot Posts) 2001 Classic Cars Set SG 
538/41 Unhinged (4)

17

CYRENAICA
282 ** 1950 British Occupation Set to 12m SG 136/43 Un-

hinged Cat £48 (8)
25

CZECHOSLOVAKIA
283 ** 1965 Canine Events (Dogs) SG 1493/98 Unhinged (6) 25

284 ** 1978 PRAGA International Stamp Exhibition Min Sheet 
11th Issue SG MS2424 Unhinged (1)

30
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DAHOMEY
285 ** 1969 Birth Bicentenary Napolean Bonaparte Set SG 

363/66 Unhinged (4)
30

DENMARK
286 ** 1993 Training Ships Set SG 1004/07 Unhinged (4) 25

287 * Christmas Seals 1904/1949 Range on 4 Stockcards (46) 50

DJIBOUTI
288 ** 1979 Shells Set SG 774/76 Unhinged (3) 20

289 ** 1983 250f Alfred Nobel SG 882 Imperf Unhinged (1) 15

290 ** 1985 Shells Set SG 959/63 Unhinged (5) 20

DOMINICA
291 ** 1984 Birds WWF Set SG 870/73 Unhinged (4) 35

292 ** 1987 Seashells Set & Min Sheet SG 1066/MS1070 
Unhinged (4+M/S)

12

293 ** 1998 History of Sail Sheetlet of 12 SG 2452/61 Un-
hinged (1)

18

294 ** 2004 Sea Shells Min Sheet SG MS3385/3386 Unhinged 
(2)

30

DUBAI
295 ** 1963 Freedom From Hunger Set SG 43/46 Unhinged (4) 12

296 ** 1964 Olympic Games Min Sheet SG MS114a Unhinged 
(1)

15

297 ** 1964 Space Achievements Set SG 130/32 Unhinged (3) 30

298 ** 1964 Winter Olympic Games Set of 5 Min Sheets SG 
MS93a Unhinged with odd gum age. Cat £130 (5)

100

299 ** 1966 Gulf Arab States Summit Conference Set SG 
182/84 Unhinged Cat £52.50 (3)

75

300 ** 1966 Oil Exploration Set & Min Sheets SG 166/MS172 
Unhinged (6+2M/S)

70

301 ** 1966 Opening of Dubai Automatic Telephone Exchange 
Min Sheet SG MS141 Mint No Gum as issued (1)

30

302 ** 1966 World Football Cup Min Sheet SG MS190 Un-
hinged (1)

25

303 ** 1969 60th Anniv Dubai Postal Service Set SG 318/23 
Unhinged (6)

20

304 ** 1969 Fish Set SG 329/36 Unhinged (8) 40

305 ** 1969 Oil Industry Set SG 341/45 Unhinged (5) 30

306 ** 1970 10r Television & Intelsat 4 SG 371 Unhinged (1) 30

307 ** 1970 Children’s Day Set SG 359/61 Unhinged (3) 13

308 ** 1970 Death Anniv Charles Dickens Set SG 355/58 
Unhinged (4)

17

309 ** 1970 World Meteorological Day Set SG 349/52 Un-
hinged (4)

13

310 ** 1971 13th World Scout Jamboree Set SG 377/80 Un-
hinged (4)

16

311 ** 1971 25th Anniv UNICEF Set SG 385/87 Unhinged (3) 17

312 ** 1971 Famous People 1st Set SG 381/84 Unhinged (4) 25

313 ** 1971 Opening Dubai International Airport Pair SG 
372/73 Unhinged (2)

20

314 ** 1971 Space Telecommunications Congress Set SG 
374/76 Unhinged (3)

14

315 ** 1972 Famous People 2nd Set SG 388/91 Unhinged (4) 20

316 ** 1972 Olympic Games Munich Set SG 399/404 Unhinged 
(6)

20

ECUADOR
317 ** 1986 Map of Galapagos Min Sheet SG MS1977 Un-

hinged (1)
25

ETHIOPIA
318 ** 1986 Trees Set SG 1335/38 Unhinged (4) 20

FALKLAND ISLAND DEPENDENCIES
319 ** Graham Land 1944/45 KGVI Overprints Set SG A1/A8 

Unhinged (8)
40

320 ** South Georgia 1944/45 KGVI Overprints Set SG B1/B8 
Unhinged (8)

40

321 ** South Orkneys 1944/45 KGVI Overprints Set SG C1/C8 
Unhinged (8)

40

322 ** South Shetlands 1944/45 KGVI Overprints Set SG D1/
D8 Unhinged (8)

40

FALKLAND ISLANDS
323 ** 1978 Mail Ships Set SG 331/345 Unhinged (16) 20

324 ** 1984 Insects & Spiders Set SG 469/83 Unhinged (15) 20

325 ** 1991 Orchids Set SG 629/32 Unhinged (4) 12

326 ** 1993 Pets Set SG 691/95 Unhinged (5) 15

327 ** 1998 Centenary Fire Service Set SG 799/802 Unhinged 
(4)

30

FAROE ISLANDS
328 ** 1979 Sheep-rearing SG 41 Unhinged (1) 15

329 ** 1990 Fish Processing Industry Set SG 189/92 Unhinged 
(4)

20

330 ** 1990 Whales WWF Set SG 196/99 Unhinged (4) 25

FIJI
331 * 1903 KEVII Set SG 104/14 Good Mint Cat £450 (11) 450

332 * 1904/09 KEVII 1/2d,1d,1/- SG 115/17 Good Mint Cat 
£65 (3)

65

333 * 1906/12 KEVII Set SG 118/24 Good Mint Cat £400 (7) 400

334 * 1912/37 KGV Set SG 125/37 incl shades 7 dies Good 
Mint incl £1 Die 2 Good Mint Cat £775 (30)

750

335 * 1922/27 KGV Script Watermark Set SG 228/241 Good 
Mint Cat £130 (14)

125

336 * 1938/55 KGVI Definitives Set SG 249/266b Good Mint 
Cat £275 (22)

250

337 * 1954/59 QE Definitives Set SG 280/95 Good Mint Cat 
£95 (15)

75

338 ** 1997 Hawksbill Turtle Min Sheet SG MS981 Unhinged 
(1)

15

339 ** 2002 Seashells Set SG 1166/69 Unhinged (4) 14

FINLAND
340 ** 1988 2m40 Horse Tram SG 1151 Unhinged (1) 20

341 ** 1989 Centenary Finnish Kennel (Dog) Club Min Sheet 
SG MS1183 Unhinged (1)

15

342 ** 1995 Finlandia Motor Sports Min Sheet SG MS1392 
Unhinged (1)

25

343 ** 1995 Greetings Booklet SG 1374/81 Unhinged (1) 30
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344 ** 1998 World Dog Show Booklet SG 1521/28 Unhinged 
(1)

35

FRANCE
345 U 1853 5c Green Napolean SG 45 Very Good Used Cat 

£275 (1)
100

346 U 1870 80c Imperf Ceres with 4 Margins Very Good Used 
(1)

100

347 U 1876/77 5f Mauve Peace & Commerce SG 277 Very 
Good Used Cat £110 (1)

50

348 U 1917 25c + 15c War Orphans Fund SG 373 Fine Used 
Cat £80 (1)

50

349 U 1928 50c + 25c Sinking Fund SG 467 Very Good Used 
(1)

25

350 ** 1987 Fungi Set SG 2786/89 Unhinged (4) 20

351 ** 2001 Locomotives SG 3741 in a Sheetlet of 10 Un-
hinged (1)

20

352 ** 2004 Napolean’s Imperial Guard Set SG 3981/86 Un-
hinged (6)

25

353 ** Postage Dues 1982/83 Beetles Set SG 2493/2502 
Unhinged (10)

20

FRENCH ANTARCTIC TERRITORY
354 ** 1955 15f Madagascar Bird Overprint SG 1 Unhinged (1) 50

355 ** 1956 200f Albatross SG 18 Unhinged Cat £70 (1) 100

356 U 1956 25f Kerguelen Seal SG 14 Fine Used Cat £160 (1) 
PHOTO-PLATE 1

160

357 * 1956 50f & 100f Emperor Penguins SG 16/17 Mint with 
faint gum toning Cat £135 (2)

50

358 ** 1956 50f Emperor Penguins SG 16 Unhinged Cat £75 
(1)

100

359 ** 1957 International Geographical Year Set SG 19/21 
Unhinged (3)

40

360 ** 1959 10f Flora SG 22 Unhinged (1) 20

361 ** 1962 50f TV Satellite SG 25 Unhinged (1) 70

362 ** 1962 Charcot SG 24 Unhinged (1) 60

363 ** 1963 100f Quiet Sun SG 37 Unhinged Cat £120 (1) 
PHOTO-PLATE 1

175

364 ** 1963 10f Pintado Petrels SG 28 Unhinged Cat £55 (1) 75

365 ** 1963 12f Phylica Tree SG 29 Unhinged (1) 40

366 ** 1963 15 Killer Whale SG 30 Unhinged (1) 30

367 ** 1963 20f Albatross SG 31 Unhinged (1) PHOTO-PLATE 
1

500

368 ** 1963 25 Research Pylon SG 33 Unhinged (1) 50

369 ** 1963 45f Kerguelen Cabbage SG 32 Unhinged (1) 25

370 ** 1963 50f Adelie Penguins SG 34 Unhinged (1) 75

371 ** 1963 5f Blue Whale SG 26 Unhinged (1) 50

372 ** 1963 8f Southern Elephant Seals SG 27 Unhinged (1) 27

373 ** 1965 50f Adelie Land SG 38 Unhinged Cat £140 (1) 
PHOTO-PLATE 1

200

374 ** 1966 50f D1 SG 42 Unhinged (1) 60

375 ** 1967 First Space Probe Launch SG 43 Unhinged (1) 45

376 ** 1968 20th Anniv WHO SG 49 Unhinged Cat £70 (1) 100

377 ** 1968 25f Space Rocket SG 47 Unhinged (1) 35

378 ** 1968 30f Human Rights Year SG 50 Unhinged Cat £65 
(1)

100

379 ** 1968 40f & 50f St Paul Island & Port-aux-Francais SG 
45/46 Unhinged Cat £250 (2) PHOTO-PLATE 1

375

380 ** 1969 French Polar Exploration SG 52 Unhinged (1) 40

381 ** 1969 Islands Set SG 56/59 Unhinged Cat £247 (4) 
PHOTO-PLATE 1

375

382 ** 1970 20f International Labour Organisation SG 58 
Unhinged (1)

30

383 ** 1970 Meteorological Station SG 59 Unhinged (1) 30

384 ** 1970 UPU Headquaters SG 60 Unhinged (1) 75

385 ** 1971 20th Anniv Port-aux-Francais Gutter Pair SG 69/70 
Unhinged (2)

80

386 ** 1971 Antarctic Treaty 10th Anniv SG 71 Unhinged (1) 45

387 ** 1971 Fish Set SG 61/68 Unhinged Cat £76 (8) 100

388 ** 1972 De Gaulle Pair SG 80/81 Unhinged (2) 50

389 ** 1972 Discovery Crozet Islands & Kerguelen Pair SG 
78/79 Unhinged (2)

250

390 ** 1972 Insects Set SG 72/77 Unhinged Cat £79 (6) 125

391 ** 1973 100f Supply Ship SG 82 Unhinged (1) 30

392 ** 1973 Plants Pair SG 83/84 Unhinged (2) 25

393 ** 1973 Ships Set SG 85/88 Unhinged (4) 70

394 ** 1974 25th Anniv Postal Service SG 95 Unhinged (1) 15

395 ** 1974 Alfred Faure Base Strip of 3 SG 89/91 Unhinged 
(3)

75

396 ** 1974 Charcot Antarctic Voyages Pair SG 93/94 Un-
hinged (2)

25

397 ** 1974 UPU SG 92 Unhinged (1) 20

398 ** 1976 Captain Cook SG 110 Unhinged (1) 25

399 ** 1976 Cook Commemoration SG 110 Unhinged (1) 25

400 ** 1976 Cook’s Passage to Kerguelin SG 109 Unhinged (1) 25

401 ** 1976 Dumont d’Urville Base SG 107/08 Gutter Pair 
Unhinged (2)

45

402 ** 1976 Fauna Set SG 98/103 Unhinged Cat £94 (6) 150

403 ** 1976 Ross Pair SG 111/12 Unhinged (2) 20

404 ** 1976 Ships Set SG 104/06 Unhinged (3) 40

405 ** 1977 Fauna Set SG 115/19 Unhinged (5) 30

406 ** 1977 Fauna Set SG 123/25 Unhinged (3) 40

407 ** 1977 French Polar Expeditions 30th Anniv SG 122 
Unhinged (1)

15

408 ** 1977 Marine Mammals SG 113/14 Unhinged (2) 30

409 ** 1977 Satellite Pair SG 120/21 Unhinged (2) 25

410 ** 1979 Challenger Expedition SG 135 Unhinged (1) 12

411 ** 1979 Fauna Set SG 130/32 Unhinged (3) 25

412 ** 1979 Satellite Research Pair SG 128/29 Unhinged (2) 15

413 ** 1979 Ships Pair Unhinged (2) 20

414 ** 1980 De Gaulle 10th Death Anniv SG 148 Unhinged (1) 20

415 ** 1981 Fauna Set SG 149/53 Unhinged (5) 20

416 ** 1982 Philexfrance Penguin SG 167 Unhinged (1) 15
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417 ** 1983 25f SG 180 Unhinged (1) 20

418 ** 1983 Manned Flight Gutter Pair SG 190/91 Unhinged (2) 15

419 ** 1984 Nordposta Survey Ship SG 195 Unhinged (1) 15

420 P 1984 Patrol Boat SG 194 Deluxe Proof Sheet (1) 50

421 ** 1984 Patrol Boat SG 194 Unhinged (1) 15

422 ** 1984 Wildlife Set SG 184/87 Unhinged (4) 25

423 ** 1985 30th Anniv Southern & Antarctic Territories Gutter 
Pair SG 206/07 Unhinged (2)

10

424 ** 1985 Biomass Pair SG 200/01 Unhinged (2) 15

425 ** 1985 Frigate SG 204 Unhinged (1) 18

426 ** 1985 Wildlife Set SG 196/99 Unhinged (4) 30

427 ** 1986 Birds Set SG 208/10 Unhinged (3) 18

428 ** 1986 Charcot 50th Death Anniv Gutter Pair SG 214/15 
Unhinged (2)

20

429 ** 1986 Scientific Research SG 218 Unhinged (1) 14

430 ** 1986 Ships Pair SG 212/13 Unhinged (2) 13

431 ** 1986 SPOT Surveillance Satellite SG 219 Unhinged (1) 10

432 ** 1987 Charcot (Schooner) SG 228 Unhinged (1) 16

433 ** 1987 Inmarsat Satellite SG 230 Unhinged (1) 20

434 ** 1987 Plants Pair SG 221/22 Unhinged (2) 10

435 ** 1987 Scientific Research SG 229 Unhinged (1) 17

436 ** 1987 Wildlife Pair SG 225/26 Unhinged (2) 20

437 ** 1988 40th Anniv French Polar Expeditions SG 243 
Unhinged (1)

22

438 ** 1988 Antarctic Geology Gutter Pair SG 234/35 Unhinged 
(2)

20

439 ** 1988 Penguin Island Pair SG 240/41 Unhinged (2) 20

440 ** 1988 Penguin Island Pair SG 240/41 Unhinged (2) 25

441 ** 1989 15th Antarctic Treaty Consultative Meeting Paris 
SG 258 Unhinged (1)

20

442 ** 1989 40th Anniv Establishment Permanent Antarctic 
Bases SG 255 Unhinged (1)

18

443 ** 1989 Bicentenary French Revolution SG 256 Unhinged 
(1)

17

444 ** 1989 Crystals Pair SG 252/53 Unhinged (2) 15

445 ** 1989 Ships Gutter Pair SG 250/51 Unhinged (2) 20

446 ** 1990 150th Anniv Discovery Adelie Land SG 267 Un-
hinged (1)

15

447 ** 1990 30f Bird SG 270 Unhinged (1) 35

448 ** 1990 Ships Gutter Pair SG 268/69 Unhnged (2) 20

449 ** 1991 Birth Centenary Charles De Gaulle SG 282 Un-
hinged (1)

20

450 ** 1991 French Institute for Polar Research & Technology 
Gutter Pair SG 283/84 Unhinged (2)

40

451 ** 1992 500th Anniv Discovery of America by Columbus 
SG 302 Unhinged (1)

34

452 ** 1992 Completion Landing Strip at Dumont D’Urville 
Research Station SG 305 Unhinged (1)

38

453 ** 1992 Topex Poseidon Satellite SG 303 Unhinged (1) 34

454 ** 1992 WOCE Research Programme SG 304 Unhinged 
(1)

36

455 ** 1993 43rd Anniv Meteo France (Weather Service) Gutter 
Pair SG 312/13 Unhinged (2)

30

456 ** 1993 Animal Biology Laboratory SG 318 Unhinged (1) 25

457 ** 1993 Antarctic Expedition Base D 10 SG 319 Unhinged 
(1)

34

458 ** 1993 ECOPHY Research Programme SG 316 Unhinged 
(1)

18

459 ** 1993 Inauguration Air Strip Adele Land SG 320 Un-
hinged (1)

40

460 ** 1993 Voyage of L’Astrolabe (Fishery Control Ship) SG 
317 Unhinged (1)

28

461 ** 1994 Copepoda SG 330 Unhinged (1) 20

462 ** 1994 Lidar Research Station Adelie island SG 333 
Unhinged (1)

38

463 ** 1994 Migration of Emperor Penguins SG 324 Unhinged 
(1)

40

464 ** 1994 National Centre for Space Study Satellite Station 
SG 332 Unhinged (1)

34

465 ** 1994 Navy Hydrographic & Oceanographic Service Gut-
ter Pair SG 326/27 Unhinged (2)

35

466 ** 1994 Scientific Management of Fishing Industry SG 331 
Unhinged (1)

30

467 ** 1995 165th Death Anni G Lesquin SG 345 Unhinged (1) 40

468 ** 1995 23f Minke Whale SG 342 Unhinged (1) 30

469 ** 1995 40th Anniv French Southern & Antarctic Territories 
Min Sheet SG MS346 Unhinged (1)

45

470 ** 1995 Araks Project Gutter Pair SG 96/97 Unhinged (2) 30

471 ** 1995 Departure of Winter Residents from Charcot Sta-
tion SG 341 Unhinged (1)

20

472 ** 1995 Expedition of Heroine SG 344 Unhinged (1) 40

473 ** 1995 Voyage of Tamaris (Ship) SG 343 Unhinged (1) 38

474 ** 1996 East Island SG 357 Unhinged (1) 36

475 ** 1996 Micrometeorites of Cape Prudhomme SG 356 
Unhinged (1)

30

476 ** 1996 Paul-Emile Victor Commemoration Gutter Pair SG 
351/52 Unhinged (2)

45

477 ** 1996 Port Couvreux SG 360 Unhinged (1) 50

478 ** 1996 Raid Dome C SG 358 Unhinged (1) 40

479 ** 1996 Southern Whale Santuary SG 359 Unhinged (1) 40

480 ** 1998 27f Porbeagle Shark SG 390 Unhinged (1) 35

481 ** 2005 £4 Sea Slug SG 538 Unhinged (1) 30

FRENCH COLONIES
482 P 1947 1f Village Scene SG 228 Black Die Proof Artist 

Signed (1)
100

483 P (GUYANA) 1946 8f From Chad to Rhine Die Proof (1) 75

484 P (GUYANA) 1947 100f Aircraft Black Die Proof SG 242 
(1)

100

485 P (GUYANA) 1947 50c Hammock SG 226 Black Die Proof 
Artist Signed (1)

100
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486 P (GUYANA) 1947 5f Girl SG 234 Black Die Proof Artist 
Signed (1)

100

487 P (GUYANA) Postage Due 1947 Signed Die Proof in 
Brown & Blue Signed (2)

200

488 P (GYANA) 1947 2f Canoe SG 230 Black Die Proof Artist 
Signed (1)

100

FRENCH POLYNESIA
489 ** 1969 Birth Bicentenary Napolean Bonaparte SG 101 

Unhinged Cat £90 (1)
125

490 ** 1976 Bicentenary American Revolution SG 212/13 
Unhinged (2)

30

491 ** 1979 Death Bicentenary Captain Cook SG 290/91 
Unhinged (2)

15

492 ** 1981 18th Century Paintings Set SG 356/59 Unhinged 
(4)

30

493 ** 1982 19th Century Paintings Set SG 382/85 Unhinged 
(4)

30

494 ** 1985 Italia International Stamp Exhibition SG 458 War-
ship Unhinged (1)

15

495 ** 1986 Arrival Sailing Ships SG 484 Unhinged (1) 20

496 P 1986 Polynesian Food Dishes 1st Set SG 482/83 in 
Deluxed Proofs (2)

40

497 P 1986 Stockholmia 150f Map SG 488 in a Deluxe Proof 
(1)

40

498 P 1987 Polynesian Faces 3rd Set SG 498/500 in Deluxe 
Proofs (3)

50

499 P 1987 Polynesian Food Dishes 2nd Set SG 504/05 in 
Deluxe Proofs (2)

40

500 ** 1988 Sea Shells Set SG 542/44 Unhinged (3) 10

501 ** 1988 Sydpex Min Sheet SG MS540 Unhinged (1) 18

502 P 1989 120f Polynesian Environment SG 560 Deluxe 
Proof (1)

25

503 ** 1989 Bicentenaries French Revolution & Mutiny on the 
Bounty Min Sheet SG MS566 Unhinged (1)

25

504 ** 1989 Sea Shells 2nd Set SG 573/75 Unhinged (3) 20

505 ** 1992 World Columbian Expo SG 642 Unhinged (1) 18

506 ** 1995 400th Anniv Discovery of Marquesas Islands SG 
730/31 in a Gutter Pair Unhinged (2)

30

507 ** 1996 Sea Shells Set SG 749/51 Unhinged (3) 10

508 ** 2003 420f Shellfish SG 963 Unhinged (1) 20

509 ** 2007 Shells Min Sheet SG MS1053 Unhinged (1) 20

510 ** 2007 Shells Set SG 1049/52 Unhinged (4) 20

FRENCH TERRITORIES
511 ** (Afarss and Isaacs) 1975 Shells 5f,10f,20f,40f,55f & 60f 

SG 628,630,632,635,637,638 Unhinged (6)
50

GABON
512 ** 1984 Jazz Musicians Set SG 895/97 Unhinged (3) 15

513 ** 1987 Sea Shells Min Sheet SG MS983 Unhinged (1) 10

514 ** 1996 Shells Set SG 1246/48 Unhinged (3) 17

515 ** 1999 Shells Set SG 1330/32 Unhinged (3) 10

GAMBIA
516 ** 1985 50th Anniv Gambia-South America Trans-Atlantic 

Flight Set SG 559/62 Unhinged (4)
13

517 ** 1987 Capex ‘87 Mail Buses Set SG 724/27 Unhinged (4) 13

518 ** 1993 Dog Min Sheets SG MS1619 Unhinged (2) 18

519 ** 1993 Henry Ford Min Sheet Pair SG MS1558 unhinged 
(2)

17

520 ** 1995 50th Anniv End of World War Two Sheetlet of 6 
plus Min Sheet SG 2030/MS2036 Unhinged (2)

25

521 ** 1995 Marine Life Sheetlet of 12 SG 1987/98 Unhinged 
(1)

20

522 ** 2006 First Flight Corcorde SG 4972/73 in a Sheetlet of 6 
ie 3x Pairs Unhinged (1)

30

GERMANY
523 ** (Berlin) 1983 Motorcycles Set SG B656/59 Unhinged (4) 20

524 ** (Berlin) 1984 orchids Set SG B686/89 Unhinged (4) 25

GERMANY - EAST
525 ** 1982 Protected Birds Set SG E2410/13 Unhinged (4) 10

526 ** 1985 Circus Set SG 2693/96 in a Se-tenant Block of 4 
Unhinged (4)

13

GERMANY - WEST
527 ** 1983 Motorcycles Set SG 2018/21 Unhinged (4) 15

528 ** 1984 Orchids Set SG 2073/76 Unhinged (4) 18

529 ** 1989 Postal Deliveries Set SG 2289/91 Unhinged (3) 20

530 ** 1993 Endangered Beetles Set SG 2511/15 Unhinged (5) 30

531 ** 1996 Dogs 2nd Set SG 2696/2700 Unhinged (5) 25

532 ** 1997 Horses Set SG 2774/78 Unhinged (5) 30

533 ** 1997 Stamp day Transport Min Sheet SG MS2811 
Unhinged (1)

20

534 ** 1999 Sport Promotion Fund Set SG 2886/89 Unhinged 
(4)

25

535 ** 2001 Film Industry Min Sheet SG MS3080a Unhinged 
(1)

40

536 ** 2002 Cars Set SG 3144/48 Unhinged (5) 30

537 ** 2005 Ships Set SG 3358/62 Unhinged (5) 40

GHANA
538 ** 1990 Seashells Set SG 1417/21 Unhinged (5) 15

539 ** 1992 Shells Set SG 1749/58 Unhinged (10) 14

GIBRALTAR
540 ** 1982 Aircraft Set SG 460/74 Unhinged (15) 50

541 ** 1989 New Coinage Min Sheets SG MS620/21 Unhinged 
(2)

13

542 ** 1993 2nd World War Warships Min Sheet SG MS694 
Unhinged (1)

20

543 ** 2001 Year of the Snake Min Sheet SG MS967 Unhinged 
(1)

13

544 ** 2019 50th Anniv Moon Landing Min Sheet SG MS1868 
Unhinged (1)

10

545 ** 2020 Crests Definitive Set to £2 SG 1901/10 Unhinged 
(10)

15

GREAT BRITAIN
546 ** 2001 Submarine Booklet SGPM2 Scarce (1) 90

547 ** 2003 Endeavours Set SG 2360/65 Unhinged (6) 11

548 ** 2004 Locomotives Set SG 2417/22 Unhinged (6) 10
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549 ** 2012 Charles Dickens Set SG 3330/35 Unhinged (6) 16

550 ** 2014 Working Horses Set SG 3564/69 Unhinged (6) 16

551 ** 2015 Bees Set SG 3736/41 Unhinged (6) 20

GREECE
552 * 1947 Restoration of Dodecanese to Greece 2600d, 

5000d & 10,000d SG 679/81 Mint Cat £221 (3)
100

GREENLAND
553 ** 1983 50k Atlantic Salmon SG 138 Unhinged (1) 30

554 ** 1996 Whales Min Sheet SG MS302 Unhinged (1) 20

555 ** 1998 International Year of the Ocean Whales Min Sheet 
SG MS334 Unhinged (1)

20

556 ** 2003 Sled Dogs Set SG 422/24 Unhinged (3) 15

GRENADA
557 P 1861/62 QV 1d Vermilion Imperf Plate Proof Pair No 

Watermark (2) PHOTO-PLATE 1
200

558 * 1863/71 QV 6d Rose SG 6 Mint No Gum Cat £600 (1) 150

559 ** 1979 Marine Wildlife Set SG 1008/15 Unhinged (8) 13

560 ** 1982 Famous Trains of the World Set SG 1212/17 
Unhinged (6)

10

561 ** 1982 Save the Whales Min Sheet SG MS1236 Un-
hinged (1)

13

562 ** 1986 Centenary Motoring Min Sheet SG MS1564 
Unhinged (2)

11

563 ** 1986 Sea Shells Set SG 1516/19 Unhinged (4) 10

564 ** 1988 500th Birth Anniv of Titan (Artist) Set SG 1801/08 
Unhinged (8)

10

565 ** 1988 Airships Min Sheet Pair SG MS1820 Unhinged (2) 10

GRENADA GRENADINES
566 ** 1979 Marine Wildlife Set SG 345/52 Unhinged (8) 12

567 ** 1985 Marine Life Set SG 698/701 Unhinged (4) 10

568 ** 1986 Sea Shells Min Sheet SG MS775 Unhinged (1) 13

569 ** 1988 Airships Pair SG MS975 Unhinged (2) 16

570 ** 1990 Walt Disney Shakespeare Set SG 1253/60 Un-
hinged (8)

25

GUATEMALA
571 ** 1983 Centenary Railways Set SG 1217/19 Unhinged (3) 15

GUERNSEY
572 ** 2006 Andy Priaulx Motor Racing Victories Min Sheet SG 

MS1109 Unhinged (1)
12

573 ** 2006 Andy Priaulx’s Motor Racing Victories Set SG 
1103/08 Unhinged (6)

15

GUINEA
574 ** 1962 Birds Set SG 349/63 Unhinged (15) 50

575 ** 1977 Sea Shells Set SG 921/29 Unhinged (9) 35

576 ** 1983 100s Winter Olympics Skier Gold High Value 
Unhinged (1)

20

577 ** 1985 Christopher Columbus Set SG 1217/20 Unhinged 
(4)

25

578 ** 1997 Dogs Set SG 1775/80 Unhinged (6) 20

GUINEA-BISSAU
579 ** 1983 Chess Set SG 751/57 Unhinged (7) 13

580 ** 1983 Fish Set SG 809/15 Unhinged (7) 13

581 ** 1984 150th Birth Anniv Gottlieb Daimler Set SG 824/30 
Unhinged (7)

11

582 ** 1998 1500fc Hammerhead Shark Min Sheet Unhinged 
(1)

10

GUYANA
583 ** 1985 Fire Prevention Pair SG 1595/96 Unhinged Cat 

£50 (2)
75

584 ** 1987 Centenary Publication of Sanders’ Reichenbachia 
25th Set SG 2225/27 Unhinged (3)

25

585 ** 1988 Orchid Centenary Set SG 2322/25 Unhinged (4) 30

586 ** 1989 Orchids Centenary Set SG 2605/08 Unhinged (4) 25

587 ** 1992 Horses Min Sheet SG MS3347 Unhinged (1) 10

HONG KONG
588 ** 1970 $1.30 Year of the Dog SG 262 Fine Used (1) 10

589 ** 2006 Government Transport Set SG 1383/88 in a Sheet-
let of 3x Sets Unhinged Cat £25 (1)

40

HUNGARY
590 ** 1967 Dogs Set SG 2289/95 Imperf Set Unhinged (7) 15

591 ** 1987 Stamp Day Postmen SG 4367/MS4369 Unhinged 
(2+M/S)

25

ICELAND
592 ** 2001 Horses Set SG 994/98 Unhinged (5) 25

INDIA
593 C 1948 Gandhi 3 1/2a, 12a & 10r SG 306/08 All on Indi-

vidual Printed First Day Covers (3) PHOTO-PLATE 4
1000

INDONESIA
594 ** 1972 Fish 2nd Set SG 1318/20 Unhinged (3) 75

595 ** 1978 Orchid Min Sheet SG MS1522 Unhinged (1) 20

596 ** 1978 Orchid Min Sheet SG MS1522 Unhinged (1) 20

597 ** 1979 Asian-Philatelie Orchid Min Sheet SG MS1548 
Unhinged (1)

20

598 ** 1979 Orchid Min Sheet SG MS1540 Unhinged (1) 15

599 ** 1979 Orchid Min Sheet SG MS1540 Unhinged (1) 15

600 ** 1980 Orchid Min Sheet SG MS1606 Unhinged (1) 35

601 ** 1980 Orchid Min Sheet SG MS1606 Unhinged (1) 40

602 ** 1982 Arms Set SG 1641/62 Unhinged (28) 50

603 ** 1988 Wedding Costumes 2nd Set SG 1891/96 Un-
hinged (6)

15

604 ** 1989 Wedding Costumes 3rd Set SG 1955/60 Unhinged 
(6)

15

605 ** 1989 Wedding Costumes Min Sheet SG MS1961 Un-
hinged (1)

30

606 ** 1989 WWF The Orangutan Set SG 1920/23 Unhinged 
(4)

50

607 ** 1990 NZ International Stamp Exhibition Min Sheet SG 
MS1980 Unhinged (1)

20

608 ** 1991 Visit Indonesia Year 2nd Min Sheet SG MS2001 
Unhinged (1)

35

609 ** 1992 Traditional Dancers Min Sheet SG MS2072 Un-
hinged (1)

20
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610 ** 1994 Fish Min Sheet SG MS2133 Unhinged (1) 15

611 ** 1994 Flora & Fauna Bird Min Sheet SG MS2165 Un-
hinged (1)

20

IRAQ
612 ** 1969 Fauna Set SG 829/33 Unhinged (5) 50

IRELAND
613 ** 1983 Irish Dogs Min Sheet SG MS563 Unhinged (1) 10

614 ** 1993 Irish Orchids Set SG 871/74 Unhinged (4) 10

615 ** 1996 Irish Horse Racing Set SG 991/95 Unhinged (5) 10

616 ** 1998 Equestrian Sports Set & Min Sheet SG 1159/
MS1163 Unhinged (4+M/S)

15

617 ** 2001 Irish Motorsport Set SG 1406/09 Unhinged (4) 10

ISLE OF MAN
618 C 1982 75th Anniv Boy Scouts Movement Set SG 211/15 

on benham Silk First Day Covers (5)
10

619 ** 1994 Manx Tourism Centenary Sheetlet SG 590/99 
Unhinged (1)

12

620 ** 1999 New Millennium Min Sheet SG MS868 Unhinged 
(1)

16

621 ** 2001 Motorcycles Set SG 936/41 Unhinged (6) 11

622 ** 2005 50th Anniv Yamaha Motorcycle SG 1225/30 Sheet-
let with 2x Sets Unhinged (1)

20

623 ** 2005 50th Anniv Yamaha Set SG 1225/30 Unhinged (6) 12

ITALY
624 ** 2001 Ferrari Formula 1 Constructor’s Campionships 

Winner Min Sheet SG MS2655 Unhinged (1)
25

IVORY COAST
625 ** 1974 Bridges Pair SG 429/30 Unhinged (2) 20

626 ** 1981 75th Anniv French Grand Prix Motor Race Set SG 
699/703 Unhinged (5)

10

627 ** 1985 Birds Set SG 834a/c Imperf Unhinged Cat £360 as 
normals (3) PHOTO-PLATE 1

360

JAMAICA
628 ** 1988 Marine Mammals Set SG 711/14 Unhinged (4) 20

629 ** 1992 300th Anniv Destruction of Port Royal Set SG 
813/16 Unhinged (4)

20

JAPAN
630 * 1950 103y Pheasant SG 578 Mint Cat £65 (1) 50

631 * 1950 59y Pheasant SG 577 Mint Cat £95 (1) 75

JERSEY
632 ** 1990 Battle of Britain Set SG 530/34 Unhinged (5) 10

633 ** 1993 75th Anniv Royal Air Force Set & Min Sheet SG 
618/MS624 Unhinged (6+M/S)

20

634 ** 2000 60th Anniv Battle of Britain Set SG 962/67 Un-
hinged (6)

10

635 ** 2000 World Environment Day Dolphins Min Sheet SG 
MS953 Unhinged (1)

10

636 ** 2001 Centenary Fire & Rescue Service Set SG 1007/12 
Unhinged (6)

10

637 ** 2002 50th Anniv Jersey Police Force Set SG 1040/45 
Unhinged (6)

12

638 ** 2005 Battle of Trafalgar Set SG 1247/51 Unhinged (5) 10

639 ** 2009 50th Anniv Durrell Wildlife Conservation Trust Set 
SG 1421/26 Unhinged (6)

18

KENYA
640 ** 1985 Girl Guides Set SG 344/47 Unhinged (4) 10

KIRIBATI
641 ** 1991 WWF Endangered Species Fish Set SG 348/51 

Unhinged (4)
10

642 ** 1995 50th Anniv End of World War - American Aircraft 
Set SG 489/94 Unhinged (6)

20

KOREA (NORTH)
643 ** 1981 International Stamp Exhibition Set SG N2703/2705 

Unhinged (3)
20

644 ** 1985 Argentina International Stamp Exhibition SG 
MSN2511 Unhinged (1)

13

645 ** 1985 History of the Motor Car 1st Set SG N2474/2478 
Unhinged (5)

16

646 ** 1985 History of the Motor Car 2nd Set SG N2562/2566 
Unhinged (5)

16

647 ** 1985 Motorcars Set SG N2546/2549 Unhinged (4) 14

648 ** 1986 60th Anniv Mercedes-Benz Set & Min Sheet SG 
N2585/MSN2593 Unhinged (8+M/S)

25

649 ** 1987 WWF Madarins Set SG N2715/18 Unhinged (4) 15

650 ** 1988 500th Anniv Discovery of America by Columbus 
Min Sheet SG MSN2757 Unhinged (1)

10

651 ** 1989 Emergency Services Set SG N2888/2891 Un-
hinged (4)

13

652 ** 2007 Orchids Min Sheet SG MS4692a Unhinged (1) 18

LAOS
653 ** 1983 Horses Set SG 623/28 Unhinged (6) 15

654 ** 1984 60th Anniv World Chess Federation Set SG 725/31 
Unhinged (7)

20

655 ** 1984 UPU Congress Cars Set SG 748/54 Unhinged (7) 20

656 ** 2000 Orchid 4th Set & Min Sheet SG 1685/MS1689 
Unhinged (4+M/S)

50

657 ** 2011 Orchids Set SG 2152/54 Unhinged (3) 25

LIBERIA
658 ** 1996 Railway Set of 6 Min Sheet Unhinged (6) 20

659 ** 1997 Fish Sheetlet of 9 Unhinged (1) 20

LIECHTENSTEIN
660 C 1953 14th International Scout Conference Set SG 

313/16 tied on Maxicard Fine Used. The Set of Stamps 
Cat £54 (1)

75

661 ** 1960 Europa SG 404 Unhinged Cat £140 (1) 20

662 ** 2001 Decorated Easter Eggs Set SG 1243/45 Unhinged 
(3)

25

LUXEMBOURG
663 ** 1956 Europa Set SG 609/11 Unhinged Cat £702.50 (3) 125

664 ** 1991 Mascarons Set SG 1301/03 Unhinged (3) 18

665 ** 1992 Mascarons 2nd Set SG 1320/22 Unhinged (3) 20
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666 ** 1997 11th World Federation Rose Societies Congress 
Set SG 1441/43 Unhinged (3)

30

MACAU
667 ** 1986 Passenger Ferries Set SG 630/33 Unhinged (4) 40

668 ** 1993 Birds of Prey Min Sheet SG MS810 Unhinged (1) 40

MALAGASY
669 ** 1963 Birds Part Set 1f to 6f SG 57/60 plus 40f to 200f 

SG 64/66 Unhinged (7)
30

670 ** 1976 75th Anniv Zeppelin Min Sheet SG MS352 Un-
hinged (1)

11

MALAWI
671 ** 1990 Vintage Vehicles Set SG 833/36 Unhinged (4) 10

672 ** 1993 Prehistoric Animals Min Sheet SG MS924 Un-
hinged (1)

18

MALAYA
673 ** 1981 Trees Set SG 232/34 Unhinged (3) 10

674 ** 1985 Production of Proton Saga (Cars) Set SG 319/21 
Unhinged (3)

10

675 ** 2001 Motor Vehicles Set in a Setenant Block of 10 SG 
1017/26 Unhinged (10)

10

MALAYA (STRAITS SETTLEMENTS)
676 U 1867 QV 12c/4a Green SG 7 Used cancelled with 

‘B/109’ cancel. Minor short perf. Cat £325 (1) PHOTO-
PLATE 1

150

MALDIVE ISLANDS
677 ** 1979 Shells Set SG 798/804 Unhinged (7) 20

678 ** 1998 Cats in 2x Sheetlets of 6 SG 2899/2911 Unhinged 
(2)

25

679 ** 2010 Seashells Set SG 4248/51 Unhinged (4) 15

MALI
680 ** 1960 Bird Surcharges Set SG 17/20 Unhinged (4) 70

681 ** 1969 Aviation History Strip of 3 SG 182/84 Unhinged (3) 17

682 ** 1969 Bicentenary Napolean Bonaparte SG 180/81 
Unhinged (2)

20

683 P 1970 Ancient Muslim Art Set SG 242/44 in Deluxe 
Proofs (3)

75

684 ** 1970 Railway Locomotives Set SG 255/59 Unhinged (5) 30

685 ** 1975 Birth Centenary Dr Albert Schweitzer SG 472 Perf 
& Imperf singles Unhinged (2)

20

686 ** 1983 Chess Pieces Set SG 982/84 Unhinged (3) 15

687 ** 1983 Paris-Dakar Car Rally Set SG 977/79 Unhinged (3) 14

688 ** 1985 Fungi Set SG 1065/68 Unhinged (4) 30

689 ** 1985 Horses Set SG 1061/64 Unhinged (4) 20

690 ** 1986 World Chess Championships Pair SG 1100/01 
Unhinged (2)

20

691 ** 1995 Anniversaries & Events Set SG 1359/64 Unhinged 
(6)

25

692 ** 1996 Chinese Trains Sheetlet of 6 Unhinged (1) 20

MALTA
693 ** 1984 170th Anniv Police Force Set SG 738/41 Unhinged 

(4)
10

694 ** 2003 Paintings of St George Set SG 1299/1303 Un-
hinged (5)

10

695 ** 2003 Sea Shells Set SG 1316/31 Unhinged (16) 15

696 ** 2003 Vintage Cars Set SG 1289/93 Unhinged (5) 10

MARSHALL ISLANDS
697 ** 1988 $10 Fish Blue Jack SG 163 Unhinged (1) 35

698 ** 1995 69th Birth Anniv marilyn Monroe Se-tenant Block 
of 4 SG 606/09 Unhinged (4)

20

MAURITANIA
699 ** 1961 100f,200f,500f Birds SG 146/48 Imperf singles 

Unhinged (3)
75

700 ** 1966 150th Anniv Shipwreck of the Medusa SG 250 
Unhinged (1)

25

MAYOTTE
701 ** 2000 Shells Set SG 109/12 in a Sheetlet of 4 Unhinged 

(1)
20

MEXICO
702 ** 1994 Horses Paintings SG 1225/30 Unhinged (6) 25

703 ** 1999 World Dog Show Min Sheet SG MS2578 Unhinged 
(1)

20

MICRONESIA
704 ** 1989 Sea Shells Set SG 136/47 Unhinged (12) 40

MONACO
705 ** 1985 Monaco-New York Sailing Race Min Sheet SG 

MS1749 Unhinged (1)
20

706 ** 1987 Insects in Mercantour National Park Set SG 
1808/13 Unhinged (6)

30

707 ** 1988 Olympic Games Min Sheet SG MS1888 Unhinged 
(1)

25

708 ** 1990 Garden & Greenery Exposition Set SG 1971/75 
Unhinged (5)

25

709 ** 1992 500th Anniv Discovery of America Min Sheet SG 
MS2085 Unhinged (1)

60

710 ** 2000 Motor Cars & Fashion 2nd Set SG 2179/81 Un-
hinged (3)

20

711 ** 2000 Motor Cars & Fashion Set SG 2462/65 Unhinged 
(4)

40

712 ** 2002 Motor Cars Set SG 2579/81 Unhinged (3) 18

713 ** 2002 Motoring Events Min Sheet SG MS2545 Unhinged 
(1)

16

714 ** 2004 75th Anniv Monaco Motor Racing Grand Prix SG 
2651 Unhinged (1)

10

715 ** 2004 Bicentenary Coronation of Emperor Bonaparte I 
Set SG 2658/61 Unhinged (4)

35

716 ** 2005 21st Electric Car Congress SG 2700/01 Unhinged 
(2)

15

MONGOLIA
717 ** 1972 Reptiles Set SG 687/94 Unhinged (8) 20

718 ** 1977 Butterflies & Moths Set SG 1080/86 Unhinged (7) 30

719 ** 1977 Horses Set SG 1039/45 Unhinged (7) 17

720 ** 1980 Antarctic Exploration Set & Min Sheet SG 1315/
MS1323 Unhinged (8+M/S)

75
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721 ** 1981 Soviet-Mongolian Space Flight Set SG 1345/51 
Unhinged (7)

10

722 ** 1986 Musical Instruments Set SG 1762/68 Unhinged (7) 15

723 ** 1990 Seven Wonders of the World Set SG 2146/52 
Unhinged (7)

20

724 ** 2007 35th Anniv Mongolia-Japan Diplomatic Relations 
Min Sheet SG MS3114 (1)

15

MONTSERRAT
725 ** 1984 Bird Definitives Set SG 600/14 Unhinged (15) 40

726 ** 1984 Marine Life Set SG 620/23 Unhinged (4) 20

727 ** 1987 Sharks Min Sheet SG MS723 Unhinged (1) 20

728 ** 1988 princess Alexandria’s Visit Overprints Set SG 
774/77 Unhinged (4)

10

729 ** 1988 Sea Shells Set SG 757/772 Unhinged (16) 40

730 ** 1990 WWF Dolphins Set SG 833/36 Unhinged (4) 20

731 ** 1999 Dogs Min Sheet SG MS1143 Unhinged (1) 25

732 ** 2005 Molluscs Min Sheet SG MS1283 Unhnged (1) 15

733 ** 2005 Molluscs Set SG 1279/82 Unhinged (4) 25

734 ** OFFICIAL 1989 Shell Set SG 076/090 Unhinged (15) 30

MOZAMBIQUE
735 ** 2002 Vintage Cars 2x Sheetlets of 6 Unhinged (2) 20

NAMIBIA
736 ** 1998 Shells Set SG 795/98 Unhinged (4) 10

NAURU
737 ** 2006 30th Anniv Inaaugural Concorde Flight Sheetlet of 

12 SG 643/54 Unhinged (1)
50

NETHERLANDS ANTILLEN
738 ** 1994 Dogs Set SG 1114/17 Unhinged (4) 20

739 ** 1996 Horses Set SG 1197/1200 Unhinged (4) 40

740 ** 2001 Fedjal Cartoon Set SG 1444/49 Unhinged (6) 25

741 ** 2002 Birds Set SG 506/17 Unhinged (12) 50

742 ** 2002 Chinese Year of the Horse SG 1469 plus Min 
Sheet SG MS1470 Unhinged (1+M/S)

14

743 ** 2006 Chinese Year of the Dog Pair & Min Sheet SG 
1726/MS1728 Unhinged (2+M/S)

30

744 ** 2006 Classic Cars Set SG 1746/51 Unhinged (6) 50

NEVIS
745 ** 2007 Shells Set SG 1998/2010 Unhinged (13) 50

746 ** 2011 Seashells Min Sheet Pair SG MS2271/72 Un-
hinged (2)

20

NEW CALEDONIA
747 ** 1968 100f Sea Shell SG 462 Unhinged (1) 35

748 ** 1968 70f Sea Shell SG 461 Unhinged (1) 25

749 ** 1969 Birth Bicentenary Napolean Bonaparte SG 474 
Unhinged (1)

30

750 ** 1981 20th Anniv First Men in Space Min sheet SG 
MS654 Unhinged (1)

20

751 ** 1983 Paintings Pair SG 720/21 Unhinged (2) 30

752 ** 1983 Rocks & Minerals Pair SG 688/69 Unhinged (2) 15

753 ** 1985 Sea Shells 2nd Set SG 761/62 Unhinged (2) 10

754 ** 1996 Deep Sea Life Set SG 1063/66 Unhinged (4) 18

755 ** 2001 Noumea Aquarium Strip of 3 SG 1229/31 Un-
hinged (3)

20

NEW SOUTH WALES
756 ** 1902/02 2/6 Lyrebird SG 326 Unhinged (1) 75

NICARAGUA
757 ** 1977 75th Anniv First Zeppelin Flight Set & Min Sheet 

SG 2104/MS2113 Unhinged (9+M/S)
25

758 ** 1985 Fungi Set SG 2648/54 Unhinged (7) 12

759 ** 1988 Molluscs Set SG 2997/3003 Unhinged (7) 20

NIGER
760 ** 1968 Self Portrait Paintings Set SG 277/79 Unhinged (3) 13

761 ** 1975 Early Motorcars Set SG 575/78 Unhinged (4) 17

762 ** 1997 Agades-Dakar Rally Set SG 1277/80 Unhinged (4) 15

NIUAFO’OU
763 ** 1985 Mail Ships Set SG 56/59 Unhinged (4) 10

764 ** 1987 Sharks Min Sheet SG MS98 Unhinged (1) 20

765 U 1998 WWF Blue-crowned Lory (Bird) SG 270/73 Fine 
Used (4)

30

766 ** 2012 Butterflies I Min Sheet SG MS364 Unhinged (1) 30

767 ** 2013 Butterflies II Min Sheet SG MS391 Unhinged (1) 30

768 ** 2015 Birds EMS High Values SG E6/11 Unhinged Cat 
£272 (6)

75

769 ** 2016 Gandhi/FIPC - Animals of India Min Sheet SG 
MS419 Unhinged (1)

12

770 ** 2016 WWF Black Petrel Set SG 420/23 Unhinged (4) 10

771 ** 2016 Year of the Rooster Pair SG 439/40 plus 2017 Year 
of the Dog Pair SG 454/55 Unhinged (4)

15

NIUE
772 ** 1981 Flowers Set SG 381/410 Unhinged (30) 30

773 ** 1984 Ausipex Animal Min Sheets SG MS566/67 Un-
hinged (2)

20

774 ** 1984 Flowers Set SG 527/42 Unhinged (16) 50

775 ** 1999 WWF Nudibranchs Set SG 858/61 Unhinged (4) 10

776 ** 2010 Whale Watching Humpback Whales Min Sheet SG 
MS1068 Unhinged (1)

20

777 ** 2012 Shells Min Sheet SG MS1085 Unhinged (1) 20

NORFOLK ISLAND
778 ** 1974 UPU Min Sheet SG MS162 Unhinged (1) 25

779 ** 2004 Sharks Set SG 863/66 Unhinged (4) 20

OMAN
780 ** 2001 Shells Set SG 558/61 Unhinged (4) 13

PALAU
781 ** 1993 Prehistoric & Legendary Monsters of the Pacific 

Sheetlet of 25 SG 616/40 Unhinged (1)
40

PAPUA & NEW GUINEA
782 ** 1968 Shells Set SG 137/51 Unhinged (15) 20

783 ** 1987/88 Ships Set SG 543/57 Unhinged (15) 40

784 ** 2006 Snakes Set SG 1140/45 Unhinged (6) 25
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785 ** 2007 Marine Turtles Min Sheet SG MS1164 Unhinged 
(1)

20

PENRHYN ISLAND
786 ** 1981 $6 HMS Resolution SG 208 Unhinged (1) 25

787 U 1995 Year of the Sea Turtle Set SG 517/20 Fine Used 
(4)

18

788 ** 1995 Year of the Sea Turtle Set SG 517/20 Unhinged (4) 15

789 ** 2013 Tropical Fish Set SG 626/37 Unhinged (12) 35

790 ** 2015 Easter Min Sheet SG MS652 Unhinged (1) 10

791 ** 2015 Year of the Monkey SG 654/55, 2016 Year of 
the Rooster SG 671/72 and 2017 Year of the Dog SG 
682/83 Unhinged (6)

17

792 ** OFFICIALS 1985 $6 & $9.60 HMS Resolution SG 
037/038 Unhinged (2)

40

PERU
793 ** 2000 Cacti SG 2065 Unhinged (1) 15

794 ** 2004 Cacti 2nd Set SG 2201/03 Unhinged (3) 20

795 ** 2004 Dogs Se-tenant Block of 4 SG 2241/44 Unhinged 
(4)

50

796 ** 2008 Peruvian Cacti Set SG 2582/84 Unhinged (3) 70

PHILIPPINES
797 ** 1985 Horses Min Sheet SG MS1904 Unhinged (1) 30

PITCAIRN ISLAND
798 ** 1994 Shipwrecks Set SG 450/53 Unhinged (4) 20

799 ** 2001 Cowrie Shells Set SG 609/12 Unhinged (4) 15

800 ** 2001 Cruise Ships Set SG 587/90 Unhinged (4) 25

801 ** 2003 Conus Shells Set SG 637/41 Unhinged (5) 20

802 ** 2008 Flowers and Bees set SG 763/66 Unhinged (4) 20

803 ** 2009 2009 Coconut Crab Pair & Min Sheet SG 776/
MS778 Unhinged (2+M/S)

35

804 ** 2010 Endemic Snails Set SG 816/19 Unhinged (4) 15

POLAND
805 ** 1958 400th Anniv Polish Postal Service Min Sheet SG 

MS1078a Unhinged (1)
50

806 ** 2005 Shell Pacific Explorer Min Sheet SG MS4183 
Unhinged (1)

13

PORTUGAL
807 ** 1981 50th Anniv Kennel Club Set SG 1832/37 Unhinged 

(6)
18

808 ** 1986 Ameripex Horses Set SG 2046/49 Unhinged (4) 20

809 ** 1991 Caramulo Automobile Museum Set SG 2257/60 
Unhinged (4)

10

810 ** 2010 Bicentenary of Peninsular War Pair & Min Sheet 
SG 3788/MS3790 Unhinged (2+M/S)

20

811 ** 2011 Fado Performers Min Sheet SG MS3918 Unhinged 
(1)

15

812 ** 2012 175th Anniv Army School Pair & Min Sheet SG 
3925/MS3927 Unhinged (2+M/S)

18

ROMANIA
813 ** 2001 Dogs Set SG 6200/03 Unhinged (4) 10

SAMOA
814 ** 1991 World Rugby Cup Min Sheet SG MS863 Unhinged 

(1)
17

815 ** 1993 World Rugby 7 Side Set SG 894/97 Unhinged (4) 13

816 ** 2003 Buses Set SG 1113/16 Unhinged (5) 25

817 ** 2015 Easter Min Sheet SG MS1333 Unhinged (1) 10

818 ** 2015 EMS - Butterflies High Value Strip SG E1/4 Un-
hinged Cat £95 (4)

45

819 ** 2015 EMS Butterflies SG MS E5 Unhinged Cat £95 (4) 60

820 ** 2015 WWF Pacific Tree Boa Snake Set of 4 Sheetlets of 
4 SG MS1325/28 Unhinged (16)

20

821 ** 2016 Year of the Rooster Pair SG 1378/79 Unhinged (2) 10

SAN MARINO
822 * 1956 Dogs Set SG 508/17 Mint Cat £60 (10) 40

823 ** 1961 Bell Helicopter SG 636 Unhinged Cat £60 (1) 100

824 ** 2004 Volkswagen Set SG 1989/92 Unhinged (4) 30

SENEGAL
825 ** 1971 Horse-breeding Set SG 451/54 Imperf in Blocks of 

4 Unhinged (16)
50

826 ** 1974 Paintings by Delacroix Pair SG 551/52 Unhinged 
(2)

10

827 ** 1988 10th Anniv Paris-Dakar Rally Set SG 938/41 
Unhinged (4)

16

828 P 1988 Marine Flora Set SG 951/54 in Deluxe Proof 
Sheets (4)

50

SERBIA
829 ** (German Occupation) 1943 War Invalids Min Sheet SG 

MSG81a Unhinged Cat £350 (2)
200

SEYCHELLES
830 ** 1985 Vintage Cars Set SG 628/31 Unhinged (4) 12

831 ** 1990 Orchids 2nd Set SG 767/70 Unhinged (4) 30

SIERRA LEONE
832 ** 1985 Centenary Motorcycle Min Sheet SG MS889 

Unhinged (1)
10

833 ** 1994 Chinese Year of the Dog Min Sheet Pair SG 
MS2114 Unhinged (2)

13

834 ** 2002 Century of Steam Engines Set of 3 Min Sheet 
Unhinged (3)

25

SINGAPORE
835 ** 1962/66 Bird Definitives 15c,50c,$1,$2,$5  SG 

70a,74/77 Unhinged (5)
75

836 ** 1973 Zoo Set SG 225/28 Unhinged (4) 12

837 ** 1977 Shell Definitives Set to 75c,$1 & $5 SG 
289/97,298 & 300  Unhinged (11)

20

838 ** 1989 Fish Set SG 602/05 Unhinged (4) 20

839 ** 1990 150th Anniv 1d Black Min Sheet SG MS623 
Unhinged (1)

13

840 ** 1991 Singapore ‘95 Orchids Pair & Min Sheet SG 653/
MS655 Unhinged (2+M/S)

25

841 ** 1998 Orchid Joint Australia/Singapore Min Sheet SG 
MS948 Unhinged (1)

10
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SOMALIA
842 ** 1982 Snakes Min Sheet SG MS687 Unhinged (1) 50

843 ** 1984 36th International Fair SG 725/26 Unhinged (2) 20

844 ** 1984 Shell Min Sheet SG MS715 Unhinged (1) 35

845 ** 1997 Dogs Set & Min Sheet Unhinged (6+M/S) 20

SOUTH AFRICA
846 ** 1993 Aviation Booklet of 10 Unhinged (1) 10

847 ** 1995 Rugby Booklet Pair Unhinged (2) 20

848 C 1995 World Rugby Cup Sets SG 875/MS878 & 880/81 
Victory Set on Printed First Day Covers (4)

15

849 ** 2000 Medicinal Plants Strip SG 1182/91 Unhinged (10) 17

SOUTH GEORGIA
850 ** 1963 £1 Blue Whale SG 15 Unhinged Cat £90 (1) 150

851 ** 1963/69 10/- Plankton/Krill SG 14 Unhinged Cat £45 (1) 70

852 ** 1963/69 Definitives Set SG 1/16 Unhinged Cat £200 
(16) PHOTO-PLATE 1

300

853 ** 1971 Decimals Set SG 18/31 Unhinged (14) 125

854 ** 1974 Churchill Min Sheet SG MS42 Unhinged (1) 12

855 ** 1976 Discovery Set SG 46/49 Unhinged (4) 16

856 ** 1979 200th Anniv Captain Cook’s Possession Set SG 
43/45 Unhinged (3)

16

857 ** 1979 Captain Cook’s Voyages Set SG 70/73 Unhinged 
(4)

10

858 ** 1988 Lloyd’s of London Set SG 183/86 Unhinged (4) 10

859 ** 1989 25th Anniv Combined Services Expedition Set SG 
191/94 Unhinged (4)

8

860 ** 1991 Elephant Seals Set SG 203/08 Unhinged (6) 14

861 ** 2012 Marine Protected Area Set SG 570/75 Unhinged 
(6)

40

SPAIN
862 ** 1992 Columbus Granda Min Sheet SG MS3174 Un-

hinged (1)
15

863 ** 2003 Centenary Royal Automobile Club Min Sheet SG 
MS3968 Unhinged (1)

15

ST HELENA
864 ** 1984 150th Anniv Definitives Set SG 425/35 Unhinged 

(11)
10

865 ** 1989 Philexfrance Uniforms Strip of 5 SG 540/44 Un-
hinged (5)

13

866 ** 1989 Uniforms Strip of 5 SG 535/39 Unhinged (5) 10

867 ** 1991 Motorcycles Set & Min Sheet SG 598/601 Un-
hinged (4+M/S)

25

868 ** 1996 Union Castle Mail Ships 1st Set SG 710/13 Un-
hinged (4)

25

ST LUCIA
869 ** 1987 Amazon Bird WWF Set SG 969/72 Unhinged (4) 30

870 ** 2005 Christmas Pair SG 1329/30 Unhinged (2) 10

871 ** 2005 Fruit Definitives Set SG 1331/44 Unhinged (14) 50

ST PIERRE ET MIQUELON
872 ** 1955 50f Dog SG 410 Unhinged (1) 50

873 ** 1969 Concorde SG 456 Mint (1) 30

874 ** 1973 Currency Revaluation Set to 90c SG 507/12 
Unhinged (6)

45

875 U 1976 Concorde’s First Commercial Flight SG 543 Fine 
Used (1)

50

876 ** 2002 L’Anse a Henry Cove SG 923/24 Gutter Pair 
Unhinged (2)

25

877 ** 2003 International Traditional Architecture Congress 
Gutter Pair SG 932/33 Unhinged (2)

25

878 ** 2004 Port Gutter Pair SG 947/48 Unhinged (2) 30

879 ** Postage Dues 1973 Newfoundland Dog Set SG 
D516/20 Unhinged (5)

40

ST THOMAS
880 ** 1990 Orchids Expo Set & Min Sheet Set (5+2M/S) 40

881 ** 2004 Sea Shells Set in 2 Sheetlets of 4 Unhinged (2) 25

SURINAME
882 ** 1984 Olympic Games Set SG 1180/91 Unhinged (12) 20

883 ** 1984 Sea Shells Set SG 1169/72 Unhinged (4) 17

884 ** 2003 Dolls Block of 12 SG 1977/88 Unhinged (12) 35

885 ** 2003/04 Traffic SG 1976,1994,2034,2035 in A Sheetlet 
of 4 Unhinged (1)

40

886 ** 2004 Butterflies Block of 12 SG 2010/21 Unhinged (12) 50

887 ** 2004 Teddy Bear Block of 12 SG 2022/33 Unhinged (12) 60

888 ** 2006 Monkeys Block of 12 SG 2186/97 Unhinged (12) 60

889 ** 2007 Apes Set SG 2262/67 Unhinged (6) 50

SWEDEN
890 ** 1989 Centenary Swedish Kennel Club SG 1473/75 

Booklet with 2x Sets Unhinged (1)
20

891 ** 1995 Centenary Nobel Prize Trust Fund SG 1841/44 
Booklet Unhinged (1)

20

892 ** 2000 1000th Anniv Stamp Engraving by Czeslew Slanis 
Min Sheet SG MS2097 Unhinged (1)

50

SWITZERLAND
893 ** 1998 Sports Set SG 1396/1400 Unhinged (5) 20

894 ** 2005 Centenary Motor Show Min Sheet SG MS1634 
Unhinged (1)

13

TANZANIA
895 ** 1986 Minerals Set SG 469/72 Unhinged (4) 20

896 ** 1992 Common Chimpanzee Set SG 1144/51 Unhinged 
(8)

30

897 ** 1995 Art Min Sheet Unhinged (1) 15

898 ** 1995 Frogs Set Unhinged (7) 15

899 ** 1995 Predatory Animals Set Unhinged (7) 15

900 ** 1995 Reptiles Sheetlet of 12 Unhinged (1) 10

901 ** 1999 Dogs Sheetlet of 9 plus Min Sheet Unhinged (2) 20
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902 ** 1999 International Year of the Ocean Min Sheet Un-
hinged (1)

15

THAILAND
903 ** 1975 Thai Orchids 2nd Min Sheet SG MS851 Unhinged 

Cat £75 (1)
75

TOGO
904 ** 1978 Apollo 8 SG 1265 Unhinged (1) 10

905 ** 1985 Racehorses Min Sheet Pair SG1784 Unhinged (2) 20

906 ** 1985 Racehorses Set SG 1776/83 Unhinged (8) 25

907 ** 2010 Vasily Smyslov Chess Sheetlet of 4 & Min Sheet 
Unhinged (2)

50

TOKELAU ISLAND
908 ** 1996 Dolphins Set SG 246/49 Unhinged (4) 15

909 ** 1996 Sea Shells Set & Min Sheet Unhinged (4+M/S) 15

910 ** 1997 Humpback Whales Set SG 259/62 Unhinged (4) 8

TONGA
911 ** 1984 Sea Shells 1s,5s,10s,15s,29s,47s & $3 SG 

865,868,871,873,875,877,880 Unhinged (7)
25

912 ** 1985 Geological Survey Min Sheet SG MS904 Un-
hinged (1)

15

913 ** 1985 Navigators & Explorers Set SG 896/99 Unhinged 
(4)

40

914 ** 1986 Christmas Set SG 956/59 Unhinged (4) 30

915 ** 1990 WWF Banded Iguana Set SG 1105/08 Unhinged 
(4)

20

916 ** 1991 Bicentenary Maurelle’s Discovery of Vavau Min 
Sheet SG MS797 Unhinged (1)

14

917 ** 1992 $10 Variegated Shark Definitive SG 1017a Un-
hinged (1)

30

918 ** 1999 Early Explorers Set SG 1448/51 Unhinged (4) 25

919 ** 2001 Shells Set SG 1507/10 Unhinged (4) 10

920 ** 2002 Development of the Pearl Industry Min Sheet SG 
MS1522 Unhinged (1)

12

921 ** 2012 Birds I Min Sheet SG MS1636 Unhinged Cat £50 
(1)

35

922 ** 2013 Birds II Min Sheet SG MS1689 Unhinged (1) 25

923 ** 2015 Easter Min Sheet SG MS1771 Unhinged (1) 10

924 ** 2015 EMS Bird High Values SG E7/12 Unhinged Cat 
£322 (6)

90

925 ** 2015 Year of the Monkey Pair SG 1780/81 Unhinged (2) 10

926 ** 2016 Gandhi/FIPC - Animals of India Min Sheet SG 
MS1789 Unhinged (1)

10

927 ** 2016 WWF Banded Iguana Lizard Set SG 1804/07 
Unhinged (4)

10

928 ** 2016 Year of the Rooster Pair SG 1811/12 plus 2017 
Year of the Dog Pair SG 1848/49 Unhinged (4)

15

TRANSKEI
929 ** 1993 Dogs Set SG 297/300 plus Exhibition Min Sheet 

Unhinged (4+M/S)
10

TRINIDAD & TOBAGO
930 ** 1983 World Food Day Set SG 632/35 Unhinged (4) 14

931 ** 1984 60th Anniv Chess Federation Set SG 652/55 
Unhinged (4)

30

TURKS & CAICOS ISLANDS
932 ** 1983 Whales Set SG 745/52 Unhinged (8) 40

933 ** 1985 Centenary Motorcycle Set SG 868/71 Unhinged 
(4)

20

934 ** 1994 Fungi Set SG 1245/52 Unhinged (8) 16

935 ** 1996 Dogs Sheetlet of 9 plus Min Sheet Unhinged (2) 20

936 ** 2007 Shells Set to $2 SG 1850/62 Unhinged (13) 50

TUVALU
937 ** 1991 Christmas Set SG 617/20 Unhinged (4) 20

938 ** 1991 Sea Shells Set SG 597/600 Unhinged (4) 16

UNITED ARAB EMIRATES
939 ** 1973 Definitives Part Set to 1 1/4d SG 1/8 & 3d/10d SG 

10/12 Unhinged Cat £76 (11)
100

940 ** 1973 National Youth Festival Pair SG 13/14 Unhinged 
(2)

60

941 ** 1973 Traffic Week Set SG 15/17 Unhinged (3) 60

942 ** 1974 International Literacy Day Set SG 28/30 Unhinged 
(3)

25

943 ** 1974 Third National Day Set SG 24/27 Unhinged (4) 25

944 ** 1975 125f Marine Oil Production Platform SG 34 Un-
hinged (1)

25

945 ** 1975 9th Arab Oil Conference Min Sheet SG MS35 
Unhinged Cat £46 (1)

70

946 ** 1975 Fourth National Day Set SG 40/47 Unhinged with 
odd perf tone Cat £80 (8)

80

947 ** 1975 Inauguration Jabal Ali Satellite Set SG 36/39 
Unhinged (4)

40

948 ** 1976 50f on 75f Overprint SG 50a Unhinged Cat £90 (1) 100

949 ** 1976 5th National Day Pair SG 71/72 Unhinged (2) 30

950 ** 1976 Birth Centenary Mohammed Ali Jinnah Pair SG 
75/76 Unhinged (2)

25

951 ** 1976 Crest Set SG 57/70 Unhinged Cat £85 (14) 100

952 ** 1976 International Telecommunications Day Set SG 
54/56 Unhinged (3)

20

953 ** 1976 Traffic Week Set SG 51/53 Unhinged (3) 50

954 ** 1977 25th Anniv Arab Postal Union Pair SG 78/79 
Unhinged (2)

25

955 ** 1977 International Literacy Day Pair SG 94/95 Unhinged 
(2)

30

956 ** 1980 1400th Anniv Hejira Set SG 113/16 Unhinged (4) 20

957 ** 1980 20th Anniv Organisation of Petroleum Exporting 
Countries Set SG 118/21 Unhinged (4)

25

958 ** 1980 9th National Day Min Sheet SG MS108 Unhinged 
(1)

25

959 ** 1980 9th National Day Set SG 104/07 Unhinged (4) 20

960 ** 1980 Arab Achievements Set SG 101/03 Unhinged (3) 20

961 ** 1980 Population Census Set SG 109/12 Unhinged (4) 25

962 ** 1981 International year of the Disabled Set SG 130/33 
Unhinged (4)

25
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963 ** 1981 Traffic Week Set SG 123/26 Unhinged (4) 25

964 ** 1982 11th National Day Set SG 160/63 Unhinged (4) 20

965 ** 1982 2nd UN Disarmament Conference Set SG 156/59 
Unhinged (4)

20

966 ** 1982 6th Arab Gulf Football Championships Set SG 
152/55 Unhinged (4)

30

967 ** 1982 Definitives Set SG 134/51 Unhinged Cat £76 (18) 100

968 ** 1983 Arab Literacy Day Set SG 164/67 Unhinged Cat 
£103 (4)

150

969 ** 1983 World Communications Year Set SG 168/71 
Unhinged (4)

30

970 ** 1984 13th National Day Set SG 174/80 Unhinged (7) 40

971 ** 1984 20th Anniv International Telecommunications Sat-
ellite Consortium Pair SG 172/73 Unhinged (2)

25

972 ** 1985 14th National Day pair SG 184/85 Unhinged (2) 15

973 ** 1985 International Youth Year Set SG 189/91 Unhinged 
(3)

15

974 ** 1985 Population Census Set SG 186/88 Unhinged (3) 20

975 ** 1985 Tidy Week SG 181 Unhinged (1) 25

976 ** 1985 World Junior Chess Championships Pair SG 
182/83 Unhinged (2)

30

977 ** 1986 10th Anniv United Arab Shipping Company Pair 
SG 201/02 Unhinged (2)

20

978 ** 1986 1st Anniv Emirates Airlines Pair SG 205/06 Un-
hinged (2)

20

979 ** 1986 1st Anniv General Postal Authority Set SG 194/97 
Unhinged (4)

20

980 ** 1986 27th Chess Olympiad Dubai Set SG 210/12 
Unhinged (3)

25

981 ** 1986 Arabic Women & Family Day Pair SG 192/93 
Unhinged (2)

13

982 ** 1990 Flowers Min Sheet Pair SG MS320 Unhinged (2) 25

UNITED NATIONS
983 ** 1994 Endangered Species Block of 4 SG 

649/52,G246/49,V161/64 Unhinged (12)
25

984 ** 2011 Endangered Species in Blocks of 4 - SG 
1172/75,G716/19,V642/45 Unhinged (12)

40

UNITED STATES OF AMERICA
985 U 1847 5c Franklin Scott #1 Used with close or cut into 

margins. Has a light horizontal crease. Cat US$600 (1) 
PHOTO-PLATE 1

100

986 U 1893 $5 Black Columbus Scott #245 Nice Used Cat 
US$1250 (1) PHOTO-PLATE 2

1000

987 C 1912 Picture Postcard ‘National Aeroplane Company 
- Aviator Paul Studensky receiving US Aerial Mail at 
Galveston, Texas’ with 2c Washington tied by Galveston, 
Texas - Aerial Mail March 17, 1912’ to England. Fine 
Airmail Picture Postcard (1) PHOTO-PLATE 4

250

988 * 1918 $2 Franklin Orange Red & Black Scott #523 Mint 
with light gum toning and a slight thin. Cat US$525 (1) 
PHOTO-PLATE 2

100

989 U 1930 $2.60 Zeppelin Scott #C15 Nice Used Cat US$600 
(1) PHOTO-PLATE 2

500

990 ** 1985 Sea Shells Booklet SG 2179/83 of 20 stamps 
Unhinged (1)

20

991 ** 1991 $2.90 Eagle SG 2594 in a Corner Plate Block of 4 
Unhinged (4)

50

992 ** 1991 $9.95 Olympic Festival American Bald Eagle SG 
2586 in a Corner Plate Block of 4 Unhinged (4)

100

993 C Confederate States 1863 (JA21) Nearly Complete Yel-
low envelope with a 5c Blue Pair tied. The Cover has 
a vertical and horizontal crease with light ageing (1) 
PHOTO-PLATE 4

100

994 ** Duck Stamp 1945 $1 Shoveller Ducks Scott RW12 
Unhinged (1)

100

995 C (SHANGHAI - US Postal Agency) 1922 Registered Cov-
er Cover to Malmo, Sweden with Shanghai 2c/1c SG 1 
Strip of 3 plus 4c/2c Carmine-Rose SG 2 plus 5x US 2c 
Washington values tied by Oval Shanghai cancels. Has 
New York/Foreign 8/1/1922 transit cancel with Malmoa 
11/8/22 receiving cancel. The cover has cellotape at the 
top. Nice Useage (1) PHOTO-PLATE 4

500

UPPER VOLTA
996 ** 1965 Birds Set SG 154/57 Unhinged (4) 50

997 ** 1975 Churchill Set Unhinged (5) 10

998 ** 1983 Bicentenary Manned Flight 1500f Gold High Value 
Unhinged (1)

25

999 ** 1984 Rotary Min Sheet Unhinged (1) 10

URUGUAY
1000 * 1928 Uguguayan Football Victories Set SG 581/83 Mint 

Cat £51 (3)
50

1001 ** 1996 Old Vehicles Strip of 5 SG 2267/71 Unhinged (5) 25

1002 ** 1999 Carriages Se-tenant Block of 4 SG 2524/27 Un-
hinged (4)

20

1003 ** 1999 Dogs Se-tennant Block of 4 SG 2557/60 unhinged 
(4)

20

VANUATU
1004 ** 1982 Orchids Set SG 331/44 Unhinged (14) 18

1005 ** 1995 50th Anniv End of World War 2 - Aircraft Set SG 
703/06 Unhinged (4)

20

1006 ** 1995 Lizards Set SG 687/91 Unhinged (5) 15

1007 ** 1995 Shells 3rd Set SG 692/95 Unhinged (4) 13

1008 ** 1996 Centenary Radio Set SG 724/27 Unhinged (4) 10

1009 ** 1996 Fishing Set SG 712/15 U Unhinged (4) 10

1010 ** 1996 Hibiscus Flowers 3rd Set SG 736/39 Unhinged (4) 8

1011 ** 1997 Anglefish Set SG 760/64 Unhinged (5) 10

1012 ** 2000 Dolphins Set SG 843/46 & Hong Kong Exhibition 
Min Sheet SG MS847 Unhinged (4)

16

1013 ** 2000 Olympic Games Sydney Set SG 839/42 Unhinged 
(4)

8

1014 ** 2004 Starfish Set SG 928/31 Unhinged (4) 12

VATICAN CITY
1015 ** 1997 Papal Transport Set SG 1145/54 Unhinged (10) 40

VENEZUELA
1016 ** 1962 Orchids Set SG 1713/30 Unhinged (18) 60

1017 ** 1988 Army Day Sheetlet of 10 SG 2274/83 Unhinged (1) 20
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VICTORIA
1018 C 1908 US Fleet Coloured Picture Postcard ‘Australia wel-

comes Uncle Sam and his Fleet’. Also McAlpin’s Eclipse 
Self-Raising Flour Factory Advertising at top. The card 
posted to NZ. Has a light stain on the back. Nice Fleet 
Advertising Postcard (1) PHOTO-PLATE 4

100

VIETNAM
1019 ** 1983 Fungi Set SG 626/33 Unhinged (8) 30

1020 ** 1983 Reptiles Set SG 555/62 Unhinged (8) 25

1021 ** 1984 Motor Cars Set SG 743/49 Unhinged (8) 14

1022 ** 1984 UPU 50th Anniv First Atlantic Air Service Min 
Sheet SG MS699 Unhinged (1)

14

1023 ** 1985 Centenary Motorcycles Set SG 828/34 Unhinged 
(8)

15

1024 ** 1985 Motor Cars Set SG 874/80 Unhinged (8) 15

1025 ** 1988 Sea Shells Min sheet SG MS1265 Unhinged (1) 10

1026 ** 1989 Flowers Set SG 1331/36 Unhinged (6) 12

1027 ** 1989 Horses Set SG 1353/59 Unhinged (8) 13

1028 ** 1991 Rally Cars Set SG 1591/97 Unhinged (7) 16

1029 ** 1992 Racing Motorcycles Min Sheet SG MS1694 Un-
hinged (1)

13

1030 ** (North) 1966 Nature Protection Set SG N429/34 Un-
hinged (6)

25

1031 ** (North) 1968 Domestic Fowl Set SG N502/09 Unhinged 
(8)

30

WALLIS & FUTUNA
1032 ** 1962/63 Shells Set SG 173/79 Unhinged (7) 75

1033 ** 1979 Tuna Min Sheet SG MS316 Unhinged (1) 40

1034 ** 1981 Undersea Fauna Set SG 370/75 Unhinged (6) 25

1035 ** 1982 Marine Life Set SG 410/13 Unhinged (4) 25

1036 ** 1982 Orchids Set SG 396/99 Unhinged (4) 20

1037 ** 1982 Sea Shells 1st Set SG 401/06 Unhinged (6) 20

1038 ** 1983 500th Birth Anniv Raphael SG 434 Unhinged (1) 14

1039 P 1984 67f Frigate SG 437 Deluxe Proof (1) 30

1040 ** 1985 Sea Shells 4th Set SG 459/64 Unhinged (6) 25

1041 ** 1986 370th Discovery of Horn Islands Strip SG 688/90 
Unhinged (3)

20

1042 ** 1987 Sea Shells 6th Set SG 510/15 Unhinged (6) 20

1043 ** 1999 Shells Set SG 736/39 Unhinged (4) 25

1044 ** 2005 Shells Min Sheet SG MS864 Unhinged (1) 16

WESTERN AUSTRALIA
1045 * 1861 1d Rose SG 38 Mint with Heavy Hinge and a 

couple of short perfs at base. Cat £375 (1) PHOTO-
PLATE 2

150

1046 * 1861 1d Rose-Carmine P14-16 SG 44 Mint with a minor 
surface fault Cat £350 (1) PHOTO-PLATE 2

150

1047 * 1861 4d Vermilion SG 40 Mint with trimmed perfs Cat 
£400 (1) PHOTO-PLATE 2

175

YEMEN
1048 ** 1977 Cowries Set SG 188/91 Unhinged (4) 30

YUGOSLAVIA
1049 ** 1988 Molluscs Set SG 2454/57 Unhinged (4) 10

ZAIRE
1050 ** 1979 5z 450th Anniv Durer Min Sheet Unhinged (1) 20

1051 ** 1981 Rockwell Paintings Set SG 1053/60 Unhinged (8) 10

ZAMBIA
1052 ** 1992 Orchids Set SG 692/95 Unhinged (4) 10

MISCELLANEOUS SECTION
1053 ** BURKINA FASO 1985 1500f 85th Birthday Queen Eliza-

beth the Queen Mother Gold Stamp Unhinged (1)
30

1054 ** BURKINA FASO 1985 85th Birthday Queen Elizabeth 
the Queen Mother Set SG 796/99 Unhinged (4)

20

1055 ** BURKINA FASO 1985 Argentina Horse Min Sheet SG 
MS808 Unhinged (1)

15

1056 ** Cape Verde 2005 Shells Set SG 942/45 Unhinged (4) 17

1057 ** (LIBYA) 1985 Arabic Islamic Coins Set SG 1643/45 
Unhinged (3)

15

1058 ** (Rwanda) 1967 Expo World Fair Min Sheet SG MS207 
Unhinged (1)

14

1059 ** (Rwanda) 1970 Gorillas of the Mountains Set SG 369/76 
Unhinged (8)

30

1060 ** (Rwanda) 1970 Paintings of Horses Set SG 336/43 
Unhinged (8)

17

1061 ** (Rwanda) 1973 Paintings Min Sheet SG MS526 Un-
hinged (1)

12

1062 ** (Rwanda) 1975 Antelopes Set SG 631/38 Unhinged (8) 40

1063 ** (Rwanda) 1975 Costumes Set SG 710/17 Unhinged (8) 12

1064 ** (Rwanda) 1975 Protection of Nature Set SG 688/95 
Unhinged (8)

15

1065 ** (Rwanda) 1976 Orchids Set SG 784/91 Unhinged (8) 18

1066 ** (Rwanda) 1977 Brauna Overprints Set SG 841/48 
Unhinged (8)

20

1067 ** (Rwanda) 1985 Audubon Bird Set SG 1237/40 Unhinged 
(4)

30

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

1068 U 1d Carmine-Vermilion (Red) Large Star Watermark SG 
35/CP A1e(4) Good Used with 2+ Margins postmarked 
with British ‘50’ cancel. Interesting postmark. SG Cat 
£400/CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 2

200

1069 U 1d Orange No Watermark SG 8/CP A1d(1) Very Good 
Used with 3 Close to Good Margins postmarked with 
Obliterator ‘10’ cancel. Has 2 slight thins. SG Cat £900/
CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1070 U 1d Orange-Vermilion Large Star Watermark SG 33/CP 
A1e(2) Very good Used with 3 Margins. SG Cat £350/
CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 2

250

1071 U 1d Orange-Vermilion Pelure Paper No Watermark SG 
81/CP A1g with 3 Close Margins Very Good Used. SG 
Cat £2750/CP Cat $6000 (1) PHOTO-PLATE 2

2000

1072 U 2d Blue Large Star Watermark SG 39/CP A2d(15) Fine 
Used with 4 Close to Good Margins. SG Cat £110/CP 
Cat $275 (1) PHOTO-PLATE 2

100

1073 U 2d Blue No Watermark SG 5/CP A2b(z) Has 4 Fine 
Margins with a Papermaker’s Watermark. The stamp 
has light oxidisation. Has RPS London Certificate. CP 
Cat $1350 (1) PHOTO-PLATE 2

500
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1074 * 2d Blue No Watermark SG 9/CP A2c(2) Mint No Gum 
with 4 Margins. Has a slight top right corner crease and 
minor ageing. SG Cat £1600/CP Cat $3250 (1) PHOTO-
PLATE 2

1500

1075 U 2d Deep Blue No Watermark SG 5/CP A2b(1) with 3 
Close Margins Very Good to Fine Used. SG Cat £325/
CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 2

200

1076 U 2d Pale Blue No Watermark SG 9/CP A2c(2) Horizon-
tal Pair with the left-hand stamp with 4 Margins and 
the right-hand stamp with 3 Margins Fine Used. Has a 
light obliterator cancel. SG cat £360/CP Cat $750 (2) 
PHOTO-PLATE 2

375

1077 * 3d Brown-Lilac Large Star Watermark SG 40/CP A3a(1) 
Mint with 4 Close to Good Margins.Minor age. SG Cat 
£750/CP Cat $1250 (1) PHOTO-PLATE 2

600

1078 U 6d Black Brown Large Star Watermark SG 41/CP A5b 
Very Good Used with 4 Close to Good Margins. SG Cat 
£180/CP Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 2

150

1079 U 6d Red-Brown Large Star Watermark SG 43/CP A5b(5) 
Horizontal Pair Very Fine Used with the left-hand stamp 
with 3 Margins, he right-hand stamp with 4 Margins. SG 
Cat £300/CP Cat $750 (2) PHOTO-PLATE 2

375

1862-73 FULL FACE QUEEN CANCELS
1080 U 1/- Green P13 NZ Watermark SG 106 postmarked with 

part ‘MARINE PO AU 18 6?’ plus Obliterator ‘OTAGO’ 
cancel. CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 2

750

1081 U 1d Orange-Vermilion SG 111 postmarked ‘037’ (Naseby) 
cancel. Good strike (1) PHOTO-PLATE 2

75

1082 U 2d Blue Plate 1 SG 113 postmarked with a fair ‘043’ 
(Kyeburn) Obliterator cancel (1) PHOTO-PLATE 2

100

1083 U 2d Blue Plate 1 SG 113 postmarked with part ‘WANGA-
REI’ MAR 7 65 cancel (1) PHOTO-PLATE 2

75

1084 U 2d Blue SG 114 cancelled with ‘T’ for Taipo PO with a 
light obliterator cancel. (1) PHOTO-PLATE 2

200

1085 U 6d Red Brown Imperf SG 43 postmarked with part ‘TAU-
RANGA DE 5 1864’ cds (1) PHOTO-PLATE 2

100

1086 U 6d Red Brown SG 122 postmarked with part ‘053’ (Ham-
ilton’s) cancel (1) PHOTO-PLATE 2

100

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS
1087 U 1/- Deep Yellow Green Large Star Watermark P13 SG 

80 Very Good Used SG Cat £500/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

1088 U 1/- Deep Yellow Green Large Star Watermark SG 125/
CP A6m(3) An interesting example with a left-hand wide 
margin and perfed  on the right with a extra margin. 
The top left corner with rough perfs. CP Cat $350 (1) 
PHOTO-PLATE 2

200

1089 U 1/- Green SG 125 with Obliterator ‘25’ (Queenstown) 
cancel with a full strike. (1) PHOTO-PLATE 2

100

1090 * 1/- Yellow Green Large Star Watermark SG 125/CP 
A6m(4) Mint CP Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 2

400

1091 * 1d Brown Large Star Watermark SG 132a/CP A1q(3) 
Mint SG Cat £275/CP Cat $550 (1) PHOTO-PLATE 2

275

1092 U 1d Carmine-Vermilion (Red) Large Star Watermark SG 
110/CP A1m(1) Fine Used CP Cat $150 (1) PHOTO-
PLATE 2

100

1093 U 1d Orange-Vermilion Large Star Watermark SG 111 
postmarked ‘W2 NO 2 1870’ Used for Taita PO Good 
strike (1) PHOTO-PLATE 2

150

1094 U 1d Orange-Vermilion Large Star Watermark SG 111/CP 
A1m(3) Fine Used CP Cat $125 (1) PHOTO-PLATE 2

75

1095 * 1d Orange-Vermilion Large Star Watermark SG 111/CP 
A1m(3) Mint No Gum. Centred left. Has blunt bottom left 
corner. SG Cat £300/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 2

200

1096 U 1d Orange-Vermilion P13 Large Star Watermark SG 
68/CP A1f(1) Good Used Cat £400/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

400

1097 * 2d Blue Large Star Watermark Plate 1 SG 113/CP 
A2m(3) Mint Centred left. SG Cat £400/CP Cat $800 (1) 
PHOTO-PLATE 2

400

1098 U 2d Blue Plate 1 Large Star Watermark SG 113 post-
marked with a fair ‘023’ Obliterator cancel Used at 
Dunstan (Clyde) (1) PHOTO-PLATE 2

75

1099 U 2d Vermilion Large Star Watermark SG 134/CP A2s(4) 
Very Good Used with a full ‘DUNEDIN DE 24 73’  can-
cel. Fine stamp (1) PHOTO-PLATE 2

100

1100 U 3d Brown-Lilac P13 Large Star Watermark SG 74/CP 
A3b Very Good Used SG Cat £600/CP Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 2

500

1101 U 3d Mauve Large Star Watermark SG 118/CP A3d(10) 
Fine Used CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 3

200

1102 * 3d Pale Lilac Large Star Watermark SG 117/CP A3d(4) 
Mint SG cat £180/CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1103 * 4d Bright Orange-Yellow No Watermark SG 139/CP A4c 
Mint No Gum. Has trimmed bottom perfs. SG Cat £300/
CP Cat $750 (1)

200

1104 U 4d Rose Large Star Watermark SG 119/CP A4a(1) Very 
Good Used dated MR 15 65 SG Cat £300/CP Cat $700 
(1) PHOTO-PLATE 3

250

1105 U 4d Yellow Large Star Watermark SG 120/CP A4b(2) 
postmarked ‘Auckland JU 9 74’ A good example used in 
1874. CP Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 3

300

1106 U 6d Deep Blue Large Star Watermark SG 135/CP A5k(1) 
Accidental Imperf single Fine Used. A nice example (1) 
PHOTO-PLATE 3

500

1874 FIRST SIDEFACES
1107 * 1/- Green SG 184/CP C6c Good Mint Centred to top. CP 

Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3
375

1108 */** 1/2d Newspaper SG 151/CP B3a in a Block of 4 hinged 
on the top 2 stamps, the bottom stamps unhinged. Has 
very light gum creasing otherwise fine. ACS Cat $200 
(4)

100

1109 U 1d Deep Lilac Large Star Watermark SG 178/CP C1d 
Very Good Used CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

400

1110 * 2/- Rose SG 185 Fine Mint & Centred left. ACS Cat 
$1100 (1) PHOTO-PLATE 3

550

1111 U 2/- Rose SG 185 Good Used ACS Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 3

300

1112 * 2d Rose SG 181/CP C2f Good Mint (1) 100

1113 * 3d Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Good Mint CP Cat 
$500 (1) PHOTO-PLATE 3

300
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1114 U 3d Brown P12 1/2 SG 154/CP C3a Very Good Used CP 
Cat $200 (1)

100

1115 U 4d Maroon P12 1/2 SG 155/CP C4a Very Good Used 
CP Cat $175 (1)

100

1116 * 5/- Grey SG 186 Mint No Gum. Centre to right. ACS Cat 
$1100 for Mint (1)

200

1117 * 6d Blue SG 183/CP C5c Good Mint CP Cat $450 (1) 250

1882 SECOND SIDEFACES
1118 U 1/2d Black P10x11 CP D1c(y) Good Used with Double 

Perforations. CP Cat $150 (1)
75

1119 U 1/2d Black P11 CP D1e(z) Vertical Double Perfs Fine 
Used. Has 2 toned perfs. CP Cat $75 (1)

50

1120 ** 1/2d Black P11 SG 236/CP D1e Left-hand Vertical Sel-
vedge Strip of 3 Unhinged with minor paper adhesion on 
the top 2 stamps. ACS Cat $125 (5)

50

1121 ** 1d Rose P11 SG 237/CP D2p Block of 4 Unhinged. Has 
a faint perf tone. ACS Cat $200 (4)

100

1122 * 3d Pale Orange-Yellow P10 CP D5d(1) Left-hand Sel-
vedge Block of 9 Mint No Gum. One stamp has a slight 
thin. CP Cat $810 for Mint (9)

100

1123 U 4d Green P12x11 1/2 CP D6b(z) Mixed Perforations 
Fine Used CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1124 */** 8d Blue P11 SG 244/CP D9d Block of 4 Centred right. 
The block is lightly hinged on the top 2 stamps, the 
lower stamps unhinged. ACS cat $1100 (4) PHOTO-
PLATE 10

500

1125 U 8d Blue P12x11 1/2 SG 192/CP D9a Fine Used post-
marked with ‘Napier 25 JE 87’ coin cancel. CP Cat $150 
(1) PHOTO-PLATE 3

75

1898 PICTORIALS
1126 */** 1/- Kaka/Kea P11 Wmk CP E18d(5) Block of 4 lightly 

hinged at top. 2x Unhinged CP Cat $1280 (4) PHOTO-
PLATE 10

600

1127 */** 1/- Kea/Kaka P11 No Wmk CP E18b(1) Block of 4 with 
3x Mint, 1x Unhinged. CP Cat $1150 (4)

500

1128 * 1/2d to 5/- London Print Set SG 246/59 Good Mint ACS 
Cat $1900 (14) PHOTO-PLATE 3

1000

1129 P 1d Lake Taupo & 2d Pembroke in Imperf Plate Proof 
Blocks of 4. Minor tone on the back of each block. (8) 
PHOTO-PLATE 10

200

1130 U 1d Lake Taupo CP E2a(v) Centre Offset Used post-
marked ‘Waimate 1899’ CP $500 (1) PHOTO-PLATE 3

200

1131 * 2 1/2d Wakatipu P11 Vertical Pair, Imperf Vertically SG 
260b/CP E8b(x) Good Mint CP Cat $1500 (2) PHOTO-
PLATE 10

1000

1132 ** 2/- Milford P11 No Watermark SG 269/CP E20b(1) Un-
hinged with faint gum tone. CP Cat $2500 (1) PHOTO-
PLATE 3

1000

1133 * 2d Pembroke SG 248a/CP E5a(z) Horizontal Pair Imperf 
Vertically Good Mint CP Cat $2750 (2) PHOTO-PLATE 3

1000

1134 U 5/- Mt Cook P11 SG 270a/CP E21b(2) Fiscally Used. 
Fine (1)

50

1135 */** 5d Otira P14 CP E13d(1) Block of 4 with 3x Unhinged 
CP Cat $925 (4)

250

1136 U 6d Green Kiwi London Print SG 254 Very Fine Used CP 
Cat $75 (1)

50

1137 */** 6d Green P11 CP E14b(1) Block of 4 with the top 
stamps lightly hinged at top, 2x stamp unhinged. Has a 
faint gum crease on the right stamps. CP Cat $1900 (4)

300

1138 * 8d Prussian Blue London Print CP E16a(2) Block of 4 
Good Mint CP Cat $800 (4)

400

1139 * 9d Terraces P14 CP E17d(2) Block of 4 Good Mint CP 
Cat $400 (4)

200

1898 PICTORIAL OFFICIALS
1140 U 1/- Kea/Kaka SG 065 Block of 4 Very Good to Fine 

Used (4)
150

1141 * 1/- Kea/Kaka SG 065 Good Mint ACS Cat $300 (1) 150

1142 ** 1/- Kea/Kaka SG 065 Unhinged ACS Cat $800 (1) 
PHOTO-PLATE 3

500

1143 * 2/- Milford SG 066 Good Mint ACS Cat $300 (1) 150

1144 U 2/- Milford SG 066 Right-hand Selvedge Block of 4 Very 
Good to Fine Used. Very Scarce Multiple (4) PHOTO-
PLATE 10

900

1145 U 3d Huias SG 063 Block of 4 Fine Used (4) 40

1146 * 3d Huias SG 065 Good Mint ACS Cat $100 (1) 50

1147 U 3d Huias,1/- Kea/Kaka,2/- Milford,5/- Mt Cook SG 
063,065/067 plus 2d Pembroke SG 061,6d Red Large 
Kiwi SG 064 & 1907 6d Reduced Kiwi SG 072 All in 
Used Blocks of 4 Fine Lot (28) PHOTO-FRONT COVER

3000

1148 * 5/- Mt Cook SG 067 Fine Mint ACS Cat $500 (1) 250

1900 PICTORIALS
1149 * 1 1/2d Khaki SG 275/CP E4a(1) Good Mint Centred left 

with RPSNZ 2021 Certifcate. Fine & Rare stamp. CP 
Cat $6000 (1) PHOTO-PLATE 3

4000

1150 U 2d Pembroke Mixed Perforations SG 340/CP E6d Nice 
Used CP Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 3

750

1151 U 2d Pembroke P11 CP E6a(y) Horizontal Double Perfora-
tions Fine Used. Minor stain on the back. CP Cat $250 
(1) PHOTO-PLATE 3

100

1152 * 2d Pembroke P14 CP E6b(y) Vertical Strip of 3 Imperf 
Horizontally CP Cat $1600 for a Pair (3)

500

1153 * 6d Red Kiwi Compound Perf SG 335/CP E14h(1) Good 
Mint CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 3

600

1154 * 6d Red Kiwi Mixed Perfs with right-hand selvedge SG 
344a/CP E14j(1) Good Mint CP Cat $900 (1) PHOTO-
PLATE 3

500

1155 U 6d Red Kiwi P11 Upright Watermark SG 312ab/CP E14f 
Very Good Used CP Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 3

1000

1900 PICTORIAL OFFICIALS
1156 * 1/2d,2d & 6d Set SG 059,061,064 Good Mint ACS Cat 

$675 (3)
350

1157 U 2d Pembroke SG 061 Block of 4 Good Used (4) 20

1158 ** 6d Red Kiwi SG 064 Fine Unhinged ACS Cat $1800 (1) 
PHOTO-PLATE 3

1000

1901 1D UNIVERSAL
1159 P 1d Redrawn Black Imperf Plate Proof Block of 6 on thick 

card (6)
100
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1160 * Booklet Pane CP W2b(x) Complete pane with minor 
creasing in the selvedge. Has a thin on one stamp. CP 
Cat $650 (1)

200

1161 * Official 1908 1d Redrawn SG 070 Good Mint ACS Cat 
$200 (1)

100

1162 * Waterlow P14 CP G9a(y) Block of 4 with 2x Vertical 
Pairs, Imperf Horizontally with a bottom selvedge. Has a 
minor gum blemish on 1 stamp. CP Cat $1600 (4)

400

1163 */** Waterlow Plate W1 & W2 Trial Blocks of 4 lightly hinged 
on the top 2 stamps. CP Cat $1250 (4)

400

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION

1164 U 1/2d to 6d Set SG 370/73 Fine Used - the 1/2d with Cust 
cds & 1d with Maheno cds. ACS Cat $850 (4) PHOTO-
PLATE 3

400

1165 C 3d Captain Cook SG 372 tied on Exhibition Postcard (1) 300

1166 U 3d Captain Cook SG 372 Very Good Used ACS Cat 
$225 (1)

125

1907 PICTORIALS

1167 ** 1/- Kea/Kaka SG 385 Fine Unhinged ACS Cat $1000 (1) 
PHOTO-PLATE 3

600

1168 ** 3d Huias P14x15 CP E10c(2) Block of 4 Unhinged CP 
Cat $1000 (4)

300

1169 * Official 6d Red Kiwi SG 072 Good Mint ACS Cat $600 
(1)

300

1170 ** Official 6d Red Kiwi SG 072 Unhinged ACS Cat $1800 
(1) PHOTO-PLATE 3

900

1909 KING EDWARD VII

1171 * 1/2d to 1/- Set Simplified ACS Cat $440 (10) 200

1172 ** 3d Brown Two Perf Pair SG 401a/CP H3e Left-hand 
Selvedge Pair Unhinged CP Cat $1500 (2) PHOTO-
PLATE 10

1000

1909 KING EDWARD VII OFFICIALS

1173 ** 1/2d to 1/- Simplified Set Good Mint ACS Cat $290 (6) 150

1913 AUCKLAND EXHIBITION

1174 U 1/2d to 6d Set SG 412/15 Fine Used ACS Cat $1500 (4) 
PHOTO-PLATE 3

750

1175 * 1/2d to 6d Set SG 412/15 Good Mint ACS Cat $1000 (4) 500

1915 KGV RECESS

1176 ** 4d Purple P14x14 1/2 Plate 44 Top Corner single Un-
hinged CP Cat $400 (1)

250

1177 ** 5d Blue CP K7a(y) Top Selvedge Block of 4 Imperf 
Unhinged. Has a faint tone otherwise a nice block. CP 
Cat $3200 (4)

750

1178 U 6d Carmine Two Perf Pair SG 425e/CP K8c(2) Fine 
Used CP Cat $325 (2)

150

1179 U 7 1/2d Deep Red Brown P14x13 1/2 SG 426 Very Fine 
Used (1)

30

1180 U 8d Indigo Blue P14x13 1/2 SG 427 Fine Used (1) 50

1181 U 8d Indigo Blue Two Perf Pair SG 427b/CP K10c Fine 
Used ACS cat $500 (2)

250

1915 KGV SURFACE 

1182 ** 1d Field Marshal 1927 Reversed Cowan CP K15c - 
Rose-Carmine, Deep Bright Rose-Carmine, Scarlet, 
Deep Claret, Bright Claret & Deep Bright Carmine All in 
Blocks of 4 Unhinged CP Cat $1800 (24)

1250

1183 P 2d Black Plate Proof Perfed single Good Mint (1) 
PHOTO-PLATE 3

100

1184 * 2d Yellow Cowan P14x15 CP K18d(z) Offset Good Mint 
CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 3

150

1915 KGV SURFACE OFFICIALS

1185 ** 1 1/2d Local SG 089 Fine Unhinged ACS Cat $50 (1) 40

1920 VICTORY

1186 U 1/- Orange SG 458 Fine Used ACS Cat $100 (1) 50

1925 DUNEDIN EXHIBITION

1187 U 1/2d Green & 1d Carmine SG 463/64 both with ‘Dunedin 
Exhibition’ cancels (2)

20

1188 U 4d Mauve SG 465 Fine Used ACS Cat $150 (1) 75

1189 U 4d Mauve SG 465 with part ‘Dunedin Exhbn’ Relief 1926 
cancel (1)

100

1926 ADMIRALS

1190 ** 2/- Deep Blue Jones Paper SG 466/CP K20a Top Sel-
vedge Unhinged (1)

300

1191 U 3/- Purple Cowan Paper SG 470/CP K21b Very Good 
Used postmarked with a fine ‘Reefton 18 MY 32’ B coin 
cancel. ACS Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 3

150

1931-4 AIRMAILS

1192 ** 1931 4d Purple SG 549 Block 4 Fine Unhinged ACS Cat 
$600 (4)

300

1193 ** 1931 5d/3d Green SG 551 Block of 4 Fine Unhinged 
ACS Cat $300 (4)

150

1194 ** 1931 7d Orange-Brown SG 550 Block of 4 Fine Un-
hinged ACS Cat $600 (4)

300

1195 ** 1934 7d Blue Trans-Tasman SG 554 Block of 4 Fine 
Unhinged ACS Cat $600 (4)

300

1196 C 1935 (4MY) 1d Airmail on Plain First Day Cover (1) 50

1197 C 1935 Airmail Set on 3x Plain First day Covers Posted at 
Wellington. ACS Cat $550 (3) PHOTO-PLATE 4

400

1935 PICTORIALS

1198 C 1/2d to 3/- Values most with plate singles on 6x Printed 
First Day Covers. Minor ageing. ACS Cat $500 (6)

300

1199 ** 1d Kiwi CP L2b Plate B2 Block of 4 Unhinged CP Cat 
$2000 (4) PHOTO-PLATE 10

1300

1200 ** 2d Whare CP L4f(w) Fine Offset with a bottom selvedge 
Unhinged CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

1201 ** 5d Swordfish P12 1/2 CP L8e Plate 2 Block of 4 Un-
hinged CP Cat $800 (4)

500

1202 ** 5d Swordfish SG 584ca/CP L8f (x) Double Print, One 
Albino in a Cobalt Blue shade Unhinged. Has RPSNZ 
2021 Certificate. CP Cat $2500 (1) PHOTO-PLATE 3

1500
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1203 P Collins Imperf Black Essays 1/2d to 1/- Set on thick 
card. Fine lot & Very Scarce. (12) PHOTO-PLATE 6

2000

1935 SILVER JUBILEE

1204 C Plain First Day Cover with full set Posted at Wellington 
to Eketahuna. Has EXPRESS label with two vertical 
blue lines. The cover has a tear on the base and light 
creasing (1)

150

1205 C Plain Registered First Day Cover at Apiti with full set 
tied. ACS Cat $400 (1)

200

1936 CHAMBER OF COMMERCE
1206 C Illustrated First Day Cover Jones C36.2O with 1/2d 

value (1)
30

1207 C Illustrated First Day Cover Jones C36.2T with complete 
set. JF Johnson Cover (1)

50

1208 C Uprated KGV 1d Envelope with Set 1/2d to 6d tied on 
First Day with special cancel. (1)

40

1937 CORONATION
1209 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1GA(b) Rated 4 

(1)
40

1210 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1K Rated 6 Regis-
tered at Umutoi PO (1)

50

1211 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1M(2) Registered 
(1)

20

1212 C Illustrated First Day Cover Jones C37.1OA(2) (1) 30

1938 KGVI
1213 C 1 1/2d Chocolate on Illustrated First Day Cover Jones 

D38.3FC with a Block of 4 Posted at Palmerston North 
(1)

20

1214 C 1 1/2d Chocolate on Illustrated First Day Cover Jones 
D38.3MA Has faint edge staining (1)

10

1215 ** 1 1/2d Scarlet Bottom Selvedge Block of 6 with R8/18 
2nd Retouch Unhinged (6)

20

1216 ** 1 1/2d Scarlet Plate 20 Top Selvedge Block of 10 with 
R5/5 retouch Unhinged (10)

25

1217 ** 1 1/2d Scarlet Plate 21 Left-hand Selvedge Block of 6 
with R5/1 retouch Unhinged (6)

25

1218 ** 1/2d Chestnut Plate 101 Bottom Selvedge Block of 20 
showing some extra perfing in the bottom selvedge 
Unhinged (20)

50

1219 C 1/2d Green Block of 4 tied by Palmerston North Delivery 
cds on First Day Cover (1)

10

1220 ** 1d Green Vending Strip with 2 last stamps plus Yellow 
No 1 Printed end paper. Fine & Scarce (2)

1000

1221 C 1d Red illustrated First Day Cover Jones D38.2C(4) 
Kapuka cds (1)

20

1222 C 1d Red Illustrated First Day Cover Jones D38.2F(a) 
Type 3 with Block of 4 (1)

10

1223 C 1d Red Illustrated First Day Cover Jones D38.2H(a) (1) 25

1224 ** 1d Red Left-hand Plate 7 Block of 4 Unhinged CP Cat 
$80 (4)

50

1225 */** 2d on 1 1/2 Provisional SG 629/629a Bottom Selvedge 
Block of 4 with one bottom value with a Reinserted ‘2’ 
variety. The block is lightly hinged at top. CP Cat $1650 
(4) PHOTO-PLATE 10

800

1226 C 2d to 3/- Set on Long Plain First Day Cover (1) 25

1227 C 2d to 8d on Spurdle Printed First Day Cover. Unlisted (1) 50

1228 C Illustrated First Day Cover Jones D38.1H(2) with 1/2d 
Green Block of 4 Posted at High Street (1)

20

1938 KGVI OFFICIALS
1229 C 1 1/2d Chocolate Pair tied on OHMS Small Cover 

Posted on First Day at Palmerston North. Fine & Scarce 
(1) PHOTO-PLATE 4

250

1230 */** 1 1/2d Chocolate SG 0138 Plate 21 Left-hand Block of 
4. Lightly hinged on 1 stamp. CP Cat $1100 (4)

600

1231 C 1d Red Pair on Illustrated First Day Cover Jones 
D38.2C in Green & Brown (1)

150

1940 CENTENNIAL
1232 C 1/2d to 1/- on 6x Printed Illustrated First Day Covers. 

Odd faint tone. ACS Cat $150 (6)
100

1233 C 10d on 1 1/2 Provisional on Patriotic ‘United we stand’ 
Printed Cover Registered at Wellington East (1)

50

1234 C 10d Provisional SG 662 tied on Registered Barrett First 
day Cover. Minor perf staining (1)

50

1235 C 8d Centennial tied on Illustrated First Day Cover Jones 
C40.1D Cover (1)

50

1236 C 8d Council on Illustrated FDC Jones C40.1BDA(a) (1) 50

1237 ** OFFICIAL 2d Tasman Plate J8 Block of 4 Unhinged CP 
Cat $100 (4)

75

1238 ** OFFICIAL Joined ‘FF’s’ 1/2d to 8d SG 0141a/0149a 
Mostly with Top Selvedge Vertical Pairs plus the 2 1/2d 
Treaty Strip of 3 Unhinged CP Cat $840 (8 items)

500

1946 PEACE
1239 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1PA(b) Unad-

dressed (1)
20

1240 C Illustrated First Day Cover Jones C46.1W(1) (a) on 3x 
Covers (3)

20

1950 CENTENNIAL
1241 C Illustrated First Day Cover Jones C50.1K(1) Fine (1) 10

1953-9 QUEEN ELIZABETH
1242 C 1/2d to 10/- on Long Registered First Day Cover Posted 

at Highfield (1)
100

1243 ** 1953 1 1/2d Brown Block of 6 with R7/3,7/5,8/5 re-
touches Unhinged (6)

30

1244 ** 1953 1 1/2d Brown Bottom Selvedge Block of 8 from 
Plate 10 with R7/14 & R9/14 retouches Unhinged (10)

30

1245 ** 1953 1/- Black & Carmine Corner Value Block of 18 
with R1/10,2/10,3/8,3/9,3/10,4/10,5/8,5/9,6/8 retouches 
Unhinged. The block has a minor tone on 1 stamp. Nice 
Retouch Block (18)

150

1246 ** 1953 1/- Black & Carmine with Late State of Centre 
Plate Left-hand Selvedge Block of 16 with R1/1,2/1,3/1
,3/2,4/1,4/2,7/2,8/1,8/2 retouch flaws Unhinged. Minor 
age at top (16)

150

1247 ** 1953 1/6 Black & Ultramarine Bottom Corner Block of 8 
with R81,8/2,8/4 retouches Unhinged. Minor age in the 
selvedge (8)

50
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1248 ** 1953 1/6 Black & Ultramarine Left-hand Selvedge Block 
of 16 from Plate 1A1A Late State with R1/1,2/1,3/1,3/2,4
/1,4/2,8/1,8/2 retouches Unhinged (16)

150

1249 ** 1953 1/6 Black & Ultramarine Plate 1A1A Left-hand 
Selvedge Part Block of 16 with R3/2 & R8/1 retouches 
from State 1 Unhinged (16)

100

1250 */** 1953 1/6 Black & Ultramarine Plate 1A2A Block of 8 with 
R7/7 Flaw Removed plus R7/8,8/8 retouch flaws. One 
stamp lightly hinged (8)

50

1251 */** 1953 1/6 Black & Ultramarine Plate 1A2A Block of 8 
with R7/7 Original Flaw & R7/8 & R8/8 Pre-Flaws. One 
stamp lightly hinged at top (8)

50

1252 */** 1953 1/6 Black & Ultramarine Plate 1A2A Block of 8 with 
R7/7,7/8,8/8 retouches with one stamp lightly hinged (8)

50

1253 ** 1953 1/6 Black & Ultramarine Right-hand Value Corner 
Block of 18 with R1/8,3/8,3/9,5/8,5/9,6/8 retouch flaws 
Unhinged (18)

150

1254 ** 1953 9d Brown & Green Corner Value Block of 18 with 
R3/8,3/9,5/8,5/9,6/8 Retouch flaws Unhinged (18)

100

1255 ** 1953 9d Brown & Green Left-hand Selvedge Block of 
16 with Early Centre Plate and R3/2 Re-entry retouch 
Unhinged (16)

50

1256 ** 1953 9d Brown & Green Plate 1A1A State 2 Left-hand 
Selvedge Block of 16 with R1/1,2/1,3/1,3/2,4/1,4/2,8/1,8/
2 retouch flaws Unhinged (16)

150

1257 C 1953 Coronation Set on Illustrated First Day Cover 
Jones C53.1D to USA (1)

20

1258 C 1957 QE 1’9 & 2/6 on Illustrated First Day Cover Jones 
D57.1AB (1)

40

1259 * 1958 2d Stars Error CP N41a(y) Small Surcharge Mint 
CP Cat $1000 (1)

400

1260 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Block of 4 Fine Unhinged 
ACS Cat $1200 (4)

600

1261 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Fine Unhinged CP Cat 
$300 (1)

200

1262 U 1958 2d Stars Error SG 763b Fine Used ACS Cat $350 
(1)

250

1263 * 1958 2d Stars Error SG 763b Good Mint ACS Cat $200 
(1) PHOTO-PLATE 3

100

1264 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Plate 13 Block of 6 
Unhinged with slight toning on a couple of stamps. Very 
Scarc CP Cat $4000 (6) PHOTO-PLATE 10

2000

1265 ** OFFICIAL 1954 4d Blue CP NO25a Printed on the Gum 
side Uhinged CP Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 3

250

1266 C OFFICIALS Illustrated First Day Cover Jones O54.1A(2) 
Fine (1)

20

1960-6 PICTORIALS
1267 ** 1/- Timber CP O12a(z) Top Selvedge Block of 4 with 

Double Perforations both Vertically & Horizontally on the 
top 2 stamps Unhinged. Fine Perforation Variety. CP Cat 
$400 (4) PHOTO-PLATE 10

300

1268 C 1/-,1’9,2’6,3/-,5/-,£1 on Printed Long First Day Cover (1) 50

1269 U 1/3 Trout SG 792w/CP O13a(y) Watermark Sideways 
Inverted Very Good Used CP Cat $400 (1) PHOTO-
PLATE 3

200

1270 ** 1/3 Trout Top Selvedge Pair with Brown Colour Shift 
Unhinged (2)

300

1271 C 1960 Westland Illustrated First Day Cover Jones C60.1B 
Set with special cancel (1)

10

1272 C 1963 1’9 Multi Plain value on Plain First Day Cover (1) 10

1273 C 1963 COMPAC Cable on Printed Philart Postcard on 
First Day Jones C63.2F (1)

20

1274 C 1964 3/- Multi on Printed Inland Postcard First Day Fine 
(1)

20

1275 C 1965 Parliamentary Conference Illustrated First Day 
Cover Jones C65.6B (1)

20

1276 C 1965 Parliamentary Conference Illustrated First Day 
Cover Jones C65.6D (1)

20

1277 C 1965 Parliamentary Conference Set in Government 
Printer Green/Red/White folder. Perf staining on the 
stamps (1)

25

1278 C 2 1/2d Printed Collinson First Day Cover (1) 25

1279 ** 2 1/2d Titoki SG 784a/CP OD4a(x) Red Colour Omitted 
Unhinged Very Scarce CP Cat $1500 (1) PHOTO-
PLATE 8

1250

1280 C 2d to £1 Definitives Set on Plain First Day Cover. Minor 
tone. ACS Cat $150 (1)

150

1281 U 3/- Multicolour SG 799w/CP O18b(z) Watermark Side-
ways Inverted Very Good Used CP Cat $150 (1)

100

1282 ** 3/- Sepia SG 798 Plate/Imprint Block of 6 Unhinged. CP 
Cat $350 (6)

175

1283 C 5d Mountain Daisy Collinson Printed First Day Cover (1) 25

1284 ** 5d Mountain Daisy CP O7a(y) Top Left Selvedge Block 
of 4 with Double Perforations Error Unhinged CP Cat 
$550 (4) PHOTO-PLATE 10

400

1285 ** 5d Mountain Daisy SG 787a/CP O7a(z) Yellow Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $1000 (1) PHOTO-PLATE 8

750

1286 ** 6d Clematis SG 788b/CP O8a(z) Lilac Colour Omitted 
Unhinged CP Cat $700 (1) PHOTO-PLATE 8

500

1287 ** 8d Rata Plate 1121 Block of Unhinged CP Cat $500 (8) 300

1288 ** 9d Flag Plate 14A 15 Block of 6 Unhinged with slight 
toning. CP Cat $950 (6)

350

1289 C 9d Flag Printed Collinson First Day Cover (1) 25

1290 ** 9d Flag SG 790a/CP O11a(z) Strip of 3 with the first 
stamp with the Red Colour Omitted plus 2 Normal 
Stamps Unhinged. CP Cat $1750 (3) PHOTO-PLATE 3

1250

1291 ** Booklet 1960 4/- Complete CP W8a - The Postage 
Rates Page has been inserted upside down. (1)

40

1292 ** Booklet 1960 4/- CP W8a Fine Unhinged CP Cat $45 (1) 30

1293 ** Booklet 1962 4/6 CP W8b Unhinged CP Cat $95 (1) 65

1294 ** Booklet 1962 4/6 CP W8b with an extra page of inter-
leaving Unhinged (1)

70

1295 ** Booklet 1964 4/3 CP W8c Unhinged CP Cat $40 (1) 30

1296 ** Booklet 1964 4/3 CP W8c with a printer’s guideline in 
the selvedge variety (1)

40
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1297 * Hoyles Printed Folder for the 1960 Pictorial Stamps with 
a set 1/2d to £1 mounted (1)

100

1967-9 PICTORIALS
1298 ** 1967 1/2c Manuka SG 845/CP OD1a Block of 4 with 

Grossly Misplaced Design in a Block of 4 Fine Un-
hinged. Nice Error Block (4) PHOTO-PLATE 10

500

1299 ** 1967 2 1/2c Kowhai Top Selvedge of 20 with Design 
Misplaced to the base Unhinged (20)

100

1300 ** 1967 3c Puarangi SG 849 with Grossly Misplaced De-
sign Error Unhinged (1) PHOTO-PLATE 8

100

1301 C 1967 7 1/2c Trout Plate 1A Block of 6 tied on NZ Post 
Office Printed Cover (1)

20

1302 */** 1968 28c Navy SG 886 Bottom Right Corner Block of 4 
with extra perforations in the selvedge due pre-printing 
creases. Interesting. The stamps lightly hinged at top (4)

100

1303 C 1968 28c Navy SG 886 tied on Airmail Cover to Eng-
land. Single Rate Cover (1)

50

1304 ** 1968 3c Maori Bible SG 883a/CP S108a(x) Gold Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $450 (1)

250

1305 C 1968 3c Maori Bible SG 883a/CP S108a(x) on Printed 
First Day Cover (1)

250

1306 ** 1968 3c Maori Bible SG 883w/CP S108(z) Inverted Wa-
termark in a Right-hand Selvedge Block of 4 Unhinged 
CP Cat $400 (4)

200

1307 ** 1969 3c Law Society CP S115a(z) Double print in a 
Block of 4 Unhinged CP $2400 (4) PHOTO-PLATE 4

1000

1308 C 1969 Captain Cook 3x Printed Bi-Centenary Covers 
Posted at Endeavour Inlet, Blenheim & Kaikoura cel-
ebrating 200th Anniversary (3)

50

1309 ** Booklet 1967 50c CP W9a(a) Type B with ‘Stamp Col-
lecting Adverts’ Unhinged (1)

20

1310 ** Booklet 1967 50c CP W9a(b) Booklet with XA Code 
Letters Type B with ‘Stamp Collecting Adverts’ Unhinged 
CP Cat $60 (1)

45

1311 ** Booklet 1967 50c CP W9a(b) XA Code Letter Type A 
with ‘Atlantic Adverts’ Unhinged CP Cat $60 (1)

45

1312 ** Booklet 1967 50c CP W9a(b) XB Code Letters Type B 
with ‘Stamp Collecting Adverts’ Unhinged CP Cat $60 
(1)

45

1313 ** Booklet 1967 50c CP W9a(c) Booklet with Mixed Code 
Letters Type A with ‘Atlantic Adverts’ Unhinged CP Cat 
$225 (1)

160

1314 ** Booklet 1967 CP W9a(c) Booklet with Mixed Code Let-
ter Type B ‘Stamp Collecting Adverts’ Unhinged CP Cat 
$225 (1)

160

1315 ** Booklets 1967 50c CP W9a(a) Type A with ‘Atlantic 
Adverts’ Unhinged (1)

20

1970 DEFINITIVES
1316 ** 1/2c Butterfly Block of 4 with a slight black colour shift 

Unhinged (4)
50

1317 ** 1/2c Butterfly CP P1a(x) Full Offset Colour Unhinged CP 
Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 8

400

1318 ** 10c Royal (No Wmk) Bottom Selvedge Block of 4 with 
the Light Blue ‘New Zealand’ Colour Shifted to the right 
CP P12b(n) Unhinged CP Cat $800 (4)

400

1319 ** 10c Royal (No Wmk) CP P12b(s) Top Selvedge Imperfo-
rate Pair Unhinged (2) PHOTO-PLATE 10

400

1320 ** 18c Maori Club (No Wmk) CP P14b(w) Strip of 3 with 
Double Paper Reel Join Unhinged CP Cat $1000 (3) 
PHOTO-PLATE 8

750

1321 ** 18c Maori Club (No Wmk) SG 1019a/CP P14b(z) Black 
Colour Omitted Unhinged CP Cat $1800 (1) PHOTO-
PLATE 8

1000

1322 ** 1971 4c/2 1/2c Moth CP P30b(w) Bottom Selvedge 
Block of 4 with ‘Double Surcharge’ Overprint Unhinged 
CP Cat $2000 (4)

750

1323 ** 1c Butterfly (No Wmk) Left-hand Selvedge Block of 4 
with the Blue Colour Omitted Unhinged (4)

50

1324 ** 1c Butterfly (No Wmk) SG 1008b/CP P2c(x) Red Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 8

300

1325 U 1c Butterfly (No Wmk) SG 1008c/CP P2c(y) Blue Colour 
Omitted Fine Used CP Cat $200 (1)

100

1326 ** 1c Butterfly (No Wmk) SG 1008c/CP P2c(y) Blue Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $300 (1) PHOTO-PLATE 8

150

1327 ** 2 1/2c Magpie Moth CP P4a(z) with Albino Surcharge in 
a Bottom Selvedge Block of 4 Unhinged CP Cat $800 
(4)

400

1328 ** 2c Butterfly (No Wmk) SG 1009b/CP P3b(x) Black Col-
our Omitted Unhinged CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 
8

300

1329 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) Plate 1A Block of 10 Unhinged 
with the Dark Green Veins Shifted Upwards Unhinged 
(10)

250

1330 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) SG 1011c/CP P6c(v) Yellow 
Colour Omitted Unhinged CP Cat $750 (1) PHOTO-
PLATE 8

400

1331 ** 4c Puriri Moth (No Wmk) SG 1011d/CP P6c(w) Blue 
Colour Omitted Unhinged CP Cat $475 (1) PHOTO-
PLATE 8

250

1332 ** 4c Puriri Moth CP P6c(q) Imperforate Block of 4 Un-
hinged CP Cat $1000 (4) PHOTO-PLATE 10

500

1333 U 50c Abel Tasman CP P19a (z)(1) Yellow Green Colour 
Shifted Upwards Fine Used (1)

100

1334 ** 50c Abel Tasman CP P19a(v) Dark Green left-hand 
colour Omitted Unhinged CP Cat $1000 (1) PHOTO-
PLATE 8

750

1335 ** 50c Abel Tasman CP P19a(z) (1) Top Selvedge Block of 
4 Unhinged CP Cat $800 (4)

400

1336 ** 50c Abel Tasman CP P19a(z) (2) Plate reprint Block of 
8 with the Yellow Green Right hand Headland Shifted 
Upwards Unhinged (8)

500

1337 ** 50c Able Tasman CP P19a(u) Left-hand Dark Green 
Headland Shifted Upwards Error Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 8

250

1338 ** 6c Seahorse (No Wmk) with Dark Green Colour Offset 
CP P8b(w) Unhinged (1) PHOTO-PLATE 8

500

1339 ** 7 1/2c Garfish CP P10a(z) Full Colour Offset Unhinged 
CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 8

400

1340 ** 7c Leather Jacket (No Wmk) CP P9b(v) All Colour Offset 
Unhinged (1) PHOTO-PLATE 8

500
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1341 ** 7c Leather Jacket (No Wmk) CP P9b(z) in a Plate 1A 
Block of 10 with Double Perforations both Vertically 
& Horizontally on the first 2 stamps Unhinged (10) 
PHOTO-PLATE 4

500

1342 ** 7c Leather Jacket (No Wmk) SG 1014a/CP P9b(y) Left-
hand Selvedge Strip of 5 with the Black Colour Omitted 
on the last 2 stamps Unhinged CP $2100 (5) PHOTO-
PLATE 8

1000

1343 ** 7c Leather Jacket (No Wmk) Top Selvedge Vertical pair 
with Yellow Bold ‘Doctor Blade’ flaw Unhinged (2)

100

1344 ** 8c John Dory (No Wmk) Block of 10 with Black Colour 
Shift downwards Unhinged (10)

500

1345 ** 8c John Dory (No Wmk) Top Selvedge single with a 
Black Colour Shift Upwards incl the wording ‘New Zea-
land’ Unhinged CP Cat $250 (1)

125

1346 ** 8c John Dory SG 1015a/CP P11b(x) Blue-Green Colour 
Omitted Unhinged CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 8

400

1347 ** Booklet 1971 75c Watermark CP W10a Unhinged CP 
Cat $40 (1)

30

1348 ** Booklet 1973/74 75c Unwatermarked CP W10b Un-
hinged (1)

20

1349 ** Booklet 1973/74 75c Unwatermarked CP W10b with 
Revised Layout Unhinged (1)

25

1350 */** Booklet Pane 1973/74 4c Puriri Moth CP W10b with 
Dark Green Veins Shifted to the right. The Pane lightly 
hinged at top (1)

250

1972-5 COMMEMORATIVES
1351 C 1970 Cardigan Bay tied on Nuphil Printed First Day 

Cover with medal (1)
20

1352 ** 1973 8c Olympics CP S167a Gold Colour Omitted & 
Gold Doubled Unhinged (2)

150

1353 C 1974 New Zealand Day Crean C74.2D (1) 20

1975-9 PICTORIALS
1354 ** 1975 2c Rose Bottom Right Corner Block of 6 with 

a Striking Orange Printing Doctor Blade Flaws in the 
Selvedge Unhinged (6)

50

1355 ** 1975 2c Rose in a Right-hand Vertical Selvedge Strip of 
20 stamps showing a Dryprint of the Orange Frame on 
the right-hand stamps (20)

150

1356 ** 1975 2c Rose Plate 1B Bottom Part Sheet of 30 with 
CP PA2a(z) Offset Colours with 3x Stamps Complete, 
1x Nearly Complete, 1x 2/3rd Complete and partial on 3 
other stamps Unhinged. Fine Error Block (30)

1500

1357 ** 1975 3c Rose CP PA3b Right-hand Corner Block of 6 
with Orange Large Smudge Colour on the middle right-
hand stamp Unhinged (6)

50

1358 ** 1975 4c Rose CP PA4a(y) Imperforate Block of 4 Un-
hinged CP Cat $800 (4)

400

1359 ** 1975 4c Rose Plate 1A 1 Reprint Block of 15 with R9/4 
retouch flaw Unhinged (15)

20

1360 ** 1975 5c Rose 2x Blocks of 4 with Green & Yellow Print-
ing flaws Unhinged (8)

50

1361 ** 1975 5c Rose Top Value Block of 10 with Corner Pre-
printing Paper Fold on the top right stamsp resulting in a 
Partial Imperf Stamp. Fine Paper Fold Variety Unhinged 
(10) PHOTO-PLATE 4

500

1362 ** 1975 6c Rose CP PA6a Block of 4 with the Red Colour 
2mm Shift Downwards Unhinged (4)

400

1363 ** 1975 6c Rose in a Top Value Horizontal Strip of 10 with 
R1/7 & R1/10 Retouch flaws Unhinged (10)

30

1364 ** 1975 6c Rose Plate 2A Horizontal Strip of 10 with R5/7 
retouch flaw Unhinged (10)

25

1365 ** 1975 6c Rose Plate 2A Horizontal Strip of 10 with Row 
3/8 Retouch to lower left outer margin of the frame and 
a white dot flwa above NEW Unhinged (10)

30

1366 ** 1975 7c Rose CP PA7b(y) Left-hand Selvedge Block of 
10 with Triple Perforations Error on the first 2 stamps of 
each row Unhinged CP Cat $950 (10) PHOTO-PLATE 4

500

1367 ** 1975 7c Rose Horizontal Strip with a slight Grey Colour 
Shift Unhinged (4)

50

1368 ** 1975 8c Rose Left-hand Selvedge Block of 4 with Partial 
Double Perfs on the first of each row Unhinged (4)

50

1369 ** 1976 7c Commemorative (Metrics) Left-hand Selvedge 
Block of 9 with a light Pink Doctor Blade flaws on the 
middle stamps Unhinged (9)

100

1370 ** 1977 10c Queen CP PA10a Block of 4 with a Dryprint 
affecting the middle of the block Unhinged (4)

100

1371 ** 1977 10c Queen CP PA10a in a Top Left-hand Selvedge 
Block of 25 with a ‘Knife Chatter’ variety on several 
stamps Unhinged (25)

100

1372 ** 1977 10c Queen CP PA10a Plate 2A1A1A1A1A Bottom 
Part Sheet of 40 with the 2nd Row with a Double-lined 
Blue ‘Doctor Blade’ flaw on each stamp of the row 
Unhinged (40)

250

1373 */** 1977 10c Queen CP PA10a(w) Bottom Part Sheet of 30 
with the Gear ‘GI Background’ in the bottom selvedge. 
The stamp lightly hinged on 2 stamps. CP Cat $1000 
(30)

500

1374 C 1978 10c Blue Coil Pair on NZ Post Office First Day 
Cover ACS Cat $75 (1)

50

1375 ** 1978 20c Paua Shell CP PA15a (x) Value Corner Block 
of 4 with a Partial Yellow offset Unhinged (4)

200

1376 ** 1978 20c Paua Shell CP PA15a(u) Red Colour Offset 
Unhinged CP Cat $475 (1) PHOTO-PLATE 8

300

1377 ** 1978 20c Paua Shell CP PA15a(y) Chestnut Offset 
Unhinged CP Cat $250 (1)

150

1378 ** 1978 20c Paua Shell Vertical Strip of 3 with 2 stamps 
showing a Partial ‘Blue Offset’ Colour Unhinged. Has 
minor creased on one stamp. Unlisted in CP (3)

500

1379 ** 1978 30c Toheroa Shell CP PA16a Bottom Right Corner 
Block of 10 with a Light Blue Vertical ‘Doctor Blade’ flaw 
Unhinged (10)

100

1380 ** 1978 30c Toheroa Shell CP PA16a(y) Cherry Offset 
Unhinged CP Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 8

250

1381 ** 1978 50c Shell CP PA18a(z) Red Offset Unhinged (1) 100

1382 ** 1978 50c Shell in a Corner Block of 6 with Partial Frame 
Red Colour Offset on one stamp Unhinged (1)

250

1383 C 1978 QE Coils 1c,2c,5c on NZ Post Office First Day 
Cover (1)

10

1384 C 1978 Shells Illustrated First Day Cover Crean D78.6BA 
Stirling & Co Cover (1)

20
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1385 ** 1979 $1 Shell CP PA19a(y) Top Selvedge Block of 6 
with the middle stamp Partly Imperforate at top and 
sides Unhinged. CP Cat $2000 (6)

1000

1386 ** 1979 $1 Shell Imprint Block of 6 with Nearly Complete 
Emerald & Chestnut Offset Error Unhinged. Unlisted (6) 
PHOTO-PLATE 4

500

1387 ** 1979 $1 Shell Vertical Value Block of 10 with Yellow 
Doctor Blade flaws Unhinged (10)

100

1388 ** 1979 10c Queen CP PA10b Block of 4 with an Orange 
Colour Shift Unhinged (4)

75

1389 ** 1979 10c Queen CP PA10b Bottom Vertical pair with a 
light blue ‘OFFSET’ variety Unhinged (2)

100

1390 ** 1979 10c Queen CP PA10b(s) Major Magenta Colour 
Shift Unhinged (1) PHOTO-PLATE 8

200

1391 ** 1979 10c Queen CP PA10b(z) Blue Colour (Frame) 
Omitted Error Fine Unhinged with a top selvedge. CP 
Cat $1500 (1) PHOTO-PLATE 8

1000

1392 ** 1979 10c Stratford/Ashburton Pair with Misplaced De-
sign Error Upwards Unhinged (2)

100

1393 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a (Ni)Horizontal 2x Rows 
with Missing Surcharge on the first 10 stamps and nor-
mal on the rest. Also with surcharges on the back. Fine 
Error Block CP Cat $10,000 (20) PHOTO-PLATE 4

3500

1394 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a 2x Rows of 10 with the 
Surcharge Misplaced Unhinged (20) PHOTO-PLATE 4

250

1395 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a Block of 4 with Mis-
placed Design Error Unhinged (4)

100

1396 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a Plate 3A2A2A2A2A 3 
Reprint Block of 10 with a Double Orange ‘Doctor Blade’ 
Vertical Flaws on the 4th stamp of each row Unhinged 
(10)

100

1397 ** 1979 14c/10c Queen CP PA31a(t) with Pale Ultramarine 
(Dryprint) in a Corner single Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 8

150

1398 C 1979 14c/10c Queen Illustrated First Day Cover Crean 
D79.5A John Eccles Cover (1)

50

1399 ** 1979 17c/6c Rose Bock of 8 with Surcharge Offset on 2 
stamps Unhinged (8)

200

1400 C 1979 17c/6c Rose on Illustrated First Day Cover John 
Eccles Cover. Rated 6 (1)

20

1401 C 1979 4c/8c Rose on Illustrated First Day Cover Crean 
D79.6A John Eccles Cover Rated 6 (1)

20

1402 C 1979 Small Harbours Illustrated First Day Cover Crean 
C79.3B Stirling & Co Cover (1)

20

1980-89
1403 C 1980 14c Queen Strip Crean C80.1B(ii) Stirling & Co 

Cover (1)
20

1404 ** 1980 14c Queen Strip of 3 CP SP260/262(z) Black 
Colour Omitted Unhinged CP Cat $1000 (3) PHOTO-
PLATE 8

500

1405 ** 1980 14c Queen Strip of 3 with the Black Colour Shifted 
2mm to the right Unhinged (3)

100

1406 ** 1980 14c Queen Strip of 3 with the Black Colour Shifted 
4mm Upwards Unhinged (3)

150

1407 ** 1980 15c Maori Portrait CP PA25a(z) Green Offset Error 
Unhinged CP Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 9

250

1408 ** 1980 20c/7c Rose Overprint CP PA33a(z) Bottom Plate 
2A Block of 20 with ‘Gear’ Overprint Unhinged CP Cat 
$400 (20)

200

1409 ** 1980 25c Maori Portrait CP PA26a(z) Yellow Offset 
Unhinged CP Cat $375 (1)

200

1410 ** 1980 Maori Portrait 60c CP PA29a(z) Yellow Offset 
Unhinged CP $400 (1) PHOTO-PLATE 9

200

1411 C 1980 Zeapex Min Sheet Crean C80.1B(iii) Stirling & Co 
Cover (1)

50

1412 ** 1981 20c Royal Wedding Pair with ‘Green Inscription & 
Date’ Error Unhinged (2) PHOTO-PLATE 9

500

1413 C 1981 Royal Wedding Illustrated First Day Cover crean 
C81.4T Flletwood USA Cover Rated 7 Scarce (1)

50

1414 ** 1982 1c Mineral CP PB1b Block of 4 with a Major Perfo-
ration Error Unhinged. Fine Error Block (4)

500

1415 C 1982 24c Map Illustrated First Day Cover Crean D82.2F 
(1)

20

1416 C 1982 Cancer Research Illustrated First Day Cover (1982 
Anniversaries Covers) with 35c Science stamp. Crean 
C82.1L No 97 of 100 Covers. Rated 5 (1)

50

1417 ** 1983 40c Commonwealth Day Right-hand Bottom Sel-
vedge Block fo 10 with a DRYPRINT Colour Unhinged 
(10)

250

1418 C 1983 Commonwealth Day Crean C83.2C No 124 of 500 
Covers (1)

30

1419 ** 1986 30c Music Imperforate Pair CP S341a(z) Unhinged 
CP Cat $650 (2) PHOTO-PLATE 8

300

1420 ** 1986 Scenic Coasts Min Sheet SG MS1399 with Mis-
placed Perforation Shifted Upwards to the left Unhinged. 
Fine Perforation Error Sheet (1)

500

1421 ** 1987 $1 Kokako (Bird) Definitive CP PC5b Right-hand 
Value Part Block of 15 with a Major Vertical Perfora-
tion Error on the right-hand side of the middle stamp. 
The vertical perforation has shifted to the right and cuts 
through the last row of stamps diagonally. This results in 
partial imperf values. A fine Bird Variety Error Block (15)

500

1422 C 1987 Yachting Crean C87.2F RIM Enterprises Cover 
Rated 6 (1)

30

1423 ** 1988 80c Electricty CP S371a(y) Right-hand Selvedge 
Block of 6 with a Major Perforation Error Unhinged. CP 
Cat $600 (6)

300

1424 C 1988 Rafter Paintings Illustrated First Day Cover Crean 
C88.3D Araiteuru Marae Council Cover No 36 of 120 
Covers (1)

30

1425 C 1989 (8NO) 40c Kiwi Sheetlet SG 1463ab tied on First 
Day Cover (1)

50

1426 ** Booklet 1986 $3 Matukitiki Valley CP W20a(y) with 1 
Kiwi Unhinged. Very Scarce. CP Cat $500 (1)

400

1427 ** Booklet 1987 $4 Ahuriri Valley CP W22a(y) with 2 Kiwis 
Unhinged CP Cat $200 (1)

150

1428 ** Booklet 1987 $4 Wellington By Night CP W23a(x) with 4 
Kiwis Unhinged CP Cat $200 (1)

150
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1429 ** Booklet 1987 $4 Wellington by Night CP W23a(y) with 3 
Kiwis Unhinged CP Cat $55 (1)

40

1430 ** Booklet 1988 $4 Mt Cook CP W28a with Handiwrap 
Advert (1)

10

1431 ** Booklet 1988 $4 Mt Cook CP W28a(t) NZ Stamps Ad-
vert with 6 Kiwis Unhinged CP Cat $40 (1)

30

1432 ** Booklet 1988 $4 Mt Cook CP W28a(u) NZ Stamps 
Advert with 5 Kiwis Unhinged CP Cat $50 (1)

40

1433 ** Booklet 1988 $4 Mt Cook CP W28a(v) NZ Stamps Ad-
vert with 3 Kiwis Unhinged CP Cat $350 (1)

250

1434 ** Booklet 1988 $4 Mt Cook CP W28a(w) Handiwrap with 
3 Kiwis Unhinged CP Cat $150 (1)

110

1435 ** Booklet 1988 $4 Mt Cook CP W28a(x) Handiwrap with 2 
Kiwis Unhinged CP Cat $60 (1)

45

1436 ** Booklet 1988 $4 Mt Cook CP W28a(y) Handiwrap Ad-
vert with 1 Kiwi Unhinged CP Cat $225 (1)

150

1437 ** Booklet 1988 $4 Mt Cook CP W28a(z) with Handiwrap 
Advert & Coloured Dots Unhinged CP $40 (1)

30

1990-99
1438 C 1990 Heritage ‘89 Illustrated First Day Cover Crean 

C90.4D Araiteuru Marae Council Cover No 63 of 100 
Covers issued (1)

30

1439 ** 1990 NZ Post Stamp Pack Complete Face Value = 
$45.20 (1)

45

1440 ** 1991 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$32.60 (1)

33

1441 ** 1992 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$35.20 (1)

35

1442 ** 1993 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$40.25 (1)

40

1443 ** 1994 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$55.75 (1)

55

1444 C 1995 $1 Airpost Butterfly Illustrated First Day Cover (1) 40

1445 C 1995 $1.80 Richard Hadlee (Cricket) on Maxicard Pro-
duced by the NZ Postcard Society. Limited Edition. (1)

10

1446 C 1995 $1.80 Rugby League tied on printed Centenary 
First Day Cover (1)

10

1447 C 1995 40c Mitre Peak/$2 Telecom Card on Limited Edi-
tion Printed Cover (1)

20

1448 C 1996 Capex Exhibition Pair of Min. Sheets (2) 60

1449 C 1996 China Exhibition Min Sheet Pair First Day Covers 
(2)

60

1450 ** 1996 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$66.70 (1)

66

1451 C 1996 Racecourses 40c Kiwi/$5 Telecom Card on Limited 
Edition Printed First Day Cover. No 24 of 155 (1)

25

1452 C 1996 Racehorses Booklet Set of Sheets 40c to $1.80 
plus the Min Sheet all on individual Printed First Day 
Covers (7)

50

1453 ** 1997 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$62.20 (1)

62

1454 ** 1998 - 1898 Pictorials Centenary Collection Complete. 
Face Value = $257.50 (1)

250

1455 C 1998 DX NZ Document Exchange Ltd 30c to $2 labels 
tied on 2x Printed First Day Covers (2)

20

1456 C 1998 Israel Min Sheet Pair First Day Covers (2) 50

1457 C 1998 Kiwi Mail Postage Label Printed First Day Cover 
(1)

10

1458 ** 1998 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$68.30 (1)

68

1459 C 1998 Postie’s Choice Extinct Birds 40c to $4 on 3x 
Printed First Day Covers (3)

30

1460 ** 1999 $5 Pohutukawa Booklet reprint CP W57b(z) Imper-
forate Fine CP Cat $2000 (1)

1000

1461 C 1999 Fastways Inaugural Service on Printed First Day 
Cover (1)

10

1462 ** 1999 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$69.30 (1)

69

1463 C 1999 U-BIX Rugby Super 12 Set of Prestige First Day 
Covers (5)

25

1464 ** Booklet 1990 $4 Mt Cook CP W28a(v) Overprinted 
‘Stamp World London 90’ with NZ Stamps Advert & 3 
Kiwis Unhinged (1)

250

1465 ** Booklet 1990 $4 Mt Cook Overprinted ‘Stamp World 
London 90’ CP W28a with Handiwrap Advert Unhinged 
(1)

10

1466 ** Booklet 1990 $4 Mt Cook Overprinted ‘Stamp World 
London 90’ CP W28a with NZ Stamps Advert Unhinged 
(1)

15

1467 ** Booklet 1990 $4 Mt Cook Overprinted ‘Stamp World 
London 90’ CP W28a(z) with Handiwrap Advert and 
coloured Plate dots Unhinged (1)

30

1468 ** Booklet 1998 $4 Scenic CP W66b(Ya) Printed on Back-
ing Paper variety Unhinged CP Cat $130 (1)

100

2000 ONWARDS
1469 C 2000 40c New Dawn on Printed Chatham Islands 

Printed First Day Cover (1)
10

1470 ** 2000 NZ Post Collector’s Folder Complete. Face Value 
= $89.20 (1)

90

1471 ** 2000 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$56.10 (1)

56

1472 C 2000 Olympics Set on Printed IOC Official First Day 
Cover (1)

25

1473 ** 2000’s $4 Fastways Scenic Booklet Unhinged (1) 10

1474 ** 2001 NZ Post Collector’s Folder Complete. Face Value 
= $118.10 (1)

120

1475 ** 2001 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$71.20 (1)

71

1476 ** 2001 Queen Elizabeth II Se-tenant Strip of 6 Unhinged 
(6)

12

1477 ** 2002 $5 Postie’s Choice ‘The Leprosy Mission’ Booklet 
CH/04/02-0186 Unhinged (1)

10

1478 ** 2002 $5 Postie’s Choice ‘The Leprosy Mission’ Booklet 
CH/04/02-0187 Unhinged (1)

10

1479 C 2002 Best of Miniature Sheet NZ Post Rewards Set on 
3x Printed First Day Covers (3)

150

1480 ** 2002 NZ Post Collector’s Folder Complete. Face Value 
= $128.70 (1)

130
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1481 ** 2002 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$80.30 (1)

80

1482 U 2002 Year of the Horse Gutter Set Fine Used on pieces 
(6 Pairs)

30

1483 ** 2003 $4 Postie’s Choice ‘The Leprosy Mission’ Booklet 
BU/08/03-0336 Unhinged (1)

10

1484 ** 2003 $4 Postie’s Choice ‘The Leprosy Mission’ Booklet 
BU/08/03-0337 Unhinged (1)

10

1485 ** 2003 NZ Post Collectors Folder Complete. Face Value = 
$109.20 (1)

110

1486 ** 2003 Scenic Definitives Silver Fern Overprint Set CP 
PE34b/PE38b in Complete Sheets - the 50c & $1 in 
Sheets of 100 & $1.50,$2,$5 in Sheets of 50 Unhinged. 
CP Cat $5350 (350)

1500

1487 ** 2003 Year of the Sheep Gutter Pair Set Unhinged (5 
Pairs)

30

1488 ** 2004 NZ Post Collectors Folder Complete. Face Value 
= $118 (1)

120

1489 C 2005 Best of Min Sheet NZ Post Rewards Set of First 
Day Covers (3)

100

1490 ** 2005 NZ Post 150 Years Collection Complete. Face 
Value = $204.60 (1)

200

1491 ** 2005 NZ Post Collectables Folder Complete. Face Value 
= $146 (1)

145

1492 C 2006 Best of Min Sheet NZ Post Rewards Set of First 
Day Covers (3)

100

1493 ** 2006 NZ Post Collectables Folder Complete. Face Value 
= $114 (1)

114

1494 ** 2006 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$83.50 (1)

83

1495 ** 2006 Year of the Dog Gutter Pair Set Unhinged (5 Pairs) 30

1496 ** 2007 $10 Universal Mail ‘The Leprosy Mission’ Booklet 
UMRT/07/07-A236 Unhinged (1)

20

1497 ** 2007 $7.50 Arrowtown CP W92b(ya) Imperforate with 3 
Kiwis Unhinged CP Cat $2000 (1)

1250

1498 ** 2007 Best of Min Sheet NZ Post Rewards Set Unhinged 
ACS Cat $250 (3)

100

1499 ** 2007 CAL (Customised Advertising Labels) pack Un-
hinged CP Cat $80 (1)

60

1500 ** 2007 NZ Post Collectors Folder Complete. Face Value 
= $112 (1)

112

1501 ** 2007 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$76.70 (1)

76

1502 ** 2007 Year of the Pig Gutter Pair Set Unhinged (5 Pairs) 30

1503 ** 2008 Best of Min Sheet NZ Post Rewards Set Unhinged 
ACS Cat $250 (3)

100

1504 ** 2008 CAL Pack Unhinged CP Cat $55 (1) 40

1505 ** 2008 NZ Post Collectors Folder Complete. Face Value 
= $128 (1)

128

1506 ** 2008 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$89.50 (1)

90

1507 U 2008 Weather NZ Post Rewards Block of 6 Fine Used 
(6)

25

1508 ** 2008 Year of the Rat Gutter Pairs Set Unhinged (4 
Pairs)

20

1509 ** 2009 30c Tologa Bay CP PE98a Grossly Misplaced 
Error showing the design in 2x Parts Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 9

250

1510 C 2009 Best of Min Sheet NZ Post Rewards First Day 
Cover Set (3)

100

1511 ** 2009 CAL Pack CP Cat $115 (1) 80

1512 U 2009 Definitives NZ Post Rewards Block of 6 Fine Used 
(6)

25

1513 ** 2009 Kiwistamps Silver Overprint Booklet CP W122a(z) 
Unhinged (1)

25

1514 ** 2009 NZ Post Collectables Folder Complete. Face Value 
= $163 (1)

160

1515 ** 2009 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = $96 
(1)

96

1516 ** 2009 Year of the Ox Gutter Pair Set Unhinged (3 Pairs) 15

1517 C 2010 Best of Min Sheet NZ Post Rewards Set of First 
Day Covers (3)

100

1518 ** 2010 Year of the Tiger Gutter Pair Set Unhinged (4 
Pairs)

20

1519 ** 2011 CAL Pack CP Cat $75 (1) 60

1520 ** 2011 Year of the Rabbit Gutter Pair Set Unhinged (4 
Pairs)

20

1521 C 2012 Best of Min Sheet NZ Post Rewards Set of First 
Day Covers (3)

100

1522 ** 2012 CAL Pack CP Cat $130 (1) 100

1523 U 2012 Ships NZ Post Rewards Strip of 5 Fine Used (5) 25

1524 ** 2012 Year of the Dragon Gutter Pairs Set Unhinged (4 
Pairs)

25

1525 ** 2013 CAL Pack CP Cat $75 (1) 60

1526 ** 2013 NZ Post Collectables Folder Complete. Face Value 
= $222.80 (1)

220

1527 ** 2013 NZ Post Stamp Pack Complete. Face Value = 
$126.80 (1)

125

1528 ** 2013 Year of the Snake Gutter Pair Set Unhinged (4 
Pairs)

25

1529 ** 2014 CAL Pack CP Cat $155 (1) 125

1530 ** 2014 NZ Post Collectables Folder Complete. Face value 
= $243 (1)

240

1531 ** 2014 Year of the Horse Gutter Pair Set Unhinged (4 
Pairs)

25

1532 ** 2015 Year of the Sheep Gutter Pair Set Unhinged (4 
Pairs)

25

1533 U 2016 Royal Navy 75th Anniv NZ Post Rewards Block of 
6 Fine Used (6)

30

1534 ** 2016 Year of the Monkey Gutter Pair Set Unhinged (4 
Pairs)

25

1535 ** 2017 Best of Min Sheet NZ Post Rewards Set Unhinged 
ACS Cat $250 (3)

100

1536 ** 2017 CAL Pack CP Cat $130 (1) 100

1537 ** 2017 Surf Breaks NZ Post Rewards Block of 5 Unhinged 
(5)

25

1538 ** 2017 Year of the Rooster Gutter Pair Set Unhinged (4 
Pairs)

30

1539 ** 2018 CAL Pack CP Cat $85 (1) 60
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1540 U 2018 CAL Pack Fine Used (1) 60

1541 C 2018 CAL Set on 3x Printed First Day Cover (3) 60

1542 ** 2018 Year of the Dog Gutter Pair Set Unhinged (4 Pairs) 35

1543 U 2019 CAL Pack Fine Used (1) 30

1544 ** 2019 Year of the Pig Gutter Pair Set Unhinged (4 Pairs) 35

1545 U 2020 Bear Hunt Sheetlet Fine Used (1) 40

1546 ** 2020 Kiwistamp 15 Kiwi Reprint Booklet CP W129b (L) 
Imperforate Unhinged (1)

1000

1547 ** Booklet 2001 $4 Scenic CP W66c(yb) New Zealand 
Stamp Collection Advert. Printed on the backing paper. 
Unhinged CP Cat $220 (1)

150

1548 ** Booklet 2001 $4 Scenic CP W66c(za) Threatened Birds 
Advertisement. Printed on the backing paper Unhinged 
CP Cat $500 (1)

400

1549 ** Booklet 2001 $4 Scenic CP W66c(zb) Threatened Birds 
Advertisement. All stamp printed omitted Unhinged. CP 
Cat $800 (1)

500

1550 ** Booklet 2004 $4.50 Whale Tail CP W98a(y) with 2 Kiwis 
Unhinged CP Cat $750 (1)

500

1551 ** Booklet 2018 $12 Mt Maunganui CP W169(z) printed on 
the backing paper Unhinged CP Cat $750 (1)

500

ANTARCTICA
1552 C 1904/13 Picture Postcard (Nimrod Expedition Crew) 

with various stamps and trips down to Antarctica on 
the various expeditions - 1d Universal (1AP 04), 1d 
King Edward VII (MR 4 09), 1d Victoria Land (9 FE 11), 
1d Victoria land (31 JA 12) & 1/2d Victoria Land (FE4 
13) addressed to J Kinsey. Fine Antarctic Postcard & 
Stamps (1) PHOTO-PLATE 4

2500

1553 U 1908 1d King Edward VII Land SG A1 Block of 4 Fine 
Used ACS Cat $400 (4)

300

1554 U 1908 1d King Edward VII Land SG A1 Fine Used ACS 
Cat $75 (1)

50

1555 U 1910/13 1/2d Green & 1d Red Victoria Land SG A2/3 
tied on British Antarctic Expedition/Terra Nova Piece 
dated on the First Day of Issue of the 1/2d Green Value. 
(2) PHOTO-PLATE 5

1500

1556 * 1910/13 1/2d Victoria Land SG A2 Fine Mint ACS Cat 
$1750 (1) PHOTO-PLATE 9

1000

1557 U 1910/13 1/2d Victoria Land SG A2 Fine Used with thin-
ning at top. ACS Cat $1950 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1558 */** 1910/13 1/2d Victoria Land SG A2 Mint with some 
hingeing and has a black mark on the bottom right 
corner. Also 1d Victoria Land SG A3 left-hand selvedge 
single Unhinged. ACS Cat $1900 (2) PHOTO-PLATE 9

500

1559 U 1910/13 1d Victoria Land SG A3 Fine Used on piece (1) 200

1560 ** 1910/13 Victoria Land 1/2d & 1d SG A2/A3 Unhinged. 
The 1/2d Centred left. Very Scarce. ACS Cat $2900 (2) 
PHOTO-PLATE 9

2000

1561 C 1913 (JA18) 1/2d Green & 1d Victoria Land SG A2/3 tied 
on Long Cover by Brit. Antarctica Expd cds. First Day 
Cover for the 1/2d value. Minor ageing and light vertical 
crease. Very Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

3000

1562 C 1957 Ross Dependency Registered First Day Cover with 
Registration label cancelled with the Scott Base cancel. 
Fine & Scarce (1)

50

1563 ** 1967 Decimals SG 5/8 Imprint Blocks of 4 Unhinged CP 
Cat $780 (16)

390

1564 C 1982 Pictorials Set on Printed First Day Cover Crean 
R82.1C Fine (1)

25

1565 ** 1996 Landscapes Set SG 38/43 Imprint Blocks of 6 
(Face Value $40.20) Unhinged CP Cat $90 (36)

40

1566 ** 1997 Birds Se-tenant Block of 6 SG 48a Unhinged (6)        20

1567 ** 1997 Birds Set in Blocks of 4 - 40c,80c,$1.20,$1.50 all 
with WWF emblems plus $1 & $1.80 values SG 44/47 & 
51,53 All in Imprint Blocks of 6 Unhinged. CP Cat $156 
(36)

75

1568 ** 1999 Night Skies Set SG 60/65 in Imprint Blocks of 6 
Unhinged ACs cat $90 (36)

45

1569 ** 2000 Transport Set SG 66/71 in Imprint Blocks of 6 
Unhinged. ACS Cat $120 (36)

60

1570 ** 2001 Penguins Set SG 72/77 in Imprint Blocks of 6 
Unhinged ACS Cat $90 (36)

45

1571 ** 2002 The Discovery Expedition Set SG 78/83 in Imprint 
Blocks of 6 Unhinged ACS Cat $90 (36)

45

1572 ** 2003 Marine Life Set SG 84/88 in Imprint Blocks of 6 
Unhinged ACS Cat $90 (36)

45

1573 ** 2006 50th Anniv Antarctic Programme Set SG 99/103 
Imprint Blocks Unhinged ACS cat $78 (36)

40

1574 ** 2007 50th Anniv Trans-Atlantic Expedition SG MS109 
Unhinged (1)

10

1575 ** 2010 Whales of the Southern Ocean Min Sheet SG 
MS125 Unhinged ACS Cat $20 (1)

10

1576 ** 2012 Landscapes Miniature Sheet SG MS138 Unhinged 
ACS Cat $18 (1)

10

1577 ** 2013 Food Chain Set & Min Sheet SG 139/MS144 
Unhinged ACS $36 (5+M/S)

20

1578 ** 2014 $3 Greenland Joint Min Sheet Unhinged (1) 20

1579 ** 2014 Penguins Min Sheet SG MS150 Unhinged ACS 
Cat $19 (1)

10

1580 ** 2015 Imperial Trans-Atlantic Expedition Min Sheet Pair 
SG MS158/159 Unhinged ACS Cat $21 (2)

12

1581 ** 2016 Creatures of the Sea Floor Min Sheet SG MS165 
Unhinged ACS Cat $21 (1)

12

1582 ** 2017 Historic Huts Set & Min Sheets SG 166/MS172 
Unhinged ACS Cat $54 (6+M/S)

30

1583 ** 2018 Aircraft Min Sheet SG MS179 Unhinged ACS Cat 
$25 (1)

15

CHRISTMAS
1584 ** 1960 2d Nativity CP SC1a(x) Top Selvedge Block of 

4 with Partial Double Perforations Error on the top 2 
stamps Unhinged. CP Cat $400 (4) PHOTO-PLATE 4

250

1585 ** 1961 2 1/2d Adoration CP SC2a(w) Yellow Colour Omit-
ted Unhinged (1) PHOTO-PLATE 9

900

1586 ** 1961 2 1/2d Adoration CP SC2a(x) Imperforate Pair 
Unhinged. CP Cat $600 (2) PHOTO-PLATE 9

500

1587 ** 1961 2 1/2d Adoration SG 809w Wmk Sideways In-
verted Unhinged CP Cat $160 (1)

100

1588 U 1961 2 1/2d Adoration SG 809w/CP SC2a(z) Wmk Side-
ways Inverted. Very Good used. CP Cat $80 (1)

50



LOTLOT NZ$NZ$

33

1589 C 1962 Illustrated First Day Cover Unlisted Chas Hitchings 
Cover (1)

50

1590 ** 1963 2 1/2d Holy Family CP S4a(v) Top Value Vertical 
Block of 6 with ‘Double Perforations’ both Vertically & 
Horizontally on the top 4 stamps Unhinged (6) PHOTO-
PLATE 4

1250

1591 * 1963 2 1/2d Holy Family CP SC4a(x) Imperforate Pair 
Mint with a light gum crease on the right. Good Mint CP 
Cat $800 (2) PHOTO-PLATE 9

500

1592 ** 1966 3d The Virgin with Child CP SC7a(z) Bottom Plae 
1A1A1A1A Selvedge Block of 6 with ‘Double Perfora-
tions’ both Vertically & Horizontally on the bottom 3 
stamps Unhinged. No side selvedge. Fine Perforation 
Error Block (6) PHOTO-PLATE 4

500

1593 C 1969 Christmas tied on ALDOMET Merck Sharp & 
Dohme (NZ) Ltd First Day Card. Unlisted (1)

50

1594 ** 1975 10c Three Ships CP SC16c(w) Right-hand Sel-
vedge Block of 6 with R7/8 Retouch flaw Unhinged (6)

25

1595 ** 1975 3c Virgin & Child Block of 4 with a Pink Colour 
Shift to the right Unhinged (4)

40

1596 ** 1975 3c Virgin & Child Plate 1A1A1A1A1A Block of 8 
showing a bold Blue ‘Doctor Blade’ flw horizontally in the 
bottom selvedge Unhinged (8)

50

1597 ** 1976 18c Hark the Herald Angels Gutter Colour Tab 
Block of 6 showing a Bold Vertical ‘Doctor Blade’ double 
lined flaw on the 3 left-hand stamps Unhinged (6)

100

1598 C 1980 Illustrated First Day Cover Crean X80.1B Stirling & 
Co Cover (1)

20

1599 C 1981 Printed First Day Cover Crean X81.1G Rated 6 (1) 25

1600 ** 1982 18c Madonna CP SC23a(w) Blue,Yellow & Magen-
ta Offset Unhinged CP Cat $600 (1) PHOTO-PLATE 9

400

1601 ** 1982 18c Madonna CP SC23a(z) Blue & Yellow Offset 
Unhinged CP Cat $500 (1) PHOTO-PLATE 9

300

1602 C 1982 Christmas Illustrated Crean X82.1F Cancer Re-
search Cover. No 81 of 120 Issued (1)

50

1603 C 1982 Illustrated First Day Cover Crean X82.1E Rated 6 
(1)

30

1604 C 1983 Illustrated First Day Cover Cancer Research Cover 
Crean X83.1F No 232 of 300 Covers issued (1)

30

1605 C 1984 Illustrated First Day Cover Cancer Research Cover 
Crean X84.1E No 62 of 200 Covers Illustrated (1)

25

1606 C 1985 Illustrated First Day Cover Cancer Research Cover 
Crean X85.1E No 109 of 150 Covers issued (1)

30

1607 U 2003 40c Baby Jesus SG 2649a/CP SC45f(y) Black 
Fern Omitted tied on piece dated 2 FE 2004. CP Cat 
$400 (1) PHOTO-PLATE 9

250

1608 ** 2004 $4.50 Christmas Booklet CP W101a(z) Imperforate 
but with light die cuts Unhinged. Minor crease (1)

500

CINDERELLAS
1609 C 1977 (6SP) Cover with ‘75th NZ Jersey Cattle Breeders’ 

Association 1902-1977’ Blue/Gold label untied on Cover 
Posted from Dannevirke (1)

20

1610 C 1981 (16SP) 25c Rangitoto Island Local Post label on 
Printed First Day Cover (1)

10

1611 C 1988 (14NO) Otorohanga Document Exchange label 
on Cover with boxed ‘Last Day of Illegal Postal Service’ 
handstamp. (1)

20

1612 C 1990 Steinlager 2 Whitbread Round The World Race 2x 
Printed Covers - (1) Equator Crossing cachet & (2) Cape 
Horn Passage Both signed (2)

20

1613 C 1992/1994 RNZAF NZ Museum Range of Cinderella la-
bels on 14x Different Printed Covers. Some signed (14)

50

1614 ** 1992/1995 Royal NZ Museum Set of 4 Different Min 
Sheets Unhinged (4)

50

1615 C 1995 Royal NZ Museum Set on 2x First Day Covers (2) 20

1616 ** 1997 China-NZ Stamp Expo Chinese Dragon Min Sheet 
Unhinged (1)

10

EXPRESS DELIVERY
1617 ** 1926 6d Fernleaves SG E2/CP U1b(1) Fine Unhinged. 

CP Cat $200 (1)
150

1618 C 1929 6d Car SG E6/CP U2a tied with 1d KGVI on Plain 
First Day Cover at Auckland East PO. Light staining. 
ACS Cat $550 (1)

100

1619 ** 1936 6d Fernleaves Cowan SG E3/CP U1c Fine Un-
hinged CP Cat $250 (1)

200

1620 ** 1937 6d Fernleaves Wiggins Teape SG E4/CP U1d(1) 
Unhinged CP Cat $325 (1)

200

1621 ** 1939 6d Fernleaves Wiggins Teape P14x15 SG E5/CP 
U1d Unhinged CP Cat $400 (1)

300

FRAMAS
1622 C 1984 Trial Issue Set of 3 labels on Printed First Day 

Cover. ACS Cat $165 (1)
75

1623 ** 1986 Map Set of 4 ‘Button’ labels Unhinged ACS Cat 
$100 (4)

75

1624 C 1988 30c & 40c Testing labels on Printed First Day 
Cover dated 7 JN 88 (1)

100

HEALTH
1625 */** 1930 1d Nurse SG 545 Block of 4 lightly hinged at top 

with Red printing flaws at top. ACS Cat $380 (4)
200

1626 U 1931 1d Red Boy SG 546 Fine Used ACS Cat $250 (1) 150

1627 ** 1931 2d Blue Boy SG 547 Unhinged ACS Cat $525 (1) 375

1628 */** 1931 Red & Blue Boys in Blocks of 4 - one stamp lightly 
hinged, the others unhinged. Has light gum ageing. ACS 
Cat $1795 (8)

750

1629 ** 1931 Red & Blue Boys Pair SG 546/47 Unhinged ACS 
Cat $1050 (2)

750

1630 C 1932 (20JA) First Flight Cover Hokitika to Wellington 
with 4d Air & 1d Red Boy tied. Has vary minor staining 
(1) PHOTO-PLATE 5

300

1631 C 1932 Hygeia Oceanic Exchange Club Printed Plain 
Cover Posted at Taihape on First Day Cover. The cover 
has staining and surface faults at left. ACS Cat $550 (1)

100

1632 C 1933 Pathway Plain First Day Cover with Auckland East 
cds plus Auckland machine cancels. ACS Cat $350 (1)

200

1633 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1AA(3) Fine 
Rated 4 (1)

40

1634 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1AA(3) 
Rated 4 Minor ageing (1)

30

1635 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1C Fine (1) 30

1636 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1D(2) Gil-
bert Wood Cover Rated 5 (1)

50
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1637 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1EA(1) 
Rated 4 (1)

40

1638 C 1936 Illustrated First Day Cover Jones H36.1EB(1) 
Rated 4 (1)

30

1639 ** 1937 1d Hiker Top Right Plate 1 Corner Block of 6 Un-
hinged CP Cat $80 (6)

50

1640 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1U Allen 
Rated 7 (1)

100

1641 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1Z(1) Rated 
6 Herbie Mullon Cover (1) PHOTO-PLATE 5

100

1642 C 1937 Illustrated First Day Cover Jones H37.1Z(3) Rated 
7 Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

150

1643 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1J Rated 5 
(1)

50

1644 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1K(1) Unad-
dressed. Rated 4 (1)

40

1645 C 1938 Illustrated First Day Cover Jones H38.1K(2) Rated 
3 (1)

30

1646 C 1939 Illustrated First Day Cover Jones H39.1CA(b) (1) 40

1647 C 1941 Illustrated First Day Cover Jones H41.1A D L Bar-
rett cacheted Cover (1)

40

1648 C 1941 Plain First Day Cover with ‘First Day Cover’ violet 
wavy line cachet at left. Unlisted cachet (1) PHOTO-
PLATE 5

100

1649 C 1942 Plain First Day Cover to Lautoka, Fiji (1) 40

1650 C 1943 Illustrated First Day Cover H43.1C(1) unaddressed 
(1)

30

1651 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1A(1) Has 
‘First Day Cover’ violet cachet at top. H Duke cachet on 
the back (1)

30

1652 C 1943 Illustrated First Day Cover Jones H43.1A(2) with 
2d Value in a Block of 4 unaddressed. Rated 4 (1)

40

1653 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1B with 1d 
Block of 4 tied Rated 4 (1)

30

1654 C 1944 Illustrated First Day Cover Jones H44.1CAA Fine 
(1)

20

1655 C 1945 Illustrated First Day Cover Jones H45.1FAB (1) 30

1656 C 1945 Illustrated First Day Cover Jones H45.1GAB in 
Unlisted 134x105mm Size. Fine & Rare Item (1)

250

1657 C 1945 Illustrated First Day Cover Jones H45.1IA(2) Rated 
6 (1)

50

1658 C 1945 Illustrated First Day Cover Jones H45.1L Fine 
Rated 4 (1)

40

1659 ** 1946 1d Soldier CP T18a Block of 12 with R8/8 & R5/6 
Retouch flaws plus Corner Block of 9 with R13/3 Re-
toucch flaw Unhinged (21)

50

1660 C 1946 Illustrated First Day Cover Jones H46.1AA(c) 
Rated 6 Fine (1)

50

1661 C 1946 Illustrated First Day Cover Jones H46.1BC Rated 
6 (1)

100

1662 C 1946 Illustrated First Day Cover Jones H46.1DAB Rated 
8 Minor age (1) PHOTO-PLATE 5

150

1663 C 1947 Illustrated First Day Cover Jones H47.1C (1) 25

1664 C 1947 Illustrated First Day Cover Jones H47.1DA(1) 
Rated 4 (1)

40

1665 C 1947 Illustrated First Day Cover Jones H47.1DA(2) 
Rated 4 (1)

40

1666 C 1947 illustrated First Day Cover Jones H47.1DB Rated 
4 (1)

40

1667 C 1947 Illustrated First Day Cover Jones H47.1HA(1) 2x 
Covers with Brown & Deep Brown Colour (2)

40

1668 C 1947 Illustrated First Day Cover Jones H47.1LA Robert 
Brown Cover Rated 9 Has light ageing/soiling. Very 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 4

150

1669 C 1948 Illustrated First Day Cover Jones H48.1CA (1) 30

1670 C 1948 Illustrated First Day Cover Jones H48.1GA Rated 
5 (1)

50

1671 C 1948 Illustrated First Day Cover Jones H48.1I (1) 30

1672 ** 1949 1d Nurse CP T21a(x) Fine Offset Unhinged CP 
Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1673 C 1949 Illustrated First Day Cover Jones H49.1CA Rated 
5 (1)

50

1674 C 1949 Illustrated First Day Cover Jones H49.1FA (1) 30

1675 C 1949 Illustrated First Day Cover Jones H49.1JA(3) Fine 
(1)

30

1676 C 1949 Illustrated First Day Cover Jones H49.1JB Rated 
4 (1)

40

1677 C 1949 Illustrated First Day Cover Jones H49.1JC Rated 8 
Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

200

1678 C 1950 Illustrated First Day Cover Jones H50.1F(1) Rated 
5 (1)

50

1679 C 1950 Illustrated First Day Cover Jones H50.1F(2) Rated 
5 (1)

40

1680 C 1950 Illustrated First Day Cover Jones H50.1GAA Rated 
8 Scarce (1)

150

1681 C 1950 Illustrated First Day Cover Jones H50.1GAB(1) 
Unaddressed (1)

20

1682 C 1951 Illustrated First Day Cover H51.1P (1) 40

1683 C 1951 Illustrated First Day Cover Jones H51.1H Rated 
5 (1)

50

1684 C 1951 Illustrated First Day Cover Jones H51.1k unad-
dressed (1)

20

1685 C 1951 Illustrated First Day Cover Jones H51.1M (1) 30

1686 C 1952 Illustrated First Day Cover Jones H52.1G(b) (1) 40

1687 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1C(2) (1) 20

1688 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1FAB (1) 30

1689 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1GA Rated 
4 (1)

40

1690 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1GA Rated 
4 (1)

40

1691 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1GB Rated 
4 (1)

40

1692 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1GDB (1) 40

1693 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1GDB Rated 
4 (1)

30
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1694 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1GEB(1) 
Rated 4 (1)

40

1695 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1HC (1) 20

1696 C 1953 Illustrated First Day Cover Jones H53.1KC Rated 
5 Minor tone (1)

50

1697 C 1954 Illustrated First Day Cover Jones H54.1C Rated 
4 (1)

30

1698 C 1957 Health Min Sheet Pair tied on 2x Printed Health 
First Day Covers. Fine (2)

100

1699 U 1960 Health Min Sheet Pair SG MS804b postmarked 
with Gisborne Health Camp First Day Cancels (2)

100

1700 C 1960 Illustrated First Day Cover Jones H60.1A 6x 
Printed First Day Covers all with Health Camp cancels, 
all different - Gisborne,glenelg,Maunu,Otaki,Pakuranga 
& Roxburgh (6)

30

1701 ** 1962 2 1/2d Kakariki (Bird) Min Sheet CP TM34a(z) with 
a Complete Offset Error Fine Unhinged (1) PHOTO-
PLATE 4

2500

1702 C 1962 Illustrated First Day Cover Jones H62.1DB Pair of 
Health Min Sheets Posted at Otaki Health Camp. Has 
faint perf staining (2)

100

1703 ** 1963 3d Prince Andrew CP T35b(y) Left-hand Corner 
Block of 15 with R3/5 flaw partially removed Unhinged 
CP Cat $50 (15)

30

1704 ** 1963 3d Prince Andrew CP T35b(z) Left-hand Corner 
Block of 15 with R3/5 Bloodstained Finger flaw Un-
hinged CP Cat $150 (15)

75

1705 ** 1964 2 1/2d Tarapunga (Bird) Block of 4 with the Grey 
Colour Shifted to the right Unhinged (4)

750

1706 * 1964 2 1/2d Tarapunga (Bird) CP T36a(x) Major Red 
Colour Good Mint CP Cat $150 (1)

75

1707 C 1965 Health Min Sheet Pair on 2x Plain First Day Cov-
ers postmarked at Cambridge (2)

100

1708 C 1965 Illustrated First Day Cover Jones H65.1A Has a 
slight colour shift on the Illustration (1)

20

1709 ** 1966 4d Weka (Bird) Bottom Selvedge Block of 4 with 
one stamp with a Brown printing flaw on the back of the 
bird Unhinged (4)

50

1710 * 1966 4d Weka Min Sheet with a Pre-Printing diagonally 
on 3 stamps Mint (1)

150

1711 ** 1966 4d Weka with Sepia Colour Shift Downwards 
Unhinged (1)

100

1712 ** 1966 4d WekaCP TM38b(z) Double Perforation Error 
single Unhinged (1) PHOTO-PLATE 9

500

1713 C 1966 Illustrated First day Cover Jones H66.1BA(b) with 
Stamps & 3d Min Sheet Rated 8 Scarce (1)

150

1714 ** 1969 2 1/2c Cricket SG 899 Top Selvedge Vertical Strip 
of 5 with 2 stamps with a Pre-printing paper crease re-
sulting in a Black & Yellow Colour Shift Unhinged. Gives 
a 3D Effect. Nice Variety (5)

300

1715 C 1970 Health Min Sheet Pair on Large Plain First Day 
Cover (1)

80

1716 ** 1971 3c Hockey CP T43a(z) Offset Error Unhinged CP 
Cat $250 (1)

150

1717 */** 1972 4c Tennis CP T44b in a Top Value Block of 15 
showing 7 values of the block with excesses of the Grey 
& Ochre colours on each stamp. Unsual printing Error. 
one stamp lightly hinged (15)

250

1718 ** 1977 Health Min Sheet with the 8c small ‘O’ flaw on the 
first 8c value Unhinged (1)

25

1719 C 1977 Illustrated First Day Cover with Border & No Bor-
der Sets. Jones H77.1A. Fine Cover Scarce (1)

50

1720 C 1978 Illustrated First Day Cover Jones H78.1DBB Reg-
istered Rated 6 (1)

75

1721 C 1979 illustrated First Day Cover Jones H79.1CBB Stir-
ling & Co Cover Scarce (1)

40

1722 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1B Rated 3 
(1)

20

1723 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1C 
215x110mm in Blue/Green with Miniature Sheet Posted 
at Gisborne Health Camp. Unlisted (1)

50

1724 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1C 
215x110mm in Blue/Green with Set tied. Unlisted (1)

50

1725 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1C(1)(a) 
Stirling & Co Cover (1)

20

1726 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1D Fine (1) 30

1727 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1D Rated 
4 (1)

30

1728 C 1980 Illustrated First Day Cover Jones H80.1G Boric 
Cover (1)

20

1729 C 1981 Illustrated First Day Cover (similar to H80.1B) but 
a long size 224mm x 114mm Unlisted (1)

50

1730 C 1981 Illustrated First Day Cover Jones H80.1E(b) with 
‘81 Health Miniature Sheet tied by Glenelg Health Camp 
cancel (1)

30

1731 C 1981 Illustrated First Day Cover Jones H81.1F Rated 6 
(1)

50

1732 C 1982 Illustrated First Day Cover Jones H82.1B(a) (1) 30

1733 C 1984 Illustrated First Day Cover Jones H84.1C No 62 of 
200 Covers with Mark Todd cachet. Rated 5 (1)

50

1734 C 1985 Health Illustrated First Day Cover Jones H85.1J 
Cancer Research Cover with Princess Diana Cachet. No 
48 of 170 Cover issued. Rated 5 (1)

50

1735 C 1985 Illustrated First Day Cover Jones H85.1I Prince of 
Wales Cachet. Cover No 285 of 300 Covers issued. (1)

40

1736 C 1987 Illustrated First Day Cover Jones H86.1DB Posted 
at Glenelg Health Camp cancel (1)

50

1737 ** 1993 $6 Stampex Health Min Sheet Exhibition Overprint 
Unhinged (1)

25

1738 C 1996 40c Teddy Bear Error SG 2000a with a normal 
example tied on Printed Cover Posted at Te Ngae Post 
Office. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 5

5000

1739 C 1996 40c Teddy Bear Self Adhesive Error with a Normal 
SG 2003/2003a tied on Printed Cover Posted at Royal 
Oak Post Office. Signed by the Postmaster. Fine & 
Rare. (The only other cover we have offered sold for 
$10,000) (1) PHOTO-FRONT COVER

9500

1740 ** 1996 Teddy Bear Capex Overprinted Min Sheet Fine 
Unhinged (1) PHOTO-FRONT COVER

6000
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1741 ** 1996 Teddy Bear Miniature Sheet Fine Unhinged (1) 
PHOTO-PLATE 5

5500

1742 ** 1996 Teddy Bear Self Adhesive Error SG 2003a Un-
hinged ACS Cat $2000 (1)

1250

LIFE INSURANCE
1743 * 1891/98 1/- Rose SG L6/CP X6a Good Mint Centred to 

top. CP Cat $1800 (1) PHOTO-PLATE 9
900

1744 * 1891/98 1d Blue P12x11 1/2 SG L2/CP X2a Good Mint 
CP Cat $200 (1)

100

1745 ** 1891/98 3d Brown SG L4/CP X4 Unhinged Scarce CP 
Cat $2000 (1) PHOTO-PLATE 9

1500

1746 * 1891/98 6d Green SG L5/CP X5a Mint Centred to bot-
tom left. CP Cat $1150 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1747 * 1891/98 6d Green SG L5/CP X5a Mint No Gum. ACS 
Cat $1150 Mint (1)

200

1748 U 1891/98 Simplified Set 1/2d to 1/- Very Good Used ACS 
Cat $750 (6)

375

1749 * 1891/98 VR Set 1/2d to 1/- All Mint No Gum ACS Cat 
$4400 Mint (6)

1000

1750 ** 1913/37 1 1/2d Black SG L26 in a Corner Sheet No 
H830462 Block of 6 Unhinged ACS Cat $660 (6)

330

1751 ** 1913/37 1 1/2d Black SG L26 Unhinged ACS Cat $110 
(1)

75

1752 * 1913/37 2d Chestnut SG L21 Fine Mint Well Centred 
ACS Cat $5500 (1) PHOTO-PLATE 9

2500

1753 ** 1913/37 3d Light Brown SG L30 Fine Unhinged ACS 
Cat $150 (1)

100

1754 * 1913/37 Part Simplifed Set (No 2d Chestnut) Good Mint 
ACS Cat $985 (10)

500

1755 U 1913/37 Simplifed No VR Set Very Good Used ACS Cat 
$500 (11)

250

1756 C 1947 Set on Small Printed Govt Life Insurance Cover (1) 25

1757 C 1963 2 1/2d Cape Cambell on Small Govt Life Insurance 
env (1)

20

1758 C 1967 Decimals Set on Long Printed Government Life 
Insurance Cover Registered at New Plymouth (1)

100

1759 ** 1981 10c CP X36a(z) Vertical Strip of 3 with the middle 
stamp showing the slate-violet colour nearly omitted 
Unhinged CP Cat $500 (3)

300

PIGEON POST
1760 */** 1899 1/- Red Marotiri CP VP6 Right-hand Vertical Sel-

vedge Strip of 3 with 2x Mint, 1x Unhinged. Nice Multiple 
(3) PHOTO-BACK COVER

900

1761 * 1899 1/- Special Post CP VP2 Good Mint CP Cat $250 
(1) PHOTO-PLATE 9

200

1762 * 1899 1/- Triangle CP VP8 Mint No Gum with rough perfs 
CP Cat $300 (1)

150

1763 * 1899 6d Blue Triangle CP VP7 Mint No Gum CP Cat 
$200 (1)

100

1764 * 1899 6d Blue Triangle CP VP7 Pair Mint No Gum CP 
Cat $400 (2)

200

1765 U 1899 6d Blue Triangle CP VP7 tied on small flimsey 
piece with light ageing CP Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 
9

200

1766 C 1993 (7JN) $10 Pigeongram Service stamp on Flimsey 
sent from Port Fitzroy to Auckland plus outer envelope 
(2)

20

1767 C 1994 (29OC) $15 Wairarapa Pigeon Post Imperf stamp 
tied on Commemorative Flimsey Posted at Port Fitzroy 
to Auckland plus outer envelope (2)

25

POSTAGE DUES
1768 * 1882 QV 1d Blue SG F2 Mint No Gum ACS Cat $600 (1) 50

1769 ** 1899 1/- Green & Carmine SG D3/CP Y13a Unhinged 
CP Cat $475 (1) PHOTO-PLATE 9

300

1770 ** 1899 1/2d Green & Carmine SG D1/CP Y1a Unhinged 
CP Cat $140 (1)

75

1771 * 1899 1/2d to 2/- Set incl the extra printings of the 
1/2d,1d & 2d values All Mint No Gum. CP Y1a/14a Cat 
$1970 (14)

500

1772 U 1899 1/2d to 2/- Simplified Set Very Good Used. ACS 
Cat $1600 (11)

800

1773 ** 1899 2/- Green & Carmine SG D4/CP Y14a Fine Un-
hinged CP Cat $750 (1) PHOTO-PLATE 9

500

1774 ** 1899 2d Green & Carmine SG D15/CP Y6a Fine Un-
hinged CP Cat $135 (1)

100

1775 ** 1899 4d Green & Carmine SG D16/CP Y8a Fine Un-
hinged CP Cat $130 (1)

100

1776 ** 1902/04 1/2d Red & Green SG D17/CP Y15a Block of 4 
Unhinged CP Cat $60 (4)

40

1777 * 1902/39 2nd Set Simplifed Good Mint ACS Cat $90 (4) 50

1778 ** 1902/39 3d Carmine-Pink & Green SG D36/CP Y18a 
Unhinged CP Cat $175 (1)

100

POSTAL FISCALS
1779 U 1895/1901 3/- Mauve P11 SG F58 Very Good Used 

postmarked Gisborne 10 JE 04 (1)
25

1780 * 1895/1901 QV 2/6 Couterpart SG F57a Block of 4 Mint 
with gum toning. CP Cat $2000 (4)

500

1781 U 1914/21 QV 10/- Maroon P14 1/2 x 14 SG F120 Very 
Good Used postmarked MILLERTON 11 MY 25 coin cds 
(1)

50

1782 U 1914/21 QV 9/- Orange P14 1/2 x 14 SG F119 Good 
Used with a smudged GORE 1928 cancel. ACS Cat 
$300 (1)

100

1783 U 1925/30 QV £1 Rose-Pink Cowan Paper SG F142 Good 
to Very Good Used postmarked ‘Granity 11 JE 31’ with 3 
part cancels. CP Cat $250 (1) PHOTO-BACK COVER

150

1784 U 1925/30 QV 15/- Green Cowan Paper SG F141 Very 
Good Used CP Cat $750 (1) PHOTO-BACK COVER

500

1785 ** 1925/30 QV 2/- Blue SG F131 Top Selvedge single 
Unhinged ACS Cat $325 (1) PHOTO-BACK COVER

250

1786 U 1925/30 QV 4/- Orange Red Cowan Paper SG F134 
Very Good Used (1) 

40

1787 U 1925/30 QV 6/- Rose Cowan Paper SG F136 Good 
Used with an overinked cancel. ACS Cat $100 (1)

50

1788 U 1925/30 QV 7/- Pale Blue Cowan Paper SG F137 Very 
Good Used CP Cat $150 (1)

100
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1789 U 1931/40 £10 Blue Arms Cowan SG F168a plus 4/- 
Orange tied on piece tied by Wellington 6 JA 40 cds. 
Fine Item & Scarce.  ACS Cat $1500 (2) PHOTO-BACK 
COVER

1250

1790 * 1931/40 Arms 15/- Sage-Green Cowan SG F157 Good 
Mint CP Cat $150 (1)

75

1791 * 1931/40 Arms 6/- Carmine-Rose Cowan SG F150 Good 
Mint CP Cat $120 (1)

60

1792 * 1931/40 Arms 8/- Slate-Violet Cowan SG F153 Good 
Mint CP Cat $135 (1)

70

1793 U 1931/58 Arms £2 Violet, £3 Green, £4 Blue & £5 Indigo-
Blue All Fiscally Used & unpunched (4)

100

1794 * 1931/58 Arms Simplified Set 1/3 to £1 Good Mint ACS 
Cat $1535 (16)

750

1795 U 1931/58 Arms Simplified Set 1/3 to £1 Very Good to Fine 
Used ACS Cat $993 (16)

500

1796 U 1940/58 Arms 25/- Greenish Blue W. Teape SG F204/
CP Z43b Fine Used ACS Cat $2000 (1) PHOTO-BACK 
COVER

1000

1797 U 1940/58 Arms 30/- Brown SG F205 Fiscally Used Un-
punched (1)

25

1798 ** 1967 Decimal Line Perf Set SG F219/22 Unhinged CP 
Cat $233 (4)

100

1799 ** 1968 Comb $4,$6,$8 SG F219a/221a  All in Top Right 
Corner Blocks of 4 with a Missing Pink Perf in the middle 
of each pair Unhinged (12)

250

1800 ** 1984 $4,$6,$10 SG F219aw,F220aw,F222aw Water-
mark Sideways inverted All in Blocks of 4 Unhinged CP 
Cat $800 (12)

400

1801 ** 1986 $6,$8,$10 No Watermark Set SG F223/225 in 
Corner Blocks of 4 Unhinged CP Cat $340 (12)

150

1802 * OFFICIAL 1913/25 QV 5/- Green P14 1/2 x 14 SG 086 
Good Mint ACS Cat $250 (1)

150

1803 ** OFFICIAL 1927/33 Arms 5/- Green Vertical Overprint 
SG O113 Fine Unhinged ACS Cat $1100 (1) PHOTO-
BACK COVER

750

REVENUES
1804 * Beer Duty 1912 QV 9/- Yellow-Green Kiwi R37N Mint 

with a spikehole and slight thinning. (1) PHOTO-PLATE 
4

500

1805 U Denoting 1924/37 3/- Admiral Kiwi R49 Perfined (1) 25

1806 U Denoting 1924/37 KGV 1/- Orange-Vermilion P14x13 
1/2 Kiwi R47a plus 3d Brown Kiwi R47a both tied on 
piece dated 3 MY 28 Unpunched (2)

200

1807 U Denoting 1936/44 1/- Tui Kiwi R54h Perfined (1) 50

1808 U Denoting 1936/44 6d Harvester Kwi R549 Perfined (1) 75

1809 U Denoting 1947/50 KGVI 6d Carmine Kiwi R54j Un-
punched (1) PHOTO-BACK COVER

150

1810 U Departure Fee $25 Auckland International Airport Ltd (1) 20

1811 U Diplomatic Mail 1990’s Ministry of Foreign Affairs $1 to 
$20 values Kiwi DM1/DM5 Used (5)

125

1812 U Diplomatic Mail 1993 $10 & $20 Ministry of Foreign Af-
fairs and Trade Kiwi DM9/DM10 (2)

80

1813 U Fine Paid 1867 Pale Grey-Brown & Red Kiwi R57a with 
4 Good Margins. Minor age on the back. Very Scarce (1) 
PHOTO-BACK COVER

300

1814 U Fine Paid 1922/33 QV £5 Deep Blue Kiwi R85 Perfined. 
Cat $1000 (1) PHOTO-BACK COVER

300

1815 U Fine Paid 1922/33 QV 10/- Maroon Kiwi R77 Perfined 
(1)

100

1816 U Fine Paid 1922/33 QV 2’6 Brown Kiwi R69 Perfined (1) 30

1817 U Fine Paid 1922/33 QV 2/- Blue Kiwi R68 Perfined (1) 75

1818 U Fine Paid 1922/33 QV 3/- Mauve Kiwi R70 Perfined (1) 35

1819 U Fine Paid 1922/33 QV 5/- Green Kiwi R72 Unpunched 
(1)

150

1820 U Fine Paid 1922/33 QV 7/6 Grey Kiwi R74 Perfined (1) 
PHOTO-BACK COVER

200

1821 U Fine Paid 1922/37 3/- Admiral Kiwi R67b & 6d Carmine 
Kiwi R63a both perfined plus 7/- Arms Pair Unpunched 
all on piece dated 29 JE 37 (4)

100

1822 U Fine Paid 1922/37 3/- Admiral Kiwi R67b Perfined (1) 75

1823 U Fine Paid 1922/37 3/- Admiral Kiwi R67b Unpunched 
with a overinked cancel. (1) PHOTO-BACK COVER

200

1824 U Fine Paid 1931/40 Arms £1 Pink Kiwi R98a Unpunched 
(1)

100

1825 U Fine Paid 1931/40 Arms 10/- Carmine-Lake Kiwi R96 
Perfined. Kiwi Cat $200 (1)

150

1826 U Fine Paid 1931/40 Arms 5/- Green Cowan Paper Per-
fined Kiwi R91 Cat $250 (1)

200

1827 U Fine Paid 1936/47 3/- Mt Egmont Kiwi R116c Perfined 
(1)

100

1828 U Fine Paid 1936/47 Pictorials 1/- Tui Kiwi R114 Un-
punched (1) PHOTO-BACK COVER

150

1829 U Fine Paid 1936/47 Pictorials 2/- Captain Cook Kiwi R115 
Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

250

1830 U Fine Paid 1936/47 Pictorials 4d Mitre Peak Kiwi R109 
Perfined (1)

75

1831 U Fine Paid 1936/47 Pictorials 9d Red & Black Kiwi R113 
Unpunched (1)

25

1832 U Fine Paid 1937/46 Pictorials 3d Wahine Kiwi R108 
Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

200

1833 U Fine Paid 1944/51 2d Orange Kiwi R117 Unpunched (1) 
PHOTO-BACK COVER

150

1834 U Fine Paid 1944/51 3d Blue (Red) Kiwi R118 Unpunched 
(1)

100

1835 U Fine Paid 1944/51 KGVI 1/3 Red-Brown & Light Blue 
Kiwi R124 plus 1/3 ordinary stamp both tied on piece (2)

75

1836 U Fine Paid 1944/51 KGVI 3/- Red-Brown & Grey Kiwi 
R126 Unpunched (1) PHOTO-BACK COVER

100

1837 U Fine Paid 1944/51 KGVI 4d Bright Magenta Kiwi R119 
Unpunched (1)

125

1838 U Fine Paid 1944/51 KGVI 6d Carmine Kiwi R120 Un-
punched (1)

150

1839 U Fine Paid 1944/51 KGVI 9d Sepia Kiwi R122 Un-
punched (1)

40

1840 * Inspection Fee 1938 1/2d Orange & 1d Olive-Green Kiwi 
R134/135 Mint No Gum (2)

50
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1841 U Lands & Deeds 1877/78 Set 1/- to £10 Simplified Scarce 
(14) PHOTO-BACK COVER

600

1842 C Law Courts 1881 (31OC) Printed Praecipe Document 
showing names for statements. Has 1/- Green & £3 Law 
Court values tied. (1) PHOTO-PLATE 7

250

1843 C NZ Fish & Game Council 1998 $10 Canada Geese 
Printed First Day Cover (1)

30

1844 C NZ Fish & Game Council 1999 $10 Californian Quail on 
Printed First Day Cover (1)

30

1845 C NZ Fish & Game Council 2000 $10 Mallard Stamp & Min 
Sheet on 2x Printed First Day Covers (2)

50

1846 C NZ Fish & Game Council 2001 $10 Pheasant Printed 
First Day Cover (1)

25

1847 C NZ Fish & Game Council 2002 $10 Pukeko Printed First 
Day Cover (1)

25

1848 U Railway Charges 1925 1/2d Black P15x14 with DAN-
NEVIRKE upwards Station Overprint. Slight faults (1)

40

1849 U Railway Charges 1925 1/2d Black P15x14 with NEW 
PLYMOUTH Upwards Station Overprint (1) PHOTO-
BACK COVER

50

1850 U Railway Charges 1925 10/- Plum Kiwi RN24 Thorndon 
Station Upwards. Fine & Very Scarce value (1) PHOTO-
FRONT COVER

2000

1851 U Railway Charges 1925 3d Yellow P14 1/2 x 14 with TE 
WERA Typed Station Overprint. Rated 10. Very Scarce 
(1) PHOTO-BACK COVER

250

1852 U Railway Charges 1925 8d Green P15x14 with 
WHANGAREI Upwards Station Overprint (1) PHOTO-
BACK COVER

75

1853 * Stamp Duty 1867 QV 4d Green & Brown Kiwi R184 Mint 
No Gum with 4 Close to Good Margins. Light ageing (1)

150

1854 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £1.5s Grey & Red Kiwi 
R239 tied on piece with little or no margins. Has metal 
foil cuts in the middle of stamp. Kiwi Cat $150 (1)

75

1855 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £3.10s Orange-Red & 
Green Kiwi R246 with close or cut into margins. Kiwi Cat 
$375 (1)

100

1856 U Stamp Duty 1867 QV Imperf £4.10s Orange-Red & 
Green with close or no margins. Kiwi Cat $375 (1)

100

1857 U Stamp Duty 1867 QV Imperf 17/6 Deep Blue & Black 
Kiwi R236 with 2 Margins, cut into at left and bottom 
right. Kiwi Cat $1250 (1)

500

1858 U Stamp Duty 1867 QV Perforated £4.10s Orange-Red & 
Green Kiwi R326 Scarce (1) PHOTO-BACK COVER

450

1859 U Stamp Duty 1867 QV Perforated Die 1 £1.10s Orange-
Red & Green Kiwi R319 (1)

100

1860 U Stamp Duty 1867 QV Perforated Die 1 £2 Orange-Red 
& Green Kiwi R321 Centred right (1)

75

1861 U Stamp Duty 1867 QV Perforated Die 1 15/- Grey & Red 
(1)

40

1862 U Stamp Duty 1867 QVV 7/6 Blue & Black Kiwi R301 
slight surface fault at top. Kiwi Cat $40 (1) PHOTO-
BACK COVER

30

1863 U Stamp Duty 1872 Perforated Die 2 £2 Orange-Red & 
Green Kiwi R356 Bottom Margin example (1)

75

1864 U Stamp Duty 1872 QV Perforated Die 2 £1 Rose & Blue 
Kiwi R353 (1)

30

1865 U Stamp Duty 1872 QV Perforated Die 2 £2.10s Rose & 
Blue Kiwi R356A Fine (1) PHOTO-BACK COVER

150

1866 U Stamp Duty 1872 QV Perforated Die 2 £3 Rose & Blue 
Fine (1)

100

1867 U Stamp Duty 1872 QV Perforated Die 2 £50 Rose & Blue 
Kiwi R366 Has a short perf at left. Scarce Cat $450 (1) 
PHOTO-BACK COVER

350

1868 U Stamp Duty 1880 QV £3.10/- Claret Kiwi R471 Un-
punched but has a thin. Cat $750 (1) PHOTO-BACK 
COVER

250

1869 U Stamp Duty 1880 QV £30 Brown-Lake Kiwi R487 Un-
punched (1)

100

1870 U Stamp Duty 1880 QV £400 Rose Kiwi R500 punched 
from a metal foil slit at top. (1)

75

1871 U Stamp Duty 1880 QV £50 Grey ‘Small Fifty’ Kiwi R495 
Unpunched Scarce (1) PHOTO-BACK COVER

250

1872 U Stamp Duty 1880 QV £700 Maroon Kiwi R503 Perfined 
and has a short top right corner perf. Cat $550 (1)

250

1873 U Stamp Duty 1880 QV 25/- Blue Kiwi R464 Unpunched 
(1)

25

1874 U Stamp Duty 1880 QV 35/- Yellow Kiwi R466 Unpunched 
(1)

75

1875 U Stamp Duty 1886 QV £1 Pink Block of 6 cancelled by 
‘Resident Magistrate Court/Paeroa/Hauraki handstamp 
dated 21/10/86 (6)

25

1876 U Stamp Duty 1909 Piece with QV £50 Kiwi R495, 2’6 
Brown, 10/- Maroon & £5 Blue plus 4d 1900. The £50 & 
£5 values tied by a silver metal foil. (5)

150

1877 U Stamp Duty 1939 Arms Overprint £8 on £8 Green Kiwi 
R563 Unpunched (1)

25

1878 U Stamp Duty 1939 Arms Overprints £35 on £35 Green & 
Black Kiwi R570 Unpunched (1)

70

1879 U Stamp Duty 1939 Arms Overprints £400 on £400 Pale 
Rose & Blue Kiwi R578 Unpunched. Centred left. Very 
Scarce (1) PHOTO-BACK COVER

750

1880 U Stamp Duty 1939 Arms Overprints £600 on £600 
Orange & Blue Kiwi R580 Perfined (1) PHOTO-BACK 
COVER

300

1881 U Stamp Duty 1939 Arms Overprints £700 on £700 Brown-
Red & Blue Kiwi R581 Perfined (1) PHOTO-BACK 
COVER

350

1882 U Stamp Duty 1939 Arms Overprints £800 on £800 
Bronze-Green & Blue Kiwi R582 Perfined. Scarce (1) 
PHOTO-BACK COVER

500

1883 U Stamp Duty 1939 Arms Overprints £900 on £900 
Orange-Yellow & Blue Kiwi R583 Perfined with a blunt 
top left corner plus a surface fault. Cat $500 (1) PHOTO-
BACK COVER

250
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1884 U Stamp Duty 1972 QV £4:0:0 Orange Red & Green Kiwi 
R359 Centred to top right. Minor perf fault at top. Cat 
$125 (1)

75

1885 U Wage Tax 1931/33 Unemployment Relief Set Kiwi 
R585/593 Used Cat $129 (9)

100

1886 U Wage Tax 1934/35 Unemployment Relief Set Kiwi 
R594/606 Cat $143 (13)

125

1887 U Wage Tax 1936 Unemployment Relief Set Kiwi 
R607/620 Cat $188 (14)

150

1888 U Wage Tax 1937 Employment Kiwi R621/634 RA Cat $84 
(12)

70

1889 U Wage Tax 1938 Employment Set Kiwi R621/634 RB Cat 
$96 (14)

80

1890 U Wage Tax 1939 Employment Set Kiwi R621/634 RC Cat 
$128 (14)

100

1891 U Wage Tax 1939 Set Kiwi R635/651 RA (17) 25

1892 U Wage Tax 1940 Set Kiwi R635/651 RB (17) 20

1893 U Wage Tax 1941 Set Kiwi R635/651 RC (17) 20

1894 U Wage Tax 1942 Black Overprint Set Kiwi R635/648 RD 
(7)

15

1895 U Wage Tax 1942 Red Overprint Set Kiwi R635/651 RE (9) 10

1896 U Wage Tax 1943 Set Kiwi R635/651 RF (14) 30

1897 U Wage Tax 1943/1940 1d Grey Kiwi R635RG (1) 25

1898 U Wage Tax 1943/1940 2/6 Blue Kiwi R645 RG (1) 20

1899 U Wage Tax 1943/1940 2d Blue-Green Kiwi R636RG (1) 30

1900 U Wage Tax 1943/1940 3d Mauve Kiwi R637RG (1) 15

1901 U Wage Tax 1943/1940 4d Orange Kiwi R638RG (1) 10

1902 * Wage Tax 1943/1940 6d Blue Kiwi R640 RG Mint No 
Gum (1)

30

1903 U Wage Tax 1943/1940 8d Olive Kiwi R641 RG (1) 20

1904 U Wage Tax 1943/1940 9d Brown Kiwi R642 RG (1) 20

1905 U Wage Tax 1944 Part Set (No 4d & 8d values) Kiwi 
R635/651 RI (Cat $263 (15)

200

1906 U Wage tax 1944/1940 1/- Green & 2/- Yellow Kiwi 
R643RJ + R644RJ (2)

40

1907 U Wage Tax 1944/1940 8d Olive Kiwi R641RJ Has a short 
bottom right corner and slight thin. Cat $500 (1)

100

1908 U Wage Tax 1944/1940 8d Olive Kiwi R641RJ Scarce Cat 
$500 (1) PHOTO-BACK COVER

400

1909 U Wage Tax 1945 Set Kiwi R634/651 RK (17) 30

1910 U Wage Tax 1946 Set Kiwi R635/651 RL (17) 35

1911 U Wage Tax 1947 Set Kiwi R635/650 RM (16) 40

1912 U Wage Tax 1948 Set Kiwi R635/650 RN (16) 30

1913 U Wage Tax 1949 Set Kiwi 635/650 RO (16) 40

1914 U Wage Tax 1950 Set Kiwi R635/650 RR (16) 35

1915 U Wage Tax 1951 £1 Black Inverted ‘1951’ Kiwi R650 RS 
(1)

20

1916 U Wage tax 1951 1/- Green Inverted ‘1951’ Kiwi R643 RS 
(1)

20

1917 U Wage Tax 1951 10/- Deep Red-Brown Inverted ‘1951’ 
Kiwi R649 RS (1)

20

1918 U Wage Tax 1951 1d Grey Inverted ‘1951’ Kiwi R635 RS 
Cat $50 (1)

40

1919 U Wage Tax 1951 2/- Yellow Inverted ‘1951’ Kiwi R644 RS 
(1)

20

1920 U Wage Tax 1951 3/- Blue-Green Inverted ‘1951’ Kiwi 
R646 RS (1)

20

1921 U Wage Tax 1951 3d Purple Inverted ‘1951’ Kiwi R637 RS 
(1)

20

1922 U Wage Tax 1951 4/- Yellow-Olive Inverted ‘1951’ Kiwi 
R647 RS (1)

20

1923 U Wage Tax 1951 4d Orange Inverted ‘1951’ Kiwi R638 
RS (1)

20

1924 U Wage Tax 1951 5/- Carmine Inverted ‘1951’ Kiwi R648 
RS (1)

20

1925 U Wage Tax 1951 5d Purple Inverted ‘1951’ Kiwi R639 RS 
(1)

20

1926 U Wage Tax 1951 6d Blue Inverted ‘1951’ Kiwi R640 RS 
(1)

20

1927 U Wage Tax 1951 8d Olive Inverted ‘1951’ Kiwi R641 RS 
Cat $150 (1)

125

1928 U Wage Tax 1951 9d Brown Inverted ‘1951’ Kiwi R642 RS 
(1)

30

1929 U Wage Tax 1951 Set Kiwi R635/650 RR Cat $44 (16) 40

1930 U Wage Tax 1952 Set Kiwi R635/650 RT (16) 25

1931 U Wage Tax 1953 Set Kiwi R635/650 RU (16) 25

1932 U Wage Tax 1954/55 Set Kiwi R635/650 RV (16) 20

1933 U Wage Tax 1955/56 Set Kiwi R635/650 RW Cat $40 (16) 30

1934 U Wage Tax 1956/57 Set Kiwi R635/650 RX Cat $50 (16) 40

1935 U Wage Tax 1957/58 Set Kiwi R635/650 RY Cat $58 (16) 50

NEW ZEALAND POSTAL HISTORY
FULL FACE QUEEN COVERS

1936 C 1861 (AU3) Cover with Imperf 2d Blue tied by Obliterator 
‘1’ (Auckland) to Wellington. Has Wellington AU 14 1861 
unframed receiving cancel. Has light ageing with slight 
edge faults at left (1) PHOTO-PLATE 5

200

1937 C 1871 (JU12) Cover with Oxidised 2d Blue tied by Nelson 
duplex cancel to Shortland, Auckland. Backstamped 
Auckland & Thames cancels. (1) PHOTO-PLATE 5

150

SECOND SIDEFACE COVERS

1938 C 1884 (MY3) Printed Receipt for £10.15/- Received in 
Aid of the Funds of the Dunstan Hospital. Has 1d Rose 
added (1)

20

1939 C 1886 (11AU) Consulate of France for Nouvelle Zelande 
Cacheted Cover with 2d Lilac Posted at Wellington ad-
dressed to Ahaura. Backstamped Greymouth & Ahaura. 
Minor ageing and has a tear at top (1)

50
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1940 C 1898 (7MY) Registered Cover with 2nd Sideface 1d & 
2d(2) Posted at Hikurangi to Auckland. Backstamped 
Registered/Auckland 10 MY 98. Has slight creasing on 
the right (1)

50

1898 PICTORIAL COVERS

1941 C 1904 (12NO) Registered Cover to the Commercial Bank 
of Tasmania, Hobart with 1898 3d Huias & 1900 2d 
Pembroke Posted at Wellington. Backstamped Hobart. 
Usual spikehole (1) PHOTO-PLATE 5

75

1942 C 1904 (17SP) Registered Cover to Tasmaina with 1900 
4d Lake Tapo tied by New Plymouth Tel coin cds. Backs-
tamped Auckland Registered & part Hobart cancel (1)

75

1935 PICTORIAL COVERS
1943 C 1942 (26JA) Printed National Patriotic Fund Board 

Cover Registered with 8d Tuatara P12 1/2 tied by 
Palmerston North Registered cds to Upper Hutt. Backs-
tamped Upper Hutt. Slight cover damage at right. Single 
rate cover (1)

50

1940/1960 COVERS
1944 C 1940 (23FE) Censored Airmail Cover to England with 

‘40 Centennial 4d & 2x 7d Council values Posted at Wel-
lington. Passed By Censor/26 violet cachet. Has a light 
vertical crease and minor staining (1)

50

QE PERIOD COVERS 
1945 C 1960’s Bank of New Zealand Mail Tag Registered with 

‘60 6d & 5/- Definitives Posted at Wellington to Napier. 
Has Express Transit label on the back (1)

50

1946 C 1960’s Bank of New Zealand Registered Mail Tag with 
‘60 9d & 10/- Definitives Posted at Wellington to Napier. 
Has Express Transit label on the back (1)

50

1947 C 1960’s Bank of NZ Registered Mail Tag with ‘60 9d,2/-
(2) & 5/- Definitives tied by Wellington roller cancel to 
Napier. Has Express Transit label (1)

50

1948 C 1971 (16FE) 2nd Class Airmail Cover with 10c Royal 
tied by Cape Reinga cancel to England (1)

25

1949 C 1982 (1JL) 21st Birthday The Princess of Wales Printed 
Postcard Posted at Dunedin North. One of 100 Cards 
issued (1)

20

1950 C 1982 (8JN) 50th Anniv Amateur Radio Emergency Corps 
Printed Cover with a special cancel. Fine (1)

20

1951 C 1983 (24MY) National Civil Defence School Opening 
Printed Cover by Hon Allan Highet, Minister of Civil 
Defence. Signed No 87 of 100 Covers issued (1)

20

1952 C 1984 (31MR) Rotary of Devonport Commemorative 
Cover issued on the last day of toll collecting by the 
Auckland Harbour Bridge Authority. Also with a Printed 
Certificate (2)

20

1953 C 1987 (22MY) World Rugby Cup Printed Cover with 
Jerseys Illustrated from all competing countries. Has the 
special cancel (1)

20

1954 C 1987 (4MR) Printed NZ Amateur Athletic Association 
Centenary Cover with a special cancel (1)

10

1955 C 1988 (31OC) 75th Anniv Union of the Methodist Church 
of NZ and the primitive Methodist Church of NZ Printed 
Cover Signed (1)

20

1956 C 1990 University of Otago Moa Printed Cover with Peter 
Buck (1)

10

1957 C 1996 Southpex ‘96 Pigeon Flight flimsey and envelope 
(2)

20

1958 C 1996 Southpex Leaf Mail Posted at Half Moon Bay, 
Stewart Island (1)

25

ANTARCTICA
1959 C 1930 (FE19) Printed Byrd Antarctic Expedition/SS City 

of New York Cover with US 2c value tied by SS City of 
New York cancel with Byrd Antarctic Expedition cachet. 
Also US Flag endorsed ‘This flag has been in all flights 
and major expeditions also arctic circle incl 1929/30 & 
1933/35 Byrd Antarctic Expedition I & II and in plane 
crash 1932. To My friend Charles Hook with best wishes 
from Cecil O Petersen’. The cover addressed to Eric A 
Hook. Historical (2 Items)

250

1960 **/C 1935 (JA30) Cover to NZ with US 3c Byrd & NZ 1d FM 
tied by ‘LITTLE AMERICA/ANTARCTICA’ Has endorse-
ment in pencil at left relating to where it was written and 
transported by The Queen Maud Geological Party BAE 
II. (1) PHOTO-PLATE 5

100

1961 C 1959/60 (24NO) Victoria University Antarctic expedition 
Cover written by member Tony Allen to his mother detail-
ing some information about the expedition. Written on 
aerogramme paper enclosed in an expedition cancelled 
envelope. The outer envelope has light ageing (2)

50

1962 C 1970 (31JA) Picture Postcard with Decimal Ross 
Dependency Set tied with Scott Base/NZ Antarctic Re-
search Programme cachets. Fine (1)

50

1963 C 1974 OPERATION ICECUBE 10 Nov-Dec 1974 Flights 
1-6 Printed Flight Covers Signed with cachets (6)

60

1964 C 1975 OPERATION ICECUBE 11 Nov-Dec 1975 Flights 
1-6 Covers Signed with cachets (6)

60

1965 C 1977 OPERATION ICECUBE 13 Nov-Dec 1977 Flight 
Covers 1-7 Signed with cachets (7)

70

1966 C 1978 OPERATION ICECUBE 14 Nov-Dec 1978 Flight 
Covers 1-7 Signed with cachets (7)

70

1967 C 1979 (11JA) Printed US Antarctic Research Program 
Pictorial Aerogramme with ‘72 Pictorials Ross Depend-
ency Set tied by Scott Base cancels to NZ. Nice Colour-
ful Aerogramme (1)

50

1968 C 1979 OPRATION ICECUBE 15 Nov-Dec 1979 Flights 
1-9 Covers Signed with cachets (9)

90

1969 C 1980 (12DE) Printed OPERATION ICECUBE 16 by 40 
Squadron RNZAF Printed Cover Signed (1)

20

1970 C 1980 (18JA) Waikato University Antarctic Research 
Programme with Endolithic Microorganisms in the Dry 
Valleys of Anarctica Cacheted Cover to NZ (1)

25

1971 C 1980 (21JA) Waikato University Research Programme 
Covers with 4x Different Byrd Antarctic Expedition 50th 
Anniversary Cacheted Covers to NZ Interesting lot (4)

100

1972 C 1980 OPERATION ICECUBE 16 Nov-Dec 1980 Flights 
1-12 Covers signed and with cachets (12)

120

AIRMAIL COVERS
1973 C 1933 (7DE) Faith in Australia Printed Flight Cover De-

parted Richmond,NSW Australia & Arrive New Plymouth 
Cachets. Has 1d FM tied by Napier cds. The cover is 
badly creased (1)

50
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1974 C 1934 (14FE) Airmail First Trans-Tasman Flight Cachet 
Cover with 7d Trans-Tasman Posted at Nelson. Has 
Auckland relief 17 FE 34 cds. Also Australia KGV 1d 
Green Pair Posted at Sydney for the return flight. (1)

50

1975 C 1935 Jubilee Airmail Cover with Unstamped 4d & 3d Airs 
plus ‘35 1d Jubilee. Has an endorsement at left ‘This 
letter was refused by PO because of Flight failure May 
15 1935’. Interesting item (1)

50

1976 C 1936 (23SP) Commercial Long Airmail Cover from ‘The 
British Drug Houses Ltd, London’ with KGV 6d & 1/- Pair 
all Perfined to NZ. Athena Crash Mail Cover with ‘Re-
ceived in damage/condition at Auckland’ 2 line cachet. 
(1) PHOTO-PLATE 6

150

1977 C 1937 (27JE) First Flight Cover Wellington to Auckland 
with ‘35 Airs Set. Has been Registered and with ‘Irregu-
larly Posted & To Pay/6d/Compulsorily Registered Red 
cachets. Interesting Airmail/Postage Due Cover (1)

75

1978 C 1946 (DE) Tasman Empire Airways Ltd Flight Informa-
tion Card noting speed at 165 mph (1)

10

1979 C 1954 (11MR) Formular Aerogramme with KGVI 8d Post-
ed at Cambridge to England. Has ‘Salvaged Mail/Aircraft 
Crash/Singapore 13.3.1954’ boxed Red cachet. (1)

100

1980 C 1972 (3MY) Emergency Flight Cover by Mount Cook 
Airlines with 4c stamp Posted at Queenstown (1)

50

1981 C 1979 (24NO) Jean Batten printed MOTAT Cover signed 
by Jean Batten (1)

25

1982 C 1984 (6NO) 40th Anniv First Flight Union Airways 
Posted at Invercargill (1)

20

LIFE INSURANCE COVERS

1983 C 1967 (4DE) Long Printed GI 284B envelope with ‘67 2 
1/2c Decimal Overprints Posted at Wellington to Upper 
Hutt (1)

25

1984 C 1981 (1AU) Cape Egmont Lighthouse Centenary Printed 
& Signed Cover (1)

20

1985 C 1983 (30SP) Government Life Insurance Office Last Day 
before changing to Govt Life Insurance Corporation First 
Day Covers (2)

40

MILITARY COVERS

1986 C 1914 (DE8) Egyptian Picture Postcard with fine ‘NZ 
MILITARY POST OFFICE/EXPEDITIONARY FORCE’ 
violet cachet to NZ tieing Egypt 4mls stamp. Light stain-
ing (1) PHOTO-PLATE 6

50

1987 C 1914 (OC22) Tasmanian Picture Postcard to NZ with 
Fine Oval ‘NZ MILITARY POST OFFICE/Troopship No 
12/EXPEDITIONARY FORCE’ Troopship cachet used 
on HMNZT Waimana. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 6

150

1988 C 1915 Gallipoli 2x Black & White Picture Postcards - 1) 
Dug-Outs at Anzac Cove, Dardanellas & 2) Indian 
Bivouacs at Anzac Cove, Dardanelles. Fine & Historical 
Cards (2) PHOTO-PLATE 6

50

1989 C 1916 (19JU) Egyptian UPU Picture Postcard Stampless 
with red ‘On Active Service/NZ Hospital Ship/Marama’ a 
little light and smudged. The card was posted at South-
ampton to NZ. Also ‘Received From HM Ship/No Charge 
to be Raised’ 2 line violet cachet. (1) PHOTO-PLATE 6

150

1990 C 1916 (29AP) Stampless Cover to NZ with boxed ‘NZ 
Military Post Office/Troopship No 50’ blue cachet. Used 
by HMNZT Tahiti. Has ‘Passed By Military Censor’ 
straight-line blue cachet. The cover roughly opened at 
top. Has a fold and light ageing (1)

100

1991 C 1916 (5JU) Egyptian Stampless Picture Postcard can-
celled ‘Base Army Post Office/Z’ cds tied over ‘On Active 
Service/NZ Hospital Ship/Marama’ in black cachet to 
NZ. Fine & Scarce (1) PHOTO-PLATE 6

200

1992 C 1940’s Printed Order of St John & The NZ Red Cross 
Society Stampless cancelled by MPO/KW1 cds to NZ. 
Censored (1)

50

1993 C 1942 (3JE) YMCA Printed Cover with ‘35 2d Pictorial 
tied by TRENTHAM MC Machine cancel to Lower Hutt 
(1)

25

1994 C 1943 (24OC) Printed ‘Canterbury Provincial Patriotic 
Council/Christchurch Welcome Club’ with 1935 2d 
Pictorial tied by light HAREWOOD AIR FORCE cds to 
Wellington (1)

30

1995 C 1945 (13JE) NEW ZEALAND Honours A Great Man/
FDR 1882-1945 Patrioctic Cacheted Cover Posted at 
Invercargill North. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 5

30

1996 C 1945 (17JA) Salvation Army Printed Cover Registered 
with ‘35 6d Harvester tied by PAPAKURA MILITARY 
CAMP cds to Waihi. Fine & Scarce (1)

75

1997 C 1945 (20MY) National Petriotic Fund Board Stampless 
On Active Service Cover to NZ with fine RNZAF/NZAPO 
H cds Used at Green Island, British Solomon Islands. 
Light ageing (1) PHOTO-PLATE 6

75

1998 C 1945 (MY) V DAY May 7th 1945 Proclamation/Hostilities 
with Germany Ceased To-Day Printed Patriotic Cover 
(1)

30

1999 P 1945 RNZAF 9x Censored Photographs from Green Is-
land, British Solomon Islands. Interesting & Historical (9)

50

2000 C 1952 (27MR) Stampless Aerogramme to NZ with 
‘NZAPO 444/FPO-3’ cancel Used at PUSAN, KOREA. 
Fine item (1)

50

2001 C 1978 (23JE) Printed 70th Anniv Royal NZ Medical Corps 
Cover Posted at Burnham Camp Signed (1)

10

2002 C 1982 (11NO) Printed Armistice Day/Victoria Cross Cover 
Signed by 6x Recipients - Bassett, Laurent, Hinton, 
Hulme, Elliott & Upham. (1)

25

MISCELLANEOUS 

2003 C 1875 (3MR) Province of Auckland Miner’s Right issued 
to C F Mitchell for £1 in the District of Ohinemuri. (1) 
PHOTO-PLATE 7

500

2004 C 1914 (JY7) Printed Promisory Note to the value of £100 
with QV 2/- Postal Fiscal added (fault) (1)

50

2005 C 1929 (29JL) Commercial Registered Cover addressed 
to Hon Sir R Heaton Rhodes, Parliament Buildings, Wel-
lington Posted at Auckland tieing 1d Map, 1/2d KGV & 2 
1/2d Wakitipu (fault) (1) PHOTO-PLATE 6

50
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2006 C 1929 (29JL) KGV 4d Registered Printed Cover Posted 
at Masterton addressed to ‘The Right Hon, Sir Joseph 
Ward, prime Minister, Parliament Buildings, Wellington’ 
Light staining at right (1) PHOTO-PLATE 6

100

2007 C 1930 (14JL) Uprated KGV 1d Envelope with 1d FM & 2d 
KGV Posted at Taupaki to Mr Holland, Leader of Labour 
Party, Wellington (1) PHOTO-PLATE 6

50

2008 C 1931 (5AU) Registered Cover with KGV 6d Carmine tied 
by Greymouth Registered Letter cds addressed to Mr J 
C Brune MP for Westland, Parliament House, Welling-
ton. Minor ageing (1) PHOTO-PLATE 6

100

2009 C 1931 (JL29) NZ Government Insurance Dept/District 
Manager’s Office Wellington with 1d Red No VR Pair 
Posted at Wellington to Mr CR Knowles, Parliament 
Bldgs, Wellington. Minor staining (1) PHOTO-PLATE 6

50

2010 C 1932 (JUL26) Inwards Cover from Canada addressed 
to ‘Lady Statham, Care of the Hon Sir Charles Statham 
MP, Parliament House, Wellington. (1)

50

2011 C 1934 (3JA) Inwards Airmail Cover addressed to ‘Mr 
Nash MP for Hutt, House of Representatives, Wellington 
from England. (1) PHOTO-PLATE 7

50

2012 C 1936 (1OC) Cover addressed to ‘Hon F Langstone, 
Minister of Lands Wellington’ with 1d C of C Posted from 
Owhango (1)

30

2013 C 1936 (SEP14) Inwards Cover from USA addressed to 
‘Hon W E Parry, Minister of Internal Affairs, Wellington’ 
(1)

30

2014 C 1936 Cover addressed to ‘The Hon R Semple, Minister 
of Transport, Parliament Buildings, Wellington. Has ‘36 
1/2d Chamber of Commerce Pair. (1)

30

2015 C 1936/1939 Interesting Correspondence addressed to 
Hon MJ Savage, Prime Minister, Government Build-
ings, Wellington incl 1936 Loose Letter Cover from 
Taumarunui, Inwards Cover from Canada from Wostok, 
1938 4d Registered Printed Cover, Interesting Range 
(17) PHOTO-PLATE 6

500

2016 **/C 1936/38 3x Covers addressed to Hon DG Sullivan, par-
liament Buildings, Wellington, Minister of Railways - incl 
Printed Wanganui Grand Carnival Cover (3)

100

2017 C 1937 (NO) OHMS Cover with ‘35 1d Kiwi Official Posted 
at Point Chevalier addressed to ‘C A Barrell MP, Hamil-
ton and redirected to General Assembly, Wellington. Has 
‘To Pay 6d Compulsory Registered’ cachet Registered. 
Has Caution Note on the back with 6x 1d Dues tied by 
Postmen’s Branch/GPO Hamilton oval cachets. Cover 
has light ageing and minor tear at top (1) PHOTO-
PLATE 6

100

2018 C 1937/1942 5x Covers addressed to Prime Minister, Pe-
ter Fraser Wellington incl 2x Registered Printed Covers, 
2x Inwards Mail from the UK (5) PHOTO-PLATE 6

150

2019 C 1938 (9SP) Express labelled Cover addressed to 
‘Honourable W E Parry MP, Minister of Internal Affairs, 
Wellington’ Has ‘35 6d Harvester & 1d KGVI Posted at 
Auckland. (1) PHOTO-PLATE 6

150

2020 C 1940 (20AP) Air Travel Printed Cover addressed to ‘C 
N Johnson, Private Secretary to Minister, Public Works 
Department, Government Buildings, Wellington’ Has 2d 
‘40 Centennial tied (1)

30

2021 C 1946 (16MY) Pocket Novelty Card (The Tiki) sent from 
HMS Black Prince to Paeroa with 2d Peace stamp 
Posted from Auckland. (1)

50

2022 C 1947 (1OC) Health First Day Cover Posted at Parlia-
ment Buildings addressed to Mr CR Petrie MP Parl. 
Bldgs (1)

30

2023 C 1976 (19DE) Airmail Cover addressed to ‘The Prime 
Minister, Mr Muldoon, Wellington. Has 10c Royal stamp 
Posted from Whangarei. (1)

25

2024 C 1980 Rainbow Warrior Related Letter - sent by 1st Mate 
Bruce Crammond to his parents written in late June with 
details about Greenpeace activities and the seizure of 
the ship by the Spanish authorities. Also related aero-
gramme from Bruce to his grandparents and another 
from his friends to his parents. Bruce died in Kuala 
Lumper in 2012 (3 items)

100

OFFICIAL COVERS

2025 C 1902 (4JL) Official Paid Government House Cacheted 
Cover Posted at Wellington to Auckland (1)

50

2026 C 1940’s Long OHMS Cover with ‘40 1/2d Centennial Pair 
tied addressed to ‘Plant Chemisty Laboratory, Palm-
erston North. (1)

50

2027 C 1941 (22SP) Department of Scientific and Industrial 
Research Cacheted Window envelope with ‘40 1/2d & 1 
1/2d Centennial values Posted at Wellington. The cover 
has light ageing (1)

75

2028 C 1947 (12FE) Long OHMS Social Security Department 
Cover with ‘35 2d Pictorial Official Posted at Paeroa to 
Onekaka. Has Unclaimed cachets with Nelson, Colling-
wood & Onekaka cancels. Also Nelson Unclaimed 
Octagonal Red cancel. (1)

50

2029 C 1949 (1OC) Mail Tag for Reid NZ Rubber Mills Ltd 
addressed to ‘Officer in Charge, School Dental Clinic, 
Huntly’ with KGVI 1d Green & 3d Blue Posted at Tikitiki.
The Mail Tag has been reused (1) PHOTO-PLATE 7

75

POSTAGE DUES

2030 C 1905 (26OC) Picture Postcard with 1/2d Mt Cook Posted 
at Hawera to Oroua Bridge. Has 1d 1st Type Postage 
Due tied by Oroua Bridge cds. Also Palmerston North 
cds. The card has light staining. (1)

50

2031 C 1905 (4NO) Postcard endorsed ‘Printed Mater Only’ with 
1/2d Mt Cook Posted at Dannevirke to a local address. 
Has 1d To Pay Postage Due cachet with 2x 1/2d 2nd 
Type dues tied (1)

30

2032 C 1943 (FE2) On Active Service Cover from Canada to 
NZ. The Cover taxed with 1d 3rd Type Due tied (1)

30

2033 C 1950 2x Printed Thames Valley Electric Power Board 
Printed Cards one with 2x 1d 3rd Type Dues & the other 
with a 2d 3rd Type Due both with TE AROHA cancels. 
one card with light ageing (2)

50
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2034 C 1951 (AU) Photo Wrapper with Views of Ulladulla, Milton 
District, NSW Posted to NZ. Has To Pay 4 1/2d Deficient 
Postage Due Cachet. Has KGVI 1/2d & 4d KGVI values 
tied by Postmen’s Branch cds. (1)

50

2035 C 1965 (23JL) Commercial Printed Cover with 8d Double 
Deficiency Postage Due cachet. Has ‘60 2d(2) & 1/- 
Pictorials tied on the back. Has Auckland Private Boxes 
cancel at left. (1)

25

POSTAL FISCALS

2036 C 1932 (30 AP) Cover with 1/3 Lemon Arms Posted at 
Russell to Mr A Stassen, Parliament Buildings, Wel-
lington. The Cover has a fold and a bit of staining (1) 
PHOTO-PLATE 7

75

2037 C 1952 (1FE) First Flight Cover Auckland-Vancouver with 
4/- Arms tied (1)

30

RAILWAY COVERS

2038 C 1910 (FE4) Picture postcard with KEVII 1/2d Green tied 
by TPO Main Trunk-WN Out cds to Te Kuiti. (1) PHOTO-
PLATE 7

50

2039 C 1941 (18NO) Printed ‘On Railway Business Only’ Long 
Cover with 1d KGVI Provisional tied by Wellington Rail-
way to Palmerston North (1)

30

SHIPMAIL COVERS

2040 C 1969 (30SE) Cover with QE 4d Blue tied by oval cachet 
to NZ. Has MV MOANA ROA violet cachet. Also Packet 
Boat & Rarotonga cancels. (1)

30

ADVERTISING COVERS 

2041 C 1931 (MY8) Stevens & Co Printed Cover with 1d FM 
Posted at Wellington addressed to ‘Takapau Rifle Club, 
Hawkes Bay. Backstamped Kopua & Takapau (1)

50

2042 C 1932 (13MY) Printed United Ancient of Druids/Pacific 
Lodge, No 8, Wellington Cover with 1d FM Posted at 
Wellington South. Minor ageing and creases (1)

30

2043 C 1947 (6OC) McCarthy’s High Quality Trout Tackle Print-
ed Cover with ‘47 1/2d Health Posted at Dunedin. (1)

30

2044 C 1951 (5SP) KGVI 1d Printed Postcard with Farmer’s 
Trading Co Ltd label Posted at Auckland to Kopua, 
Hawkes Bay (1)

20

2045 C 1952 (22SP) Printed KODAK Printed Cover with 2d Red 
Meter Posted at Auckland to Turua. (1)

25

2046 C 1954 (4OC) Printed Royal Visit 1953-54 for Tuakau 
with ‘54 Health Pair Posted at Tuakau. Nice Royal Visit 
Cover (1)

50

2047 C 1955 (3MY) Young Farmer’s Club Printed Cover with QE 
1 1/2d Brown Posted at Dannevirke (1)

20

2048 C 1963 (6AU) Printed ‘Freedom from Hunger Campaign 
NZ 1963’ Cover Posted at Papatoetoe (1)

25

EXPRESS DELIVERY COVERS

2049 C 1937 (14MY) Express label on Cover with ‘37 Corona-
tion Set tied by Nelson Registered cds to Port Nelson. 
Has light staining. (1) PHOTO-PLATE 5

75

2050 C 1940 (22FE) Front with Express label. Has ‘40 1/2d & 2 
1/2d Centennial plus Express 6d Car tied by PAEROA 
cds to Te Aroha. Light ageing (1)

50

POSTMARKS

2051 U Normanby (NU) 1876-1989 Manuscript ‘N’ 5/8/79 on 4d 
1st Sideface (1)

150

REGISTERED COVERS

2052 C 1968 (11AP) QE 18c Registered Printed Cover Posted 
at Christchurch to Timaru. has ‘Irregularly Posted’ 
cachet (1)

25

NEW ZEALAND POSTAL STATIONERY
POSTCARDS

2053 C AA.10b 1d Boer War No’s 3 Used, 5 Used, 8 Used, 14 
Used & 16 Used (2) and AA.10a No 16 Used (7 items)

200

2054 C AA.9a 1899 1d Green as per Vol 9 No’s 1 (2xUsed), 2 
Used, 3 Used, 4 Used, 6 Mint, 6 Used (2), 7 Used (2), 
9 Mint (2), 9 Used (2) - A total of 13 Cards several with 
Frankton Jun or RPO postmarks (13)

200

2055 C AM.1A 1d Sir Joseph War Postcard with a top left blunt 
corner and creased on the top right corner. Cat $250 (1)

50

2056 C AW.1a 1/2d Austin Walsh Postcard Used Posted at 
Hamilton with a minor tone (1)

100

2057 C Small lot with 1876 Postcard Mint, 1890 Blue Postcard 
x 3 Used on two different stocks, one from Taupiri Coal 
Mining Co, 1897 Pictorial Postcards, Samuel AA.7a both 
used, also 1d additional value Samuel AA.8a Mint & 
Used (9)

50

REGISTERED ENVELOPES

2058 C EC.5b KGV 4d Size K Registered Envelope Mint. 
Scarce (1)

250

ENVELOPES

2059 C 1900 Hancock & Company Ltd Samuel CW.3a Used to 
London Fine Item (1) PHOTO-PLATE 7

450

NEW ZEALAND POSTCARDS
2060 C 1908 US White Fleet Cards - 8 all different with 5x Mint, 

two are unused and with hand writing but unstamped, 
one is used and is damaged, one unused is slightly cut 
down. Text refers to large crowds and ships lit up. Nice 
lot (8) PHOTO-PLATE 7

250

2061 C Big Tree AS Paterson Advertising Postcard showing 
a small boy letting off a fireworks behind a policeman 
watching a rugby match. Addressed to Hawera. Fine (1)

50

2062 C Government Buildings Wellington Real Photo with Early 
Motor Vehicle (1) PHOTO-PLATE 7

30

2063 C KAURI Industry Range of 13 Cards (1 duplicate) with 
stands of trees, trees felling, gum digging and sorting 
etc. Nice lot (13) PHOTO-PLATE 7

50

2064 C MAORI POSTCARDS Collection in Plastic Pocket Pag-
es covering Hakas, Warriors, Chiefs, Women, Children, 
War Canoes, Wood Carving etc. One Lettercard with a 
several images. Very minor duplication. Nice lot (163)

800

2065 C Mt Cook Co Ltds Motor Snow Sledge Real Photo Prob-
ably from 1911. Fine Item (1) PHOTO-PLATE 7

100
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2066 C Muir & Moodie 11x Different Black Pictorial Scene 
Postcards all dated 1902 addressed to England. All with 
Picture and address on one side with the message on 
the back. Nice lot (11) PHOTO-PLATE 7

100

2067 C New Zealand Football Team, 1904 FE Tomlinson b&w 
Postcard Posted at Wellington to Eketahuna. Has a 
Postage Due cachet (1) PHOTO-PLATE 7

50

2068 C NORTH ISLAND Collection of Postcards noted Auckland 
Regatta, Auckland Wallet Card, Dairy Industry, Moturoa 
Oil Fields, Flas freight on the Manwatu River, Stockrid-
ers, Shipping & trains etc Nice lot (78)

100

2069 C Northern Steamship Company’s Annual Cruise - Series 
1 No’s 1 & 2 Mint & used; No’s 3,4,5,6,7 and 10. Series 
II No’s 7,8,11. Mixed Mint & Used (12)

200

2070 C Paeroa Looking West Real Photo F J Calisley Series. 
Nice Street Scene (1) PHOTO-PLATE 7

50

2071 C Post Office & Railway Station. The Bluff. FGR1240 Mint 
(1) PHOTO-PLATE 7

50

2072 C SOUTH ISLAND Collection in plastic pages Noted 
Christchurch Fire, Street Scenes, Coaches, Horses, 
Bridges, Rivers etc Nice lot (66)

100

2073 C The Band of the 3rd (Auckland) NZ Mounted Rifles, 
Avondale Camp 1912. Territorial Camp Card. Fine & 
Rare (1) PHOTO-PLATE 7

100

2074 C Tourist & Health Resorts (Benoni White) Series 1 (2) & 
Series II (9) Mixed Mint & Used (12 Cards in all)

200

NEW ZEALAND KILOWARE
2075 U Charity Mix Off Paper (100grms) 10

2076 U Charity Mix Off Paper (250grms) 25

2077 U Commemorative Charity Mix On Paper (250grms) 50

2078 U High Value Commemorative Charity Mix on Paper 
(250grms)

60

2079 U High Value Definitive Charity Mix on Paper (250grms) 50

2080 U High Vlaue Commemorative Charity Mix (100grms) 25

KILOWARE
AUSTRALIA

2081 U Charity Mix Off Paper (100grms) 20

2082 U Charity Mix On Paper (250grms) 30

2083 U International Post Charity Mix On Paper (100grms) 75

GREAT BRITAIN

2084 U Charity Mix Off Paper (250grms) 50

2085 U Charity Mix On Paper (250grms) 30

2086 U Machins Charity Mix On Paper (250grms) 40

UNITED STATES OF AMERICA

2087 U Charity Mix Off Paper (250grms) 40

2088 U Charity Mix On Paper (250grms) 25

WORLD

2089 U World Charity Mix On Paper (250grms) 50

2090 U World Charity Mix On Paper (250grms) 30

BOX LOTS
2091 */**/U NEW ZEALAND BOX LOT with 3x Stockbooks, 1x Al-

bum, 2x FDC Albums, 4x Folders incl 1970-80’s Packs. 
Mint & Used. Earlies to Modern. (100’s)

300

2092 */**/U WORLD BOX LOT with 9x Stockbooks & 8 Albums 
with a Large Range of Countries Mint & Used. Earlies 
to Modern Noted Pacifics, Australia, British Common-
wealth, Great Britain, Germany etc. Hours of Work 
(1,000’s)

500

2093 */**/U World Range in Packets On & Off paper Noted Royalty, 
New Zealand, Thematics, Africa, Central & South Amer-
ica, Mozambique, Great Britain. Also some old albums 
and some stamps on album pages. Large Range with 
Earlies to Modern (1,000’s)

250

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
NEW ZEALAND

2094 */**/U 1855/1973 KABE Album incl Full Face Queens Imperf & 
Perforated Sets Used, 1898 Pictorials Mint/Used to 5/-, 
1906 Christchurch Exhibition Set Mint, 1931 Red & Blue 
Boys Mint etc. Condition varies (100’s)

2000

2095 U 1855/2006 Large 32 Page Stockbook to 2006 Good 
Range from Full Face Queens. Good Pickings (2350)

750

2096 U 1862/1985 Tasman Printed Album Incl 1862 Perforated 
FFQ Set, 1898 Pictorials Set (5/- Fiscal), 1920 Victory 
Set, 1958 2d Stars Error, Healths etc. (100’s)

1500

2097 */U 1862/1990 Collection in CP Album Noted Perforated 
FFQ Set Used, 1874 First Sideface Set Used , 1898 
Pictorials Set & Officials Set Used, KGV Officials Used, 
1906 Christchurch Exhibition Set Used, 1913 Auckland 
Exhibition Set Mint etc High Catalogue (100’s)

2500

2098 */**/U 1873/2000’s Mint & Used Range in Large 32 Page 
Stockbook with Definitives & Commemoratives. (3295)

500

2099 U 1967/2012 Large Stockbook Definitives & Commemora-
tive Sets & singles. Good Range (2425)

500

WORLD

2100 * 1953 Coronation Complete Set on Album Pages. SG 
Cat £180 (106)

100

2101 */**/U CHRISTMAS Thematic Collection in 2x Small Stock-
books & 1x Large Folder with a good range of countries 
Mint & Used incl odd Min Sheets (A few 100)

150

End of Auction 

Thank You For Your 
Participation

Auction 240 Closing Tuesday 
December 13, 2022
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